
Şarkıcı Sevcan Orhan, konser vermek üzere
bulunduğu Kıbrıs'ın Lefkoşa kentinde

sahnedeyken fenalaştı. Performansı sırasında
bir anda fenalaşan sanatçıya ilk müdahale 
orkestra arkadaşları tarafından yapıldı. 
Durumun ciddiyet kazanması üzerine sahneye
sağlık ekipleri çağrıldı. Orhan, ambulansla Lef-
koşa Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastane-
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CHP Genel Başkan Yardımcısı
ve İstanbul Milletvekili Özgür

Karabat, sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımda ekonomik görü-
nüme ilişkin önemli uyarılarda bu-
lundu. Türkiye ekonomisinin ciddi 
bir döviz krizine doğru ilerlediğini 
söyleyen Karabat, iktidarı da sert bir
dille uyardı. Karabat, ekonomik 
kırılganlığın sadece teknik değil, 
aynı zamanda siyasi nedenlerden 

kaynaklandığını
vurguladı. 
Karabat, 
“Maalesef hem
ekonomik hem
de politik an-
lamda kriz ka-
pıda, zor günler
bizi bekliyor”
şeklinde ko-
nuştu. I SAYFA 7

ç

Müge SEZER

Sayfa 5

Şeyh Sait ve
cumhuriyet kararlılığı

KRİZ UYARISI

Gaziosmanpaşa'da Hakan
Bahçetepe'nin tutuklanması

sonrası Başkan Vekili olarak göreve
gelen AK Partili Eray Karadeniz'in
ilk icraati; toplantı odasında bulu-
nan Atatürk fotoğrafını kaldırtmak
oldu. Duruma sosyal medya üze-
rinden tepki gösteren vatandaşlar;
“Atatürk'ün resmi zoruna mı gitti!”
diye tepki gösterdi. Karadeniz'i

eleştiren Av. Fatih Aybars Hakan
da, “Ne şekilde oturtulduğun 
herkesin malumu olan o koltuğun
arkasından kaldırdığın fotoğraf
yalnızca bir kişiyi değil; bir
fikri, bir mücadeleyi, bu ülke-
nin kuruluş kodlarını simgeler.
Korkma bu kadar, onlardan 
bu ülkenin düşmanları dışında
kimseye zarar gelmez” dedi.

CHP'nin 4-5 Kasım 2023'teki
kurultayının iptali için açılan

dava bugün görülecek. Konuya ilişkin
konuşan CHP Lideri Özgür Özel, “İlk
günden beri söyledim, bu davanın ret
olacağını. Bir olumsuz sonuç çıkarma-
yacağına eminim zaten. Maksat sonuç

almakta değil. Maksat süreçte partiyi
tartıştırmak. Üzüldüğüm nokta; bu
oyuna gelip partiyi tartışanlar var, par-
tiyi tartıştıranlar var. Bu yüzden diyo-
rum ki bu sonuç odaklı değil, süreç
odaklıdır. Oyuna gelmeyelim, önümüze
bakalım. CHP iktidara yürüyor” dedi.

ç

Zor günler
bizi bekliyor

ç

BaŞKan VeKiLi OLur OLMaZ iLK iŞi
atatÜrK’Ü siLMeK OLdu

Karadeniz'e gelen tepkiler
kısa süre içerisinde çığ gibi

büyüdü. Hayri Erdoğan isimli bir 
vatandaş, “Bu arkadaş kötü bir
insan arkasındaki Atatürk’ün 
resmini kaldırmış. Oturduğu kol-
tuğa tesadüf eseri oturmuş, bir
düşünün bir kişi neden Atatürk’e
karşıdır? Ben nedeni biliyorum
ama burada yazamıyorum ama

anlamışsınızdır, arife tarif gerek
midir?” diye sordu. Bir başka vatan-
daş da “Atatürk'ün fotoğrafından 
bile korkuyorsunuz. Öyle ki hemen
kaldırmışsınız. Yazık size Eray bey
yazık. Kazanamayacağınız bir sa-
vaşa girmişsiniz” ifadelerini kullandı.
CHP'li Gaziosmanpaşa Belediye
Meclis üyeleri de Karadeniz'i kına-
yan bir açıklama yayınladı. I SAYFA 9

ç

YaZIK eraY BeY, KaZanaMaYacaĞInIZ
Bir saVaŞa GirMiŞsiniZ

www.damgagazetesi.com

Özgür Karabat

DEM Parti Eş Genel Başkanı
Hatimoğulları, Dünya Ticaret

Merkezi'nde düzenlenen 'Barış ve 
Demokratik Toplum Buluşmaları' 
kapsamında yapılan toplantıya katıldı.
Hatimoğulları, “Bugün barış süreci
muhalefet olmadan olmaz. Bugün
barış sürecinin içinde muhalefet 
mutlaka etkin bir rol üstlenmelidir. 
Biz böylece bir geniş toplumsal 

mutabakata
kavuşabiliriz.
Bugün 
biliyoruz ki 
biz CHP'nin
üzerinde
çok farklı 
versiyonlarla
operasyonlar
gerçekleşiyor”
dedi. I SAYFA 7

ç

İKTİDARA MESAJ

Muhalefetsiz
barış olmaz!

Tülay Hatimoğulları

Zafer Partisi Genel Başkanı
Ümit Özdağ, Önümüzdeki 

seçimlerin ne zaman olacağını bilmi-
yoruz. Ama şunu size rahatlıkla 
söyleyebilirim ki önümüzdeki seçim-
lerden sonra Zafer Partisi hem Türkiye
Büyük Millet Meclisi’nde olacak hem
de Türkiye’yi yöneten kadrolar içeri-

sinde olacak. Herkes 
görecek ki Zafer Partisi,
Türkiye'yi yönetecek”

dedi. I SAYFA 7

ç

ÖZDAĞ İDDİALI

Türkiye’yi
yöneteceğiz

UFUK 
ÇOBAN

HABER

KAYYUM DAVASI
REDDEDiLECEK

DiSK yeniden sokağa çıkacak
24 Haziran’da toplanan DİSK Başkan-
lar kurulu, artan yoksulluğa karşı 

“Gelirde, vergide ve ülkede adalet” talebiyle 
3 Temmuz’da Ankara’da yapılacak açıkla-
maya katılım çağrısında bulundu. Açıkla-
mada, “Türkiye demokrasiden uzaklaştıkça,
ekmeğimiz, geleceğimiz, doğamız, ülkemiz
bizden çalınıyor. Tam da bu yüzden, bu büyük
talan ve adaletsizlik çarkı bozulmasın diye,
Türkiye işçi sınıfı büyük bir abluka ve kuşatma
altında tutuluyor” denildi. I SAYFA 8

ç
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SAHNEDE 
fenalaştı

Suriye ile yeni
bir anlaşma var

Türkiye ile Suriye arasında
'Uluslararası Karayolu Taşıma-

cılığı Alanında İş Birliğine İlişkin 
Mutabakat Zaptı' anlaşması imza-
landı. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, “Türkiye ile 
Suriye arasındaki anlaşmanın imza tö-
renini gerçekleştirdik” dedi. I SAYFA 5

ç

Enerjide şimdi
reform zamanı

İstanbul'da düzenlenen SDN
Tech Expo'ya katılan Enerji ve

Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan 
Bayraktar, “Bu hafta meclisimizin 
gündemine getirdiğimiz genel kurulun
gündemine gelen bir reform paketi var.
Bunu aslında ben bakan olduğum ilk
dönemde söyledim. İzin süreçlerimiz
rüzgârda ve güneşte özellikle ve 
madenlerde de var” dedi. I SAYFA 5

ç

418 milyon
dolarlık iş!

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
İstanbul Kongre Merkezi'ndeki

Türkiye-Karadağ Yuvarlak Masa 
Toplantısı'na katıldı. Toplantıda 
konuşan Bolat, “Müteahhitlik sektörü
Karadağ ile en önemli iş birliği alanla-
rımızdan birini oluşturmaktadır. Kara-
dağ'daki müteahhitlik faaliyetlerimize
baktığımızda, bugüne kadar toplam
418 milyon dolarlık 66 proje üstlenmiş
durumdayız” dedi. I SAYFA 5

ç

ATATURK’UN RESMI
ZORUNA MI GITTI!

Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe'nin CHP'li belediyeleri hedef
alan soruşturma kapsamında tutuklanmasının ardından belediye başkanvekili

seçilen Eray Karadeniz, belediyedeki toplantı odasında bulunan Atatürk fotoğrafını
kaldırttı. Vatandaşlar, “Atatürk'ün resmi zoruna mı gitti” diyerek tepki gösterdi
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YUMURTAYA
BiLE HASRET

İBB soruşturmaları kapsamında tutuklanan
İstanbul Planlama Ajansı (İPA) Başkanı
Buğra Gökce, tutuklu bulunduğu Siliv-
ri’deki Marmara Kapalı Ceza İnfaz Kuru-
mu'ndan mektup yazdı. Gökce, cezaevinden
yazdığı mektupta, “Ne kadar masum bir talep
değil mi? Yumurtanın tavaya kırılıp yenmesine
hasret binlerce mahkum var cezaevinde, yumur-
taya bile hasretiz” ifadelerine yer verdi. Gökce,
“Bizden önce tutuklandığımızı duyuran basın
organlarına, saatlerce otoparkta 
tuvalete dahi 
gidemeden 
bekletilmemize
kadar o kadar
çok detay var
ki” dedi. 

Silivri'de tutuklu bulunan İPA Başkanı Buğra Gökce, 
cezaevinden yazdığı mektupta, “Ne kadar masum bir talep
değil mi? Yumurtanın tavaya kırılıp yenmesine hasret binlerce
mahkum var cezaevinde, yumurtaya bile hasretiz” dedi

SAATLERCE OTOPARKTA TUVALETE
BiLE GiTMEDEN BEKLETiLDiK

ANIL 
BODUÇ

HABER

Mezuniyet 
öncesi
dua şart!
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Mezuniyet
öncesi
dua şart!

İstanbul Üniversitesi
Edebiyat Fakültesi, 

1 Temmuz’da gerçekleştirile-
cek mezuniyet programına
‘toplu dua’ ekledi. Programa
göre öğrenciler, Rektör 
Zülfikar’ın konuşmasının 
ardından ‘insanlık için dua’
edecekler. I SAYFA 9

ç

Beyoğlu örnek oluyor
Beyoğlu Belediyesi, merkezi Kasımpa-
şa’da bulunan Sosyal Market’in 
hizmetlerine ulaşımı kolaylaştırmak
amacıyla mahallelerde açtığı Mini

Sosyal Marketlere bir yenisini daha
ekledi. Beyoğlu’nun üçüncü Sosyal
Market’i Hacıahmet Mahallesinde 
hizmete girdi. I SAYFA 4

Yakup GÜLAÇTI

Sayfa 4

Okullardaki kıyafet
sorunu
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KAN gruplarının 
yalnızca kan bağışında 
değil, bazı sağlık riskle-

rinde de belirleyici olabileceği 
uzun süredir biliniyordu. Son 
olarak, 2022 yılında yayımlanan 
ve dünya genelinde 48 farklı 
çalışmadan elde edilen verileri 
analiz eden geniş kapsamlı bir 
araştırma, bu konuda dikkat 
çekici sonuçlara ulaştı.  ABD 
merkezli Maryland Üniversitesi 
öncülüğünde yapılan çalış-
mada, 18 ila 59 yaş aralığında 
yaklaşık 17 bin erken dönem 
iskemik felç hastası ile 600 binden fazla 
sağlıklı bireyin genetik yapısı incelendi.

1 Grubu riskli 
Araştırmanın en dikkat çeken bul-

gularından biri, A kan grubuna sahip 
bireylerin 60 yaşından önce felç geçirme 
riskinin %16 oranında daha yüksek 
olması. Buna karşılık, O grubu birey-
lerde bu riskin %12 daha düşük olduğu 
tespit edildi. B grubu bireylerin ise her 
yaş grubunda yaklaşık %11 oranında 
daha fazla felç riski taşıdığı görüldü. 
AB grubuna ait veriler ise popülasyon-
lara göre değişiklik gösterdiği için daha 
net bir sonuç verilemedi. Nörolog Dr. 
Steven Kittner, A grubuna ait birey-
lerde gözlemlenen bu yüksek riskin 
nedeninin tam olarak bilinmediğini, 
ancak pıhtılaşma sürecinde görev alan 
bazı kan proteinlerinin bu duruma yol 
açabileceğini belirtti.

Yaş faktörü öne çıkıyor
Uzmanlar, A grubunu kodlayan gen-

lerin pıhtı oluşumunu etkileyen biyo-
lojik süreçlerle bağlantılı olabileceğini 
ifade ediyor. Bu durum, damar tıkanık-
lığına ve dolayısıyla felç riskinin artma-
sına neden olabiliyor. Öte yandan, bu 

genetik etki 60 yaş üstü bireylerde daha 
belirgin değil. Yaşlı bireylerde felçlerin 
daha çok damar sertliği (ateroskleroz) 
gibi farklı mekanizmalarla ortaya çıktığı 
düşünülüyor.

Yaşam tarzı etkisi 
Araştırmacılar, A grubundaki risk 

artışının istatistiksel olarak anlamlı 
ancak klinik açıdan mütevazı olduğu-
nu vurguluyor. Dr. Kittner, bu bilginin 
A grubu bireylerin özel bir tarama 
sürecine alınmasını gerektirmediğini, 
asıl odaklanılması gerekenin yüksek 
tansiyon, şeker hastalığı, sigara kulla-
nımı ve obezite gibi değiştirilebilir risk 
faktörleri olduğunu belirtiyor. Çalışma-
ya katılan bireylerin çoğunluğu Avrupa, 
Kuzey Amerika, Japonya, Pakistan ve 
Avustralya’dan oluşurken, katılımcıların 
%65’ini Avrupalılar oluşturdu. Bilim 
insanları, gelecekte farklı etnik köken-
leri içeren çalışmalarla bu ilişkilerin 
daha net bir şekilde ortaya konabilece-
ğini ifade ediyor. Sonuç olarak, A kan 
grubu, erken yaşta felç geçirme olasılığı 
açısından genetik bir risk işareti sunar-
ken, O grubunun koruyucu etkisi dikkat 
çekiyor. Ancak uzmanlar, genetik yapı-
dan çok yaşam biçiminin felç riskinde 
daha belirleyici olduğunu hatırlatıyor.

Yeni bir genetik araştırma, A kan grubuna sahip bireylerin 60 yaşından 
önce felç geçirme riskinin diğer gruplara göre daha yüksek olduğunu orta-
ya koydu. Araştırmaya göre O grubu bireyler ise daha düşük risk taşıyor

Türk Böbrek Vakfından yapılan açıklamaya göre, 
özellikle yaz aylarında hemodiyaliz hasta-larının 
artan meyve sebze tüketimi, kalpte ritim bozukluğu, 
nefes darlığı, kaslarda güçsüzlük ve kalp durması 
gibi tehlikeli durumları beraberinde getirebiliyor

BULAŞ ELLERİMİZDEN GELİYOR

Türk Böbrek Vakfı Başkanı 
Timur Erk, olası sıkın-
tıları engellemek adına 

koruyucu hekimlik faa-liyetlerine 
ara vermeden devam ettiklerini 
belirterek, 40 yıldır kronik böbrek 
hastalarının her ko-şulda en iyi 
hizmeti alması için çalıştıklarını 
kaydetti. Vakfın bünyesindeki 3 
diyaliz merkezinde bu konulara 
özellikle hassasiyet göstermekle 
birlikte toplumda hasta-hasta ya-
kını ve hastaya ba-kım veren tüm 
paydaşları hedef alarak toplum 
sağlığı adına her şart ve koşul-
da bilgilendirme faa-liyetlerine 
devam ettiklerini kaydeden Erk, 
“Mevsim geçişleri hasta olsun, 
olmasın herkesi etkili-yor. Böyle 
zamanlarda koruyucu hekim-
lik faaliyetleri ile bilgilendirici 
çalışmaları ön planda tutu-yor 
ve sosyal medya yayınlarımızda 
böbrek sağlığının nasıl korunaca-
ğına geniş alan açıyoruz. Kronik 
böbrek hastalığının son evresin-
deki hemodiyaliz hastalarının kan 
değerleri dahil fiziksel ve ruhsal 
sağlıklarının iyi olması bizim 
için son derece önemli. Bizler 
zamanla bir aile oluyoruz, yeri 
geliyor aile bireylerimizden daha 
çok hastalarımızı görüyoruz. Bu 
nedenle mevsim geçişleri dahil 
olmak üzere çevresel etkiler ve 
tüm süreçlerde hastalarımızı bi-

linçlendirerek sağlıklı olma-larını 
amaçlıyoruz.” ifadelerini kullandı. 
Hastaların doktor ve diyetisyen 
işbirliğiyle mevsime uygun, kan 
değerlerini dengede tutacak bes-
lenme planına uymaları gerekti-
ğini belirten Türk Böb-rek Vakfı 
Diyetisyeni Gökçen Efe Aydın da 
hemodiyaliz hastalarının kanların-
daki potasyum, fos-for ve albümin 
değerlerinin beslenmeyle doğru-
dan ilişkili olduğunu vurguladı.

Meyve ve sebzenin 
aşırı tüketimine dikkat 

Diyetisyen Aydın, “Mevsimsel 
değişimlerin getirdiği beslen-
me alışkanlıkları bu değerleri 
doğru-dan etkiler. Örneğin yaz 
aylarında artan meyve ve sebze 
tüketimi, kan-potasyum seviyele-
rinin yükselmesine neden olabilir. 
Özellikle kavun, kayısı, şeftali, 
nektarin gibi sarı turuncu meyveler 
ve yeşilliklerin aşırı tüketimi, haya-
ti durumu tehlikeye sokacak bazı 
sonuçlar doğurabilir. Bu ne-denle 
mevsim geçişleri, kan değerle-
rinde en fazla sıkıntı yaşanılan 
zamanlardır. Özellikle yazın iştah 
azalması ve kışın protein tüketi-
minin artması da kan değerlerini 
etkiler. Hemodiyaliz hasta-larının 
beslenme konusunda son derece 
bilgili olmaları gerekir.” uyarısında 
bulundu.

DİYALİZ
HASTALARI
DİKKAT!

HEMODİYALİZ hastaların-
da su tüketiminin önemine 
işaret eden Aydın, “Su 
tüketimi, özellikle idrar 
çıkışı olmayan veya azalan 
hemodiyaliz hastaları için 
mevsimsel olarak farklılık 
gösterir. Yaz aylarında sı-
caklıkların ve dolaylı olarak 
terleme miktarının artması, 
su ihtiyacında da artışa ne-
den olur. Genellikle ihtiyaç-
tan daha fazla sıvı alınır ve 
iki diyaliz seansı arasında 
olması gerekenden daha 
fazla kiloyla diyalize girilir. 
Bu durum, vücutta ödem, 
yüksek tansiyon ve kalp 
sorunları gibi ciddi kompli-
kasyonlara yol açabilir. Kış 
aylarında ise su tüketimi 
daha kontrollü olmalı ancak 
yine de vücuda yeterli sıvı 
alımı sağlanmalıdır. Kışın 
hastaların su tüketimini 
ayarlamaları yaza göre çok 
daha kolaydır.” ifadelerini 
kullandı.

Su tüketimini 
önemseyin

Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Esin Korkut, artan sıcaklarla birlikte bağırsak enfeksiyonlarına karşı önlem alınma-
sı gerektiğini belirtti. Prof. Dr. Korkut, “Yaz enfeksiyonları en sık bulantı, kusma, karın ağrısı ve ishalle kendini gös-
teriyor. Maalesef bu enfeksiyonları çoğu zaman kendimiz bulaştırıyoruz. En büyük bulaş kaynağımız ellerimiz” dedi

SICAKLARIN bastırmasıyla 
birlikte bağırsak enfeksi-
yonlarının adeta bir salgına 

dönüştüğünü söyleyen Medipol-
Mega Üniversite Hastanesi’nden 
Gastroenteroloji Uzmanı Prof. 
Dr. Esin Korkut, basit önlemlerle 
yazı sağlıklı geçirmenin yollarını 
paylaştı.Yaz enfeksiyonlarının en 
sık bulantı, kusma, karın ağrısı ve 
ishalle kendini gösterdiğini belir-
ten Prof. Dr. Korkut, “Maalesef bu 
enfeksiyonları çoğu zaman kendi-
miz bulaştırıyoruz. En büyük bulaş 
kaynağımız ellerimiz. Bu yüzden 
bol su ve sabunla el yıkamak en 
basit ama en etkili korunma yönte-
midir” ifadelerini kullandı.

Açık gıdalara dikkat
Sıcak havalarda et, yumurta ve 

mayonez gibi kolay bozulabilen gı-
daların hijyenik koşullarda saklan-
mamasının sağlık sorunlarına yol 
açtığını belirten Prof. Dr. Korkut, 
“Özellikle dışarıda tüketilen yiye-
ceklerin ne koşullarda hazırlandı-

ğına emin olmadan tüketmeyin. 
Saklama koşulları uygun olmayan 
ürünler zehirlenmelere davetiye 
çıkarabilir. Yaz enfeksiyonu geçi-
ren sağlıklı bireylerde, istira-
hat ve bol sıvı tüketiminin 
çoğu zaman yeterli olur. 
Ancak ateş, kanlı ishal 
ya da uzun süren 
karın ağrısı gibi 
durumlarda mut-
laka bir hekime 
başvurulmalı” 
diye konuştu.

Kontrolsüz 
diyetler

Bağırsak sağ-
lığı için bol lifli 
beslenmenin 
önemine de-
ğinen Prof. 
Dr. Korkut, 
özellikle yaz 
aylarında lif alımı-
nın artırılması gerek-
tiğini söyledi. Lifli gıdalar 

ve su tüketiminin hem bağırsak 
alışkanlıklarını düzenlediğini hem 

de toksin 
atı-

lımını kolaylaştırdığını ifade etti. 
Prof. Dr. Korkut, yaz aylarında 
kilo vermek isteyenler için, “Kilo 
vermek isteyenler mutlaka diye-
tisyen kontrolünde ilerlemeli. Aç 
kalmak yerine dengeli beslenmeyi, 

Akdeniz tipi diyeti ve egzersizi 
birlikte öneriyoruz” dedi.

Saklama koşulları uygun olmayan 
ürünler zehirlenmelere davetiye 
çıkarabilir. Yaz enfeksiyonu geçi-
ren sağlıklı bireylerde, istira-
hat ve bol sıvı tüketiminin 
çoğu zaman yeterli olur. 
Ancak ateş, kanlı ishal 
ya da uzun süren 
karın ağrısı gibi 
durumlarda mut-
laka bir hekime 
başvurulmalı” 
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kilo vermek isteyenler için, “Kilo 
vermek isteyenler mutlaka diye-
tisyen kontrolünde ilerlemeli. Aç 
kalmak yerine dengeli beslenmeyi, 

Akdeniz tipi diyeti ve egzersizi 
birlikte öneriyoruz” dedi.

SICAKLARIN 
birlikte bağırsak enfeksi-
yonlarının adeta bir salgına 

KAN 
yalnızca kan bağışında 
değil, bazı sağlık riskle-

KAN GRUBUNUZ
tehlikenin habercisi

BALIK yağı takviyeleri, kalp 
sağlığı için Omega-3, iltihapla 
savaşan mucize yağlar… Tüm 

bu tanımlar size tanıdık geliyorsa, 
yeni bilimsel bulgular sizi şaşırtabilir. 
İngiltere’nin Bristol Üniversitesi’n-
de yapılan kapsamlı bir araştırma, 
Omega-3 yağ asitlerinin düşünüldüğü 
kadar “tek yönlü faydalı” olmadığını 
ortaya koydu. Üstelik bazı kişilerde 
tam tersi bir etki yaratabiliyor: iltiha-
bı artırmak.

Omega-3 uzun süredir iltihapla 
mücadelede öne çıkarılsa da, bu yeni 
çalışma farklı bir tablo çiziyor. Bilim 
insanları, kandaki Omega-3 seviyeleri 
yükseldikçe, bazı iltihap belirteçlerin-
de de artış gözlemlendiğini söylüyor. 
Yani vücudun verdiği tepki kişiden 
kişiye değişebiliyor.

3 neslin izini sürdü 
Araştırma az buz bir veriyle yapıl-

madı. “Avon Ebeveynler ve Çocuklar 
Uzunlamasına Çalışması” kapsamın-
da, 1990’ların başında doğan bireyle-
rin yanı sıra ebeveynleri, kardeşleri ve 
çocuklarının sağlık bilgileri de analiz 
edildi. Ayrıca, yüz binlerce kişinin 
yer aldığı UK Biobank veri tabanı da 
çalışmaya dahil edildi. Uzmanlara 
göre kritik nokta, Omega-3’ün mikta-
rından çok vücutta Omega-6 ile nasıl 
bir denge kurduğu. Aşırı Omega-6 
tüketiminin, Omega-3’ün etkilerini 
bastırabileceği ve iltihap seviyelerini 
artırabileceği belirtiliyor. Yani yağ 
asitlerinin birbirinden bağımsız değil, 
birbirini tamamlayacak şekilde tüke-
tilmesi gerekiyor. 

Balık yağı zarar verebilir!
Omega-3 yağ asitleri yıllardır sağlıklı yaşamın vazgeçilmezi gibi görülüyordu. Ama yeni 
bir araştırma bazı ezberleri bozdu: Bu faydalı yağlar, her zaman iltihabı azaltmıyor
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Silivri’deki 
yangın korkuttu

OLAY, dün akşam 
saatlerinde Ambarlı 
Mahallesi’ndeki bir 

restoranda meydana geldi. 
Sinan B. ve Yunus T., 
aralarında husumet bulun-
duğu öğrenilen Engin T. ve 
Fırat K. ile restoranda kar-
şılaştı. Dışarı çıkan taraflar 
arasında başlayan tartışma 
kısa sürede silahlı kavgaya 
dönüştü. Kavga sırasında 
ateşlenen tabancadan çıkan 
üç mermi, Engin T. ile 
olayla ilgisi bulunmayan ve 
başka bir kentten gezmeye 
geldiği öğrenilen Ahmet F. 
S.’nin ayağına isabet etti. 
İhbar üzerine olay yerine 
polis ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Yaralılar, sağlık 
görevlilerinin ilk müda-
halesinin ardından Murat 
Dilmener Hastanesi’ne 
kaldırıldı. Kavgaya karışan 
taraflar olay yerinden kaçtı. 
Olay sırasında yaşananlar 
güvenlik kameralarına 
yansıdı.

Havalimanında  
yakalandı
Avcılar Emniyet Müdür-
lüğü Asayiş Büro Amirliği 
ekipleri, güvenlik kamerası 
görüntülerini inceleyip 
görgü tanıklarının ifade-
lerine başvurarak şüphe-
lilerin kimliğini tespit etti. 
Yapılan incelemelerde 
silahın E.T.’ye ait olduğu, 
kavga sırasında yaşanan 
boğuşmada tabancanın 
ateş aldığı belirlendi. Şüp-
helilerden S.B., Sabiha 
Gökçen Havalimanı’nda 
Van’a gitmek üzereyken 
gözaltına alındı. Gözaltına 
alınan Y.T., S.B. ve F.K., 
emniyetteki işlemlerinin 
ardından “Silahla yara-
lama” ve “6136 Sayılı 
Kanuna Muhalefet” suçla-
rından adliyeye sevk edildi. 
Şüphelilerden Y.T.’nin 12, 
S.B.’nin 5, F.K.’nin ise 4 
suç kaydı olduğu öğrenildi. 
DHA

YANGIN, saat 
11.28 sıralarında Fe-
ner Mahallesi Uğur 

Bıçaker Sokak’ta bulunan 
tarlada çıktı. Tarlaya 300 
metre uzaklıkta Akören yolu 
üzerinde de bilinmeyen bir 
nedenle yangın çıktı. Alev-

leri görenler durumu itfaiye 
ekiplerine bildirdi. Haber 
verilmesi üzerine olay yerine 
çok sayıda itfaiye ekibi sevk 
edildi. İki farklı noktada 
çıkan yangında, çok sayıda 
meyve ağacı, ahır olarak 
kullanan tek katlı baraka 

ile yaklaşık 200 dönüm 
alan zarar gördü. Yangın, 
yakınlarda bulunan çiftlik 
evlerine, ayçiçeği tarlasına 
ve elektrik santraline sıçra-
madan söndürüldü. Yangı-
nın çıkış nedeni araştırılıyor. 
DHA

Zehir tacirlerine darbe

Avcılar’da 
silahlar konuştu
Avcılar’da husumetliler arasında çıkan silahlı kavga-
da 2 kişi yaralandı. Yaralılardan birinin olayla ilgili 
bulunmayan bir kişi olduğu öğrenildi. Kaçan şüphe-
lilerden Sinan B., Sabiha Gökçen Havalimanı’ndan 
Van’a gitmek üzereyken yakalanırken olay sırasında 
yaşananlar güvenlik kameralarına yansıdı

Silivri’de iki farklı noktada çıkan yangında çok sayıda meyve ağacı ve ekili buğ-
day tarlası zarar gördü. Yangın, itfaiye ekiplerinin yoğun çalışmasıyla söndürüldü

KAZA, saat 22.00 
sıralarında Sultan-
beyli TEM Oto-

yolu Edirne istikametinde 
meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, yolun karşı-
sına geçmeye çalışan ve 
ismi öğrenilemeyen kişiye, 
E.D. idaresindeki 34 DOJ 
609 plakalı otomobil çarp-
tı. Çarpmanın şiddetiyle 
yola savrulan kişi ağır 
yaralandı. İhbar üzerine 
olay yerine polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Sağlık 

ekiplerinin yaptığı kont-
rolde, yayanın hayatını 
kaybettiği belirlendi. Olay 
yeri inceleme ekiplerinin 
çalışmalarının ardından 
bu kişinin cansız bedeni 
morga kaldırıldı. Kaza 
nedeniyle TEM Oto-
yolu’nda bir süre trafik 
yoğunluğu oluştu. Polis 
ekipleri bölgede güvenlik 
önlemi alarak trafik akışını 
kontrollü şekilde sağladı. 
Kazayla ilgili soruşturma 
başlatıldı. DHA

Trafik Trafik 
kazası kazası 

1 can aldı1 can aldı

Kiracı kaçmış!Kiracı kaçmış!

Sultanbeyli TEM Otoyolu’nda yolun karşısına 
geçmeye çalışan kişiye otomobil çarptı. Yaya 
olay yerinde hayatını kaybederken, kaza 
nedeniyle otoyolda trafik yoğunluğu oluştu

Çok sayıda araç yandı kül oldu
Ataşehir’de oto sanayi sitesinde hurdaya ayrılmış ve tamir edilecek araçların bulunduğu 
bir alanda yangın çıktı. Kısa sürede büyüyen alevler park halindeki diğer araçlara da 
sıçradı. Araçların alev alev yandığı anlar cep telefonu kamerasına yansıdı

Avcılar’da Volkan Pozan üç aydır ulaşamadığı 
yabancı uyruklu kiracısının evine girmek için 
itfaiye ve sağlık ekiplerine haber verdi. Çilingir 
yardımıyla kapısı açılan evde kimsenin olmadığı 
ve kiracının kirayı ödemeden kaçtığı ortaya çıktı
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

Taksim Meydanı’nda Orhan Doğan (31), arkadaşıyla sohbet ettiği sırada kendilerine laf atan 6 
kişi tarafından tekme ve yumruklarla darbedildi. Doğan kavga sırasında kafasını yere çarparak 
ağır yaralandı. Hastanede 8 gün komada kalan Doğan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı

DÖVE DÖVE

O LAY, 16 Ha-
ziran Pazarte-
si günü 04.50 

sıralarında Beyoğlu 
Kocatepe Mahalle-
si’nde meydana gel-
di. Edinilen bilgiye 
göre Orhan Doğan, 
yanında bulunan 3 
arkadaşıyla sohbet 
etmeye başladı. O sı-
rada yanlarına gelen 
Sabır T. (26), Doğan 
ve arkadaşlarına laf 
attı. Bunun üzerine 
taraflar arasında 
tartışma çıktı. Tartış-
ma sırasında Sabır 
T., ‘Siz benim kim 
olduğumu biliyor 
musunuz’ diyerek 
tepki gösterdikten 
sonra cep telefonuyla 
arkadaşlarını araya-
rak yanına çağırdı. 
Tarlabaşı Bulvarı’n-
da başlayan kavga 
kısa sürede büyüdü; 
Orhan Doğan tekme 
ve yumruklarla dar-
bedildi.Doğan kaçtığı 
sırada başını yere 
çarparak ağır şekilde 
yaralandı.

Kafasına tekme 
attılar
İhbar üzerine gelen 
gelen sağlık ekipleri 
Doğan’a ilk müda-
haleyi olay yerinde 
yaptı. Tekme yumruk 
ve diz atılarak ağır 
yaralanan Doğan 
ilk müdahalesinin 
ardından ambulansla 
Taksim Eğitim ve 
Araştırma Hasta-
nesine kaldırılarak 
tedavi altına aldı. 
Olayla ilgili çalışma 
başlatan Beyoğlu 
Asayiş Büro Amirliği 
ekipleri, Sabır T. ve 

arkadaşı Abdulceb-
bar B.‘yi (23) yakala-
dı. Gözaltına alınan 
2 şüpheli sevk edil-
diği adliyede savcılık 
ifadelerinin ardından 
serbest bırakıldı.
Beyoğlu polisi 
yakaladı
Diğer yandan Orhan 
Doğan tedavi gördü-
ğü hastanede 8 gün 
sonra tüm müdaha-
lelere rağmen kurta-
rılamayarak hayatını 
kaybetti. Doğan’ın 
ölümünün ardından 
çalışmalarını de-
rinleştiren Beyoğlu 
Asayiş Büro Amirliği 
ekipleri, olaya karı-
şan diğer şüphelilerin 
Y.K. (17), Serdar 
D. (25), İsa K. (18) 
ve Sezgin K.’yi (35) 
olduğunu tespit 
etti. Devam eden 
çalışmalarda, savcılık 
ifadelerinin ardından 
serbest kalan Sabır 
T., İsa K. ve Serdar 
D. de yakalandı.

İzinli çıkıp  
cinayete karıştı
Diğer şüphelilerden 
Y.K.’nin olaydan 
sonra karıştığı başka 
bir suçtan tutuklan-
dığı, Sezgin K.’nin 
ise olay günü ceza-
evinden izinli olarak 
çıktığı ve Orhan Do-
ğan’ın ölümünden 1 
gün önce cezaevine 
teslim olduğu ortaya 
çıktı. İlk olayın ardın-
dan yakalanıp savcı-
lık ifadesi sonrasında 
serbest bırakılan 
Abdulcebbar B.’yi 
yakalama çalışma-
larının ise sürdüğü 
öğrenildi. DHA

AMBARLI Mahallesi’ndeki bir 
sitede evi bulunan Volkan Pozan, 
geçen yıl yabancı uyruklu bir aileye 

evini kiraladı. Pozan, kiraları düzgün ödeyen 
aileden üç aydır haber alamayınca kapılarını 
çaldı, ancak ulaşamadı. Kiracısının hayatın-
dan da endişe ettiğini söyleyen Pozan 112 
Acil Çağrı Merkezi’ni aradı. Sevk edilen ekip-
ler de daireye giremeyince savcının onayıyla 
evin kapısı çilingir yardımıyla açıldı. Polis, 
sağlık ve itfaiye ekiplerinin gözetiminde açılan 
kapıdan giren görevliler içeride kimsenin ol-
madığını gördü.Aynı binada yaşayan bir kişi, 
aylar önce ailenin iki çocukları ve yanlarında-
ki bavullarla binadan çıkarken gördüklerini 
söyledi. Ev sahibi Volkan Pozan ise “Burada 
bulunan kiracımıza 3 aydan bu yana ulaşamı-
yoruz. Hayati tehlikesinden endişe duyduğu-
muz için buradayız. 155’i aradık. Sağlık, polis 
ve itfaiye ekipleri geldi. İçeride kimse yok. 
Muhtemelen yurt dışına kaçmış” dedi. DHA

YANGIN, saat 05.00 
sıralarında Ataşehir’de 
İçerenköy Mahallesi, 

Bostancı Sanayi Sitesi’nde, hem 
hurdaya ayrılmış hem de tamir 
edilecek araçların bulunduğu 
alanda henüz bilinmeyen bir ne-
denle çıktı. Alevler park halindeki 
diğer araçlara da sıçradı. Alevleri 

görenlerin ihbarı üzerine itfaiye, 
polis ve sağlık ekipleri olay yerine 
sevk edildi. Olay yerine gelen 
itfaiye ekipleri yangına müda-
hale ederek söndürdü. Sabah 
saatlerinde ise olay yeri inceleme 
ekipleri tarafından bölgede ça-
lışma yapıldı. Edinilen bilgilere 
göre, çevredeki güvenlik kame-

ralarını inceleyen polis ekipleri, 
yangından kısa süre önce kimliği 
belirsiz şüpheli bir şahsın park 
halindeki araçların olduğu alana 
geldiğini ve buradan ayrıldıktan 
kısa süre sonra otomobillerin 
yanmaya başladığını belirledi. 
Polis ekipleri şüphelinin yakalan-
ması için çalışma başlattı. DHA

İSTANBUL Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, 
“uyuşturucu veya uya-

rıcı madde imal ve ticareti” suçu 
ile ilgili şüphelilerin yakalanma-
sı ve suçların önlenmesine yö-
nelik çalışma yürüttü. Yapılan 
çalışmalarda, Küçükçekmece 
Mehmet Akif Mahallesi’nde 

bulunan bir ikamet 
adresinde uyuşturucu 
madde ticareti yapıl-
dığı belirlendi. Tespit 
edilen adrese 25 Ha-
ziran’da operasyon düzenlendi. 
Operasyonda H.G.(48) isimli 
şüpheli yakalanarak gözaltına 
alındı. Adreste yapılan arama-

larda 7 bin 222 gram 
Afgan sakızı, 9 bin 
450 adet uyuşturucu 
hap, 4 adet şeffaf 
poşet içerisinde 57 

gram uyuşturucu madde, 8 bin 
64 dolar ve 264 bin 200 TL, 2 
adet hassas terazi ve 2 adet cep 
telefonu ele geçirildi.

ÖLDÜRDÜLER!

Gözaltına alınan Sabır T., İsa K. 
ve Serdar D. emniyette ifadeleri-
nin alınması ve adli işlemlerinin 
tamamlanmasının ardından 
adliyeye sevk edildi. Mahkemeye 
çıkarılan 3 şüpheli ‘Kasten öl-
dürme’ suçundan tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. Diğer 
yandan olaya karışan 6 şüpheli-
nin poliste 82 suç kaydı olduğu 
ortaya çıktı. Hayatını kaybeden 
Orhan Doğan’ın ise 3 suç kaydı 
olduğu bilgisine ulaşıldı.

82 suç 82 suç 
kaydı çıktı kaydı çıktı 
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Şile Kaymakamlığı'nın sosyal medya he-
sabından yapılan açıklamada, “Sevgili va-
tandaşlarımızın dikkatine; Meteoroloji

Genel Müdürlüğü hava ve deniz raporlarından alı-
nan bilgiye göre 29/06/2025 Pazar günü ilçemizde
havanın çok bulutlu ve yer yer sağanak yağışlı olması
beklenmektedir. Yağışa bağlı olarak rüzgarın kuzey
(yıldız) ve kuzeydoğudan (poyraz) zamanla kuzeyba-
tıdan (karayel) 4-6 ve 7 kuvvetinde eseceği beklen-
mektedir. Rüzgar hızına bağlı olarak denizde dalga
boyunun 1,5 ile 2 metre, yer yer 3 metreyi bulacağı
tahmin edilmektedir. Yoğun dalga ve akıntı sebebi ile
vatandaşlarımızın can ve mal emniyetini korumak
amacıyla 29/06/2025 Pazar günü İlçemizdeki tüm sa-
hillerde denize girişler yasaklanmıştır. Kamuoyuna
saygıyla duyurulur" ifadeleri yer aldı. Dha

Şile Kaymakamlığı, Meteoroloji Genel
Müdürlüğü'nün verileri doğrultusunda,
beklenen olumsuz hava koşulları 
nedeniyle pazar günü, Şile ilçe sınırları
dahilinde tüm plajlarda vatandaşların
denize girmesini yasakladı

Denize girmek
yasaklandı

Beyoğlu Belediyesi, merkezi Kasımpaşa’da bulunan Sosyal Market’in hizmetlerine ulaşımı kolaylaştırmak amacıyla mahallelerde
açtığı Mini Sosyal Marketlere bir yenisini daha ekledi. Beyoğlu’nun üçüncü Sosyal Market’i Hacıahmet Mahallesinde hizmete girdi

M
illi eğitim bakanı okullarda, kendi
yarattıkları sorunun nihayet far-
kına varmış olmalı ki önümüzdeki

seneden itibaren tek tip kıyafet uygulama-
sına geçileceğini açıkladı. Milli eğitim ba-
kanı Yusuf Tekin katıldığı bir televizyon
programında şunları söyledi: "Artık her okul
kendi kıyafetini tanımlayacak. Bunu yapar-
ken herhangi bir marka ya da herhangi bir
mağazaya yönlendirmek gibi bir durum 
söz konusu değil. Okul idarecilerimizden 
istediğimiz şey, çocukların giyecekleri kıya-
feti sadece tanımlamalarıdır. Yani diyecek ki
gri tişört, lacivert pantolon ya da etek,
bunun malzemesi yün ya da her neyse onunla
ilgili tanımlamasını yapacak. Öğrencimiz
ister kendi ilinden ister başka bir ilden o

renkte o koşullara uyan kıyafetleri alıp kulla-
nacak. Bir kararımız daha var, okul idaresi-
nin çocuklarımızın her bir kademe için
kıyafetlerini değiştirmesini istemiyoruz ki ve-
liye ilave bir külfet ve maliyet çıkmasın. Aynı
şekilde okul idarelerinin ya da okul aile bir-
liklerinin veliyi herhangi bir satış birimine ya
da mağazaya yönlendirmesini de engellemiş
olduk böylece. Veli istediği yerden alışveriş
yapacak."

Yusuf Tekin’in bu açıklamasından anladı-
ğım, kıyafet serbestliği kaldırılıp birlik sağla-
maktan uzak bir tarzla, tamamen okulların
kıyafet seçme serbestliğine terk edilecek ol-
ması. Durum böyle olunca da okullar ara-
sında başka sorunlar doğacaktır.

AKP hükümetleri döneminde, 2012 yı-

lında uygulanmaya başlayan
serbest kıyafet uygulamasının hangi amaçla
getirildiğini burada anlatmaya hiç gerek gör-
müyorum ama şunu da söylemeden edeme-
yeceğim: İktidar, siyasal hedeflerine ulaşma
yolunda engel olarak gördüğü eşitlikçi ve pe-
dagojik olan tek tip kılık kıyafet uygulama-
sını güya serbest bıraktı. Böylece, özellikle
liseler alış-veriş merkezlerine benzedi. Her
çeşit giyim tarzını bir arada sunan manken-
ler geçidine döndü liselerimiz. Kıyafet mar-
kaları üzerinden sosyolojik tanımlamalar ve
ekonomik değerlendirmeler öğrencilerin soh-
betlerindeki ana konu olmaya başladı. Arka-

daşlıklarını dahi kıyafet markası üzerinden
oluşturan öğrencilerin varlığını biliyoruz.

Oysa ülke genelinde, okulların türüne göre
tek tip kıyafet uygulaması, öğrencilerin sos-
yoekonomik farklılıklarını ortadan kaldırır-
ken başarı ve kişiliklerini ayırt edici faktör
olarak öne çıkıyordu. Tıpkı camide olduğu
gibi okullarda da herkes eşitti.

Bakanlık bu konuyu yeniden değerlendirip
kıyafet seçimini okul yönetimlerinin inisiyati-
finden almalı ve kurallara uymayanlara uy-
gulanacak yaptırımlar konusunda okulların
disiplin kurullarının arkasında durmalı.

Bence öğretmenlerin kıyafetleri konu-
sunda da “eskiye” dönülmeli. Meslek haya-
tım boyunca hep şunu söyledim: Okullardaki
yönetici ve öğretmenler devletin yüzüdür. Va-
tandaş bir okulun kapısından içeri girdiğinde
kılık ve kıyafetinden kimin öğretmen, kimin
hizmetli, kimin öğrenci olduğunu anlamalı.

Oysa üzülerek görüyoruz ki okullarımızda
kimin kim olduğunun ayırt edilemediği bir
manzarayla karşı karşıyayız. Gerekirse öğ-
retmenlik meslek kanununa bir madde ilave
edilerek bu sorun çözülebilir. Öğretmenini rol
model alan öğrencileri yetiştirmek zorunda-
yız. “Ben de öğretmen olmak istiyorum”
diyen öğrencilerin çoğunlukta olduğu bir eği-
tim iklimine ihtiyacımız var.

Şunu unutmamalıyız ki toplumsal kalkın-
mamızın temeli eğitimdir. Ülke olarak ancak
bilimsel, laik, üretime dayalı ve çağdaş bir
eğitimle kalkınabiliriz. Bu da ülkenin şart-
ları doğrultusunda eğitimde kurallar koymak
ve bunları uygulamakla mümkündür.

Kurallar, bireyleri değil toplumu mutlu
etmek içindir. Okullarda öğrenilmesi gereken
“Kurallar uyulmak içindir” mantığına öğ-
renci ve öğretmenlerin kıyafetlerinden başla-
maya ne dersiniz?..

Okullardaki kıyafet sorunu

B eyoğlu’nda ihtiyaç sahiplerine
ücretsiz alışveriş yapma im-
kanı sunan Sosyal Market,

hizmet alanını her geçen gün daha da
genişletiyor. Beyoğlu Belediyesi’nin
merkezi Kasımpaşa’da bulunan Sos-
yal Market’e ulaşımı kolaylaştırmak
amacıyla başlattığı Mini Sosyal Market
projesi ile ihtiyaç sahiplerine yönelik veri-
len hizmet daha ulaşılır hale getirilmiş
oldu. Halkçı Belediyecilik anlayışıyla açı-
lan Mini Sosyal Marketlerin ilki 2025
Mart ayında Piripaşa Mahallesinde açıl-
mıştı. İkinci Mini Sosyal Market Hacıah-
met Mahallesinde düzenlenen törenle
hizmete girdi. Açılış törenine Beyoğlu Be-
lediye Başkanı İnan Güney ve İBB Başkan
Danışmanı Tonguç Çoban’ın yanı sıra
mahalle muhtarları ile çok sayıda vatan-
daş katıldı. Yeni açılan merkezle birlikte
Beyoğlu’nda hizmet veren Sosyal Market-
lerin sayısı da üçe çıkartılmış oldu. Mini
Sosyal Marketler, ihtiyaç sahiplerinin
temel ihtiyaçlarını (gıda ve hijyen ürünleri)
hızlı ve kolay bir şekilde giderebilmelerine
yönelik sunmuş olduğu hizmet açısından
büyük önem taşıyor. Proje kapsamında
yeni merkezlerin açılması için çalışmalar
devam ediyor.

amaç daha çok insana ulaşmak 

Açılış töreninde konuşan Başkan İnan
Güney, dayanışma ruhunu Beyoğlu’nun
tüm mahallelerine yaymak istediklerini be-
lirterek “Göreve geldiğimizde 45 mahal-
leye eşit hizmet götüreceğiz dedik. 15 aylık
belediye başkanlığı dönemimde de inanı-
yorum ki bunu en güzel şekilde yapıyoruz.
Babaların geçim yükünü, gençlerin gelecek
yükünü, emeklilerin pazar yükünü birlikte

sırtlamaya devam edeceğiz. Bunun için
göreve geldik. Bu anlayışla sosyal mar-
ketlerimizin sayısını artırıp bugün üçün-
cüsünü açıyoruz. Hacıahmet
Mahallesi’nde açtığımız mini sosyal
marketimiz, Hacıahmet ve Yenişehir
mahallelerimiz başta olmak üzere tüm

Beyoğlulu komşularımıza hizmet etmek
için açıldı. Sosyal marketlerimizle ilgili çok
güzel dönüşler alıyoruz. Sosyal Yardım İş-
leri Müdürlüğümüzden faydalanan kom-
şularımıza ayda bir, üç ayda bir ve altı
ayda bir Beyoğlu Sosyal Market kartımızla
destek sağlamayı devam ediyoruz.”dedi.

İyi ki varsınız

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkan
Danışmanı Tonguç Çoban ise, “Bütün
zorluklara rağmen, bütün yokluklara rağ-
men, ülkemizin etrafındaki ateş çemberine,
savaşlara rağmen, ülkemizdeki yanlış eko-
nomi politikaları nedeniyle inim inim inle-
tilen halkımızın yoksulluğuna rağmen,
enflasyonun her geçen gün artmasına ve
hayat pahalılığının katlanılamaz hale gel-
mesine rağmen iyi ki belediyelerimiz var.
Dayanışmayla, paylaşmayla bu yoksulluk
dönemini, bu adaletsizlik dönemini bütün
zorluklara rağmen sizlerle beraber aşaca-
ğız. Hacıahmet mahallesindeki bu üçüncü
sosyal market bunun en güzel örneklerin-
den birisi. Burası eskiden duvarları yıkıl-
mış, içi sinek bağlamış, adeta bir meskun
mahal halindeydi. Onun üstünde de kreşi-
miz vardı. Beyoğlu kendi binalarına dahi
sahip çıkamamıştı. O nedenle burayı gü-
zelleştirmek, bu fonksiyonuyla tanımla-
mak ve çocukların kapısını çalacağı bir
alan haline getirmek bizim için çok kıy-
metliydi.” ifadelerini kullandı.

Yakup GÜLAÇTI
KAR SUYU

yakupgulacti28@gmail.com
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Sosyal Market, hayırsever vatandaşların ve iş
insanlarının bağışlarını şeffaf bir şekilde ihti-
yaç sahiplerine ulaştıran bir sistem üzerine
kuruldu. Bağışçılardan toplanan ürünler depo-
larda özenle muhafaza ediliyor. İhtiyaç duru-
muna göre
paketlenerek
raflara yer-
leştirilen
ürünler va-
tandaşlara
sunuluyor.
Bir süper-
market gibi
hizmet veren

Sosyal Market’in en önemli özelliği ise burada
para geçmiyor. İhtiyaç sahipleri kendilerine
verilen Sosyal Kart ile Sosyal Market’e gele-
rek ihtiyacı olan ürünleri ücretsiz bir şekilde
temin edebiliyor. Markette gıdadan giyime, te-

mizlikten kişisel
bakım ürünle-
rine kadar bir-
çok çeşit
ürünün yer 
alıyor. Sosyal
Market 6 binin
üzerinde ihtiyaç
sahibine hizmet
veriyor.

Sosyal Market nedir?

Koç mezuniyet
sevinci yaşadı
Koç Üniversitesi’nin 31. Lisans ve Lisansüstü Mezuniyet
Töreni, Rumelifeneri Kampüsü’nde gerçekleştirildi

Koç Üniversitesi’nde li-
sans ve lisansüstü eğitimini
tamamlayan 2088 öğrenci

28 Haziran Cumartesi günü Rumeli-
feneri Kampüsü’nde düzenlenen me-
zuniyet töreninde diplomalarını aldı.
Tören, Koç Üniversitesi Mütevelli
Heyet Onursal Başkanı Rahmi M. Koç,
Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr. Nur
Yalman, Koç Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Metin Sitti, Mütevelli Heyet ve Da-
nışma Kurulu Üyeleri, akademisyenler,
2025 mezunları ve ailelerinin katılımıyla
gerçekleşti. Koç Üniversitesi’nin 31. me-
zuniyet töreninde konuk konuşmacı Bir-
leşik Krallık Lordlar Kamarası üyesi
olarak Anayasa Komitesi'nde görev alan,
2009-2024 yılları arasında da Eton Col-
lege’ın müdürlüğünü yapan; aynı za-
manda Coutts’ta kıdemli danışman olan
William Waldegrave oldu. All Souls Col-
lege, Corpus Christi College ve Ox-
ford'un onursal üyesi olan William
Waldegrave, 1979-1997 yıllarında (Bris-
tol West seçim bölgesini temsilen) İngil-
tere Parlamentosu'nda muhafazakâr
parti üyesi olarak görev yapmış olup, 16
yıl (Kabine Bakanı, Tarım Bakanı, Ha-
zine Baş Sekreteri, Sağlıktan Sorumlu
Devlet Bakanı ve Kamu Hizmeti Re-
formu ve Bilimden sorumlu Lancaster

Dükalığı Şansölyesi) bakan olarak
hizmet vermiştir.

Tarihten güç almak gerek 

Törende konuk konuşmacı William
Waldegrave’i tanıtan Koç Üniversi-
tesi Mütevelli Heyet Başkanı Prof.

Dr. Nur Yalman, “Bugün aramızda, siya-
sette derinliği, devlet insanlığı birikimi ve
uluslararası vizyonuyla ayrıcalıklı bir İn-
giliz dostumuz var. Lordlar kamarası
üyesi, bir dönem Eton College’ın Pro-
vost’u ve en önemlisi kamu hizmetini bir
yaşam felsefesi haline getirmiş bir devlet
insanı. Kendisini, tarımdan sağlığa, mali-
yeden bilim ve kamu yönetimine uzanan
bakanlıklardaki yüksek görevlerinden ta-
nıyacaksınız. Büyük bir tevazuyla, biriki-
mini bizlerle paylaşmaya gelen bu kültür
elçisine hoş geldin diyorum. Bize, küresel
siyasetin hızla dönüştüğü bir dönemde,
demokrasiye, iyi yönetişime ve uluslar-
arası diyaloğa nasıl sahip çıkılacağını ha-
tırlatıyor. Tarihsel farklılıklarımıza
rağmen, Türkiye ile İngiltere’nin geleceğe
dair ortak çıkarları, ortak sorumlulukları
vardır. Bilimde, eğitimde, kültürde ve
diplomaside omuz omuza verdiğimizde,
sadece iki ülkeyi değil, daha geniş bir
coğrafyayı da etkileyebiliriz” diye 
konuştu.

CANAN
İSPİR

haber 2025 Aile Yılı kapsamında Ba-
şakşehir Belediyesi bünyesindeki
Başakşehir Düşünce Akademisi-

nin organize ettiği “Aile Mektebi”, Başakşe-
hirli anne-babaların yoğun beğenisiyle
karşılandı. Geçtiğimiz yılın ekim ayında baş-
layan ve iki haftada bir olmak üzere 10 ders
olarak planlanan etkinlik, gelen yoğun talep üzerine
14 derse çıkarıldı ve nisan ayı sonunda tamamlandı.
"Gençleri Anlama Kılavuzu" başlığı altında gerçekleş-
tirilen atölyelerde; “Çocuğumu Nasıl Daha İyi Tanı-
yabilirim?”, “Ergenlik Dönemini Anlamak”,
“Genç-Ebeveyn İlişkilerinde Dikkat Edilmesi Gere-
kenler” ve “Çocuk ve Gençlerde Din Eğitimi” gibi ko-
nular işlendi. Etkileşimli bir ortamda gerçekleşen
derslerde Prof. Dr. Ömer Miraç Yaman, katılımcıların
sorularını yanıtlayarak, konuları hayatın içinden ör-
neklerle zenginleştirdi. Atölyelerde, ailelerin karşılaş-
tığı sorunlara bilimsel yöntemlerin yanı sıra Kur’an ve
sünnet perspektifiyle çözümler sunularak, bütüncül
bir yaklaşım sergilendi.

Başakşehir Düşünce Akademisi
tarafından, ebeveynlerin çocuklarını
daha iyi tanıyıp anlamalarını
sağlamak amacıyla düzenlenen "Aile
Mektebi" etkinliği büyük ilgi gördü

Aile mektebine
yoğun İlgİ

CANAN
AKTAŞ

haber
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C umhuriyet henüz yeni doğmuştu. Yıkılmış bir
imparatorluğun ardından halk egemenliğine
dayalı, laik ve çağdaş bir devlet inşa ediliyordu.

Bu kolay bir iş değildi. Saltanat kaldırılmış, hilafete
son verilmişti. Eğitim birleştiriliyor, hukuk sistemi laik-
leştiriliyor, kadınlara yeni haklar tanınıyordu. Kısacası,
Türkiye köklü bir dönüşüm yaşıyordu.

İşte tam bu sırada, 1925 yılında Şeyh Sait öncülü-
ğünde bir isyan patlak verdi. İsyan, sadece silahlı bir
kalkışma değildi; Cumhuriyet devrimlerine karşı bir
başkaldırıydı. Eski düzenin savunucuları, dini duygu-
ları kullanarak halkı kışkırtmış, yeni devletin temelle-
rini sarsmaya çalışmıştı. Ama unuttukları bir şey
vardı: Bu millet artık iradesini eline almıştı ve geri
adım atmaya niyeti yoktu.

Şeyh Sait isyanı, Cumhuriyet’in kararlılığıyla bastı-
rıldı. Ardından gelen yargılama süreci sonunda, Şeyh
Sait ve arkadaşları idam edildi. Kimileri bu kararı sert
bulabilir. Ama o günlerde verilecek en hafif karar bile,
geleceği karartabilirdi. Çünkü bu isyan başarıya ulaş-
saydı, ne Medeni Kanun yürürlüğe girebilir, ne kız ço-
cukları okula gidebilir, ne de laiklik bu topraklarda kök
salabilirdi.

Bugün laik bir hukuk sistemimiz varsa, kadınları-
mız özgürce sokağa çıkabiliyor, çocuklarımız eşit şart-
larda eğitim alabiliyorsa, o kararlı duruş sayesindedir.
Cumhuriyet, geri adım atmadı. Çünkü biliyordu ki,
devrimler ya tamamlanır ya da yarım bırakıldığında
eski karanlıklar geri döner.

Şeyh Sait’in idamı bir ceza değil, bir dönemin kapa-
nışıydı. Yeni bir Türkiye’nin ayakta kalabilmesi için ve-
rilmiş zor ama gerekli bir karardı.

Unutmayalım: Cumhuriyet, sadece bir rejim değil;
bir halkın kendi kaderine sahip çıkma iradesidir. Ve bu
irade, o günlerde atılan sağlam temeller sayesinde
bugün hâlâ dimdik ayaktadır.

Kılıçdaroğlu artık çekilmeli

Siyaset bazen sahneden vakitlice çekilmesini bilme
erdemini de gerektirir. Hele ki koca bir partinin, köklü
bir ideolojinin ve milyonlarca seçmenin kaderi söz ko-
nusuysa... İşte bu noktada Sayın Kemal Kılıçdaroğ-
lu’nun hâlâ CHP üzerindeki gölgesi, artık ciddi
biçimde sorgulanmak zorundadır.

Kemal Kılıçdaroğlu, 2010 yılında Genel Başkanlık
koltuğuna oturduğunda toplumun geniş kesimlerinde
umut yarattı. Skandallarla sarsılmış bir dönemin ar-
dından dürüstlüğü ve sakin üslubuyla dikkat çekti.
Ancak siyasette sadece iyi niyet yetmez. Liderlik, viz-
yon, cesaret ve sonuç üretme becerisi ister.

14 seçim kaybına rağmen koltuğunu bırakmayan
bir anlayış, artık kişisel hırsla açıklanabilir hale geldi.
2023 seçimlerinde toplumun büyük bir kısmının deği-
şim arzusuna rağmen, muhalefet bloğunun en zayıf
halkası olarak sahneye çıkan Kılıçdaroğlu, hem kendi
adaylığıyla hem de başarısız stratejileriyle tarihi bir fır-
satın heba edilmesine neden oldu.

Daha da önemlisi, CHP'nin gençleşmesine, çağın si-
yasi dilini yakalamasına ve Türkiye’de merkez solun
yeniden şekillenmesine ket vurdu. Bugün dahi parti
içindeki değişim taleplerine mesafeli durması, geri
planda kalmak yerine gölgede ip çekmeye çalışması,
CHP’yi ileri taşımaz; tam tersine geride tutar.

CHP, artık altın çağını yaşamak zorunda. Gençler,
kadınlar, kentli kesimler, laik ve demokrat seçmen yeni
bir soluk istiyor. Bu yeni soluğun önündeki en büyük
engellerden biri, hâlâ geçmişin yükünü taşıyan ve deği-
şimi sadece isimler üzerinden okuyan bir anlayış.

Sayın Kılıçdaroğlu’na düşen artık kenara çekilmek,
partinin önünü açmak ve kendisini bir “onursal baş-
kan” gibi konumlandırmaktır. Bu, hem kendi siyasi
mirasını korur hem de partisine en büyük katkısı olur.
Çünkü zaman zaman bir adım geri atmak, tarihte ile-
riye atılmış en büyük adım olabilir.

Cumhuriyet Halk Partisi, kurucu değerlerinden kop-
madan, ama aynı zamanda bugünün sorunlarına bugü-
nün diliyle yaklaşacak, enerjisini sandıkta galibiyete
dönüştürecek bir yapılanmaya ihtiyaç duyuyor. Bu da
ancak geçmişin gölgelerinden kurtulmakla mümkün.

Zira bir siyasi partinin önünü açmak, yalnızca yeni
liderleri desteklemekle değil; artık zamanı gelenlerin
sahneden vakarla inmesiyle de olur.

Türkiye ile Suriye
arasında 'Uluslararası
Karayolu Taşımacılığı
Alanında İş Birliğine

İlişkin Mutabakat Zaptı'
anlaşması imzalandı.
Ulaştırma ve Altyapı

Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, “Türkiye ile

Suriye arasındaki
anlaşmanın imza

törenini
gerçekleştirdik” dedi

Şeyh Sait ve 
cumhuriyet kararlılığı

U laştırma ve Altyapı Bakanlığı'ndan konuya ilişkin
bir açıklama yapılarak, Küresel Ulaştırma Kori-
dorları Forumu kapsamında İstanbul'da bir araya

gelen Türkiye ve Suriye heyetlerinin, iki ülke arasındaki
uluslararası karayolu taşımalarının aktarmasız olarak ye-
niden başlatılması konusunda mutabakata vardığı duyu-
ruldu. 2004 yılında imzalanan 'Uluslararası Karayolu
Taşımacılığı Anlaşması temelinde, ticari taşımaların yeni-
den başlaması kararlaştırılırken, bu çerçevede sınır kapıla-
rında uygulanan yük aktarma işlemleri sona erecek.
Böylece yükler, aktarma yapılmaksızın doğrudan Türki-
ye'den Suriye'ye ve Suriye'den Türkiye'ye taşınabilecek.

Doğrudan erişim sağlayacak

Ayrıca, taraflar transit taşımaların da yeniden başlaması
konusunda anlaşmaya vardı. Bu gelişme ile birlikte Türki-
ye'den karayolu ile Ürdün, Suudi Arabistan, Birleşik Arap
Emirlikleri ve Katar gibi Körfez ülkelerine doğrudan eri-
şim sağlanacak, taşımalar daha kısa sürede ve daha etkin

bir güzergah üzerinden gerçekleştirilebilecek.

Stratejik konumu pekiştirecek

Söz konusu mutabakat, yalnızca Türkiye ve Suriye arasın-
daki ticareti değil, aynı zamanda Avrupa ile Asya arasın-
daki lojistik bağlantıları da güçlendirecek, Türkiye ile
Suriye'nin bölgesel ticaretteki stratejik konumunu daha da
pekiştirecek. Bu sayede Orta Koridor'un Körfez bölgesi ile
entegrasyonu da önemli ölçüde desteklenecek. Türk ve
Suriye yetkilileri ayrıca yolcu ve eşya taşımacılığı alanla-
rında işbirliğinin artırılması ve karşılıklı eğitim programla-
rının düzenlenmesi konusunda da görüş birliğine vardı.
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, imzala-
nan anlaşma ile ilgili sosyal medya hesabından bir açık-
lama yaptı. Urağlu, "Türkiye ile Suriye arasındaki
anlaşmanın imza törenini gerçekleştirdik. 'Uluslararası
Karayolu Taşımacılığı Alanında İş Birliğine İlişkin Muta-
bakat Zaptı' anlaşmasını imzaladık. Hayırlı olsun" dedi.
DHA
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Enerjide reform yolda

İstanbul'da düzenlenen SDN Tech Expo'ya katılan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Alparslan Bayraktar, “Bu hafta meclisimizin gündemine getirdiğimiz genel kurulun 
gündemine gelen bir reform paketi var. Bunu aslında ben bakan olduğum ilk dönemde
söyledim. İzin süreçlerini rüzgârda ve güneşte özellikle ve madenlerde de var” dedi

enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanı Alparslan Bayraktar,
İstanbul'da düzenlenen SDN

Tech Expo'ya katıldı. Avrasya Sanat ve
Gösteri Merkezi'nde düzenlenen fuarda
teknoloji öncüleri ve profesyonelleri bir
araya geldi. Aircar'dan köpek robotla-
rına, yeni nesil bilgisayarlardan dijital
fotoğraf makinalarına birçok alanda
teknolojik ürün tanıtıldı. Panel'e geçme-
den stantları gezen Bakan Bayraktar,
Uluslararası uzay (ınternational space
station) deneyimledi.

Yenilenebilir enerji mühim

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Al-
parslan Bayraktar, "Yenilenebilir enerji
özellikle rüzgar ve güneşte son 15 yılda
yaklaşık 33, 34 bin megavatları bulan
kurulu bir güce geldi Türkiye. Yani nere-
deyse sıfırdan bu sektör geliştikçe dün-
yada ve Türkiye'de bu noktaya geldik.
Ama biz Ekim ayından sonra Cumhur-
başkanımız Azerbaycan'da Bakü'de
iklim konferansında Türkiye'nin hedefle-

rini dünyaya ilan etti. Şu anda içinde
bulunduğumuz yıl 2025. Bundan 10 yıl
sonra diyelim 2035 yılında Türkiye bu
33 bin megavatı 120 bin megavata taşı-
yacak. Hedefimiz bu. Yani neredeyse o
gün ilan ettiğimiz 30 bin megavat vardı.
90 bin megavat, 10 yılda biz yeni kurulu
güç güneşte ve rüzgarda yapacağız.
Yani bu ne demek. Bizim her yıl 8, 9 bin
megavat yeni kurulu güç yapmamız
demek" dedi.

Finansman çok değerli 

Bakan Bayraktar, "Şimdi bu hafta mecli-
simizin gündemine getirdiğimiz genel
kurulun gündemine gelen bir reform pa-
keti var. Bunu aslında ben bakan oldu-
ğum ilk dönemde söyledim. İzin
süreçlerini rüzgârda ve güneşte özellikle
ve madenlerde de ama bugün konumuz
yenilenebilir. Buralarda hızlandıracak
belki 40, 45, 48 ayları bulan daha yatı-
rıma başlamadan önceki izin süreçlerin-
den bahsediyorum. O süreleri kısaltacak
bir reform paketi inşallah bu hafta mec-

liste yasalaşacak. Dolayısıyla bu aslında
bahsettiğimiz finanslanma da ilgili. Yani
izin süreci hızlı olursa finansmanın da
buraya gelmesi daha hızlı olacak.
Ondan sonra bu yatırımları, bahsettiği-
miz 8, 9 bin megavatı biz her yıl yapaca-
ğız" şeklinde konuştu.

Büyük projeler olacak

Bakan Bayraktar, "Özellikle çatı uygula-
maları bizim için önemli. Çünkü çatıda
üretmek demek aslında hemen o çatının
altında tüketmek demek. Yani onun için
onlarca kilometrelik iletim hatlarına ihti-
yacımız yok. Elektrikteki kayıplar oluş-
mayacak. Dolayısıyla böyle bir şeyle
inşallah çatıda kendi yerinde tüketim bir
destekleyecek bir modeli, izin süreçlerini
de hızlandıracak şekilde geliştirmek isti-
yoruz. Yani büyük projeler olacak. Ulus-
lararası projeler olacak ve böyle küçük
çatı uygulamalar olacak. Hem evler için
hem de OSB'ler, sanayiler için bu alanı
da inşallah genişleteceğiz" ifadelerini
kullandı. DHA

418 milyon
dolarlık iş!
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, İstanbul 
Kongre Merkezi'ndeki Türkiye-Karadağ 
Yuvarlak Masa Toplantısı'na katıldı. Toplantıda
konuşan Bolat, “Müteahhitlik sektörü
Karadağ ile en önemli iş birliği alanlarımızdan
birini oluşturmaktadır. Karadağ'daki 
müteahhitlik faaliyetlerimize baktığımızda,
bugüne kadar toplam 418 milyon dolarlık
66 proje üstlenmiş durumdayız” dedi

TicareT Bakanı Ömer Bolat, İstanbul
Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen
Türkiye-Karadağ Yuvarlak Masa Top-

lantısı'na katıldı. Toplantıya Karadağ heyetinden
Şehircilik, Şehir Planlama ve Devlet Mülkiyeti Ba-
kanı Slaven RADUNOVIC, Bayındırlık Bakanı
Majda ADZOVIC, Ulaştırma Bakanı Maja VU-
KICEVIC, Denizcilik Bakanı Filip RADULO-
VIC, Başkonsolos Branislav KARADZIC,
Türkiye Heyetinden ise Sanayi ve Teknoloji Bakan
Yardımcısı Ömer Fatih Sayan, Ticaret Bakan Yar-
dımcısı Mustafa Tuzcu, DEİK Başkanı Nail
Olpak ve Türkiye-Karadağ İş Konseyi Başkanı
Bayram Akgül katıldı.

12 bin Türk firması var

Bakan Bolat, "Türkiye'den Karadağ'a ihracatımız
başta mücevherat, makineler, mobilya ve yapı
malzemeleri olmak üzere geniş bir yelpazeye ya-
yılmaktadır. Öte yandan ithalatımızda ise demir-
çelik ve kimyasallar ön plana çıkmaktadır.

Yatırımlar konusunda
Karadağ, Türk iş dün-
yasının ilgisini çeken
başlıca ülkelerden biri
konumundadır. Kara-
dağ'a gelen Türk iş in-
sanlarının sayısı ve
Karadağ'da açılan Türk
şirketi sayısı her geçen
gün artmaktadır. Kara-
dağ'da sayısı 12 bini
bulan Türk firması, iki
ülke ekonomisi ara-
sında güçlü bir köprü

kurmaktadır. 2025'in ilk çeyreği itibarıyla ülkemiz,
Karadağ'a doğrudan yatırım yapan ülkeler ara-
sında ilk sıradadır. İnşaat, sağlık, turizm ve banka-
cılık sektörlerinde Türk firmaları aktif olarak yer
almaktadır. Yatırımların sermaye pozisyonuna
bakıldığında ilk sırada kültür, sanat, eğlence, spor;
ikinci sırada ise finans ve sigorta faaliyetleri bu-
lunmaktadır. Yatırımlar alanındaki ekonomik gö-
rünümümüz ilişkilerimizi derinleştirme
konusundaki kararlılığımızı ve Türk yatırımcıların
Karadağ'ın sunduğu fırsatlara olan güvenini açık
bir şekilde ortaya koymaktadır" dedi.

Ekonomik entegrasyon değerli 

Bakan Bolat, "Bugün ayrıca, 'Ulaştırma Koridor-
larının Küresel Ticaret Ortamının Gereksinimle-
rine Uygun Şekillendirilmesi' panelinde bir araya
geldik. Bu çerçevede, ulaştırma koridorlarının
etkin ve sürdürülebilir şekilde yapılandırılmasının,
sadece bölgesel değil, küresel ticaretin geleceği
açısından da kritik bir öneme sahip olduğunu de-
ğerlendiriyoruz. Koridorlar artık yalnızca birer
geçiş hattı değil; tedarik güvenliğinin, ekonomik
entegrasyonun ve iş birliğinin temel altyapısıdır.
Bu anlamda, Karadağ ile ulaştırma ve altyapı ala-
nındaki iş birliğimizin geliştirilmesine büyük önem
atfettiğimizi belirtmek istiyorum" şeklinde 
konuştu. DHA 

Anlamlı ziyaret
Gaziosmanpaşa’da geçtiğimiz günlerde yaşanan olayda, özel
gereksinimli 13 yaşındaki bir çocuk, Yenimahalle metro du-
rağı çevresinde yürürken tanımadığı bir kadına yanlışlıkla
çarpmış, ardından kadının yanındaki şahıs tarafından şiddete
maruz kalmıştı. Darp edilen çocuk ambulansla hastaneye kal-
dırılarak tedavi altına alınırken, saldırgan İstanbul Emniyet
Müdürlüğü ekiplerince gözaltına alınmış, çıkarıldığı mahkeme
tarafından tutuklanmıştı. Olayın ardından Gaziosmanpaşa Be-
lediyesi Başkan Vekili Eray Karadeniz, özel gereksinimli ço-
cuğu ziyaret etti. Aileye geçmiş olsun dileklerini ileten
Karadeniz, çocuğun sağlık durumu hakkında bilgi aldı. Başkan
Vekili Karadeniz, şiddetin her türlüsünün sonuna kadar karşı-
sında olduklarını söyleyerek, olayın takipçisi olacaklarını be-
lirtti. Karadeniz, ailenin her zaman yanlarında olacaklarını da
söyledi. Aile ise yapılan ziyaretten ve verilen destekten ötürü
Karadeniz’e teşekkür etti.
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Bodrum boş kaldı!

KARAYOLLARI, demiryolları, 
enerji santralleri, bakanlıklar, 
üniversiteler ve hastaneler gibi 

kamu kurumlarında çalışan yaklaşık 600 
bin işçiyi ilgilendiren 2025 Yılı Kamu 
Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve Protokolü 
görüşmeleri kapsamında kamu işvere-
nini temsil eden TÜHİS ile Türkiye İşçi 
Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ) 
ve Hak İşçi Sendikaları Konfederasyo-
nu (HAK-İŞ) heyetleri bir araya geldi. 
Toplantıda, TÜRK-İŞ Genel Başkan 
Yardımcısı Ramazan Ağar ve HAK-İŞ 
Genel Başkan Yardımcısı Halil Çukutli 
de yer aldı. TÜRK-İŞ ve HAK-İŞ’in 
ortak zam talebini 27 Şubat’ta Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na sunma-
sıyla başlayan görüşmeler kapsamında 
işverenleri temsil eden TÜHİS, ikinci 
teklifini yaptı. İkinci teklif ilk 6 ay için 
yüzde 17, ikinci 6 ay için yüzde 10 oldu.

Hayal kırıklığına uğramadık
TÜRK-İŞ Genel Başkan Yardımcısı 

Ramazan Ağar, görüşmenin ardından, 
verilen teklifin bir anlamı olmadığını be-
lirterek, “TÜHİS’te hiç bakanlık yetkilisi 
yoktu. TÜHİS zaten bundan ilgili yetkili-
dir. Aslında uzun konuşmanın bir anlamı 
yok. Çünkü vermiş oldukları teklifin de 
bir anlamı yok. Şimdi ilk tekliflerinde 
hatırlarsınız ‘hayal kırıklığına uğradık’ 
demiştik. Şimdi hayal kırıklığına, uğra-
madık, zaten biliyorduk bunların ikinci 
teklifinin ne düzeyde olacağını. Aslında 
açıklamaya da gerek görmüyorum; ama 
sonuçta verilen teklifi de kamuoyuna 
duyurmanın faydası olduğunu düşünü-
yorum. Maalesef birinci 6 ay yüzde 17, 
ikinci 6 ay yüzde 10, ikinci yılın birinci 
6 ayı yine yüzde 7, ikinci 6 ayı yüzde 5. 
Başka bir şey var mı? Başka bir şey yok. 
Yani aslında bunun gündeme getiril-
mesini bile biz uygun bulmuyoruz” diye 
konuştu. DHA

BODRUM sahilleri bu yıl boş kaldı. Bod-
rum’da her zaman dolu sefer yapan toplu 
taşıma araçlarında da koltuklar boş kal-

dı. Esnaf, “Müşteri sayısı düştü, kimsede para 
kalmamış gibi görünüyor. İğne atsan yere düş-
mezdi” dedi. “İğne atsan yere düşmez” denilen 
Bodrum’da restoranlar, marketler, mekanlar ve 
yazlıklar bile boş kaldı. Now Haber’de yer alana 

göre, Bodrum esnafına göre 90 günlük sezonun 
ilk ayı haziranda son yılların kötü sezon başlangıcı 
yaşandı. Esnaf geçen yıla göre yüzde 35’lik bir kay-
bın söz konusu olduğunu söyledi. Esnaf, “Bundan 
sonra 15-20 gün var, toparladık toparladık. Duru-
mumuz içler acısı. Her sene kötüye gidiyoruz. Üç 
sene sonra belki Bodrum’da esnaf kalmayacak” 
ifadesini kullandı.
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN
Seçkin ULA
Savaş ATAK

Murat PALAVAR

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Murat Kurum, İstanbul Sanayi Odası’nın 
(İSO) “Döngüsel Ekonomi, Sürdürülebi-

lir Yeşil Kalkınma, Deprem Güvenlikli Sanayi 
İçin Vizyoner ve Yenilikçi İşbirliği Olanaklarını 
Değerlendirmek” ana gündemiyle düzenlediği 
haziran ayı olağan meclis toplantısında yaptığı 
açıklamada, yıl sonunda 81 ilde yeni bir sosyal 
konut projesi başlatacaklarını söylemişti. İstan-
bul’da ayrı olarak kiralık sosyal konut da yapa-
caklarını kaydeden Kurum, Anadolu ve Avrupa 
Yakası’nda kiralık konut yapmak suretiyle hem 
kentsel dönüşüme katkı sunacaklarını hem de 
gayrimenkuldeki kira artışlarını aşağı çekerek 
dengeleyeceklerini açıklamıştı. Sektör temsilcile-
ri, konuya ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Teşvik edilmesi son derece yerinde
Gayrimenkul Yatırımcıları Derneği (GYO-

DER) Başkanı Neşecan Çekici, hükümetin sosyal 
kiralık konut üretimini teşvik etmesinin son 
derece yerinde bir adım olduğunu belirterek, son 
15 yılda Türkiye’de kirada oturanların oranının 
yüzde 21’lerden 28’lere yükseldiğini söyledi. 
Konuta erişimin her geçen gün zorlaştığını ve 
maliyetlerin arttığını anlatan Çekici, “Bu nedenle 
hükümetin sosyal kiralık konut üretimini teşviki 
kıymetli. Nitekim sektörümüzde öncelikli konu 
barınma ve kentsel dönüşüm. Türkiye’nin yılda 
800-900 bin konut üretmeye ihtiyacı var. Şu anda 
sadece 500-600 bin adet üretiliyor ve bu ihtiya-
cı karşılayamıyor.” dedi. Çekici, İstanbul’daki 
deprem riskine dikkati çekerek, ciddi bir bütün-
leşik konut politikasının acil koduyla Türkiye’nin 
gündeminde üst sıralarda yer alması gerektiğini 
vurguladı. Bunun için özel sektör, kamu, STK 
ve akademinin tek masada bir araya gelmesi 
gerektiğini ifade eden Çekici, “Ortak akılla yeni 
çözümler geliştirmeli, dünya ile entegre, kalıcı ve 
sürdürülebilir politikalar oluşturarak sektörümü-
zü canlandırmalı ve toplumu içinde bulunduğu 
barınma krizinden çıkarmalıyız.” diye konuştu. 

Önemli katkı sağlayacak
Tüm Girişimci Emlak Müşavirleri Derneği 

(TÜGEM) Genel Başkanı Hakan Akdoğan da 

kiralanmak üzere yapılması planlanan sosyal 
konutlara Türkiye’nin çok ihtiyacı bulunduğunu 
belirterek, iki yıldır bu yönde çağrıda bulunduk-
larını söyledi. Kiralık sosyal konutların ancak 
TOKİ’nin yapabileceğini dile getiren Akdoğan, 
“Bu anlamda projenin sahiplenilmesi ve bizzat 
Bakan Kurum tarafından açıklanması çok önem-
liydi. Kiraların artmasındaki ana neden arzdaki 
düşüştü. Şu anda talep çok yüksek. Evlenenler, 
tayinler, öğrenciler gibi kiralık talebini artıran 
pek çok unsur var. Yapılacak kiralık konut sayısı 
ne kadar yüksek olursa fiyatlar o kadar normalle-
şir.” açıklamasında bulundu. Akdoğan, söz konu-
su konutların ciddi talep göreceğini ifade ederek, 
“Bu proje kiralık konut piyasasının normalleş-
mesine ve fiyatların ulaşılabilir olmasına önemli 
katkı sağlayacak.” dedi.

En yoğun hissedildiği illerden
birisi İstanbul

Fuzul Topraktan Yönetim Kurulu Başkanı 
Faruk Akbal da Bakan Kurum’un kiralık sosyal 
konut vurgusunu kıymetli bulduğunu belirterek, 
kendilerinin de Fuzul Topraktan ile barınma 
ihtiyacını ön plana alan bir yaklaşım ortaya 
koyarak geleneksel konut edinme yöntemlerini 
değiştirdiklerini söyledi. Kira artışlarının en 
yoğun hissedildiği illerden birisinin İstanbul 
olduğunu vurgulayan Akbal, burada başladık-
ları aşamalı konut sahibi olma sistemini ülke 
geneline yayacaklarını anlattı. Akbal, ev sahibi 
olma imkanını artırmak için hayata geçirecek-
leri farklı modellerden birisinin İngiltere’de 
uygulanan “ortak ev sahipliği (shared owners-
hip)” sistemi olduğunu kaydederek, şu değer-
lendirmelerde bulundu: “Bu sistemde konutun 
mülkiyeti paylaşmalı oluyor. Örneğin, evin 
yüzde 25’ine sahip olan birisi o evi kullanmaya 
başlıyor. Kalan yüzde 75 için kira ödüyor. 6 ay 
sonra imkanı varsa yüzde 25’ini daha satın alı-
yor. Böylece geriye kalan yüzde 50 için kira öde-
meye devam ediyor. Zamanla evin tamamına 
sahip olabiliyor. Bu sistem, konutu erişilebilir 
hale getiriyor. Bu sistemin sürdürülebilirliği için 
sermaye piyasası enstrümanlarının etkin şekilde 
devreye alınması önem taşıyor.” AA

İSTANBUL’DA KİRACILARI
KURTARACAK HAMLE!
İstanbul’da hayata geçirileceği planlanan kiralık konut sosyal projelerinin kira fiyatlarını den-
geleyeceğini söyleyen sektör temsilcileri bu adımın son derece yerinde olduğunu ifade etti

BODRUM 
rum’da her zaman dolu sefer yapan toplu 
taşıma araçlarında da koltuklar boş kal-

KARAYOLLARI
enerji santralleri, bakanlıklar, 
üniversiteler ve hastaneler gibi 

Her yıl yüklü adisyonlarla gündeme gelen Bodrum bu kez boş kalmasıyla 
gündem oldu. Bodrum esnafı son 30 yılın en kötü sezon açılışını yaptı

Konut üretimi çok 
büyük ihtiyaç
HELMANN Holding Yönetim Kurulu Baş-
kanı Selman Özgün ise son yıllarda yüksek 
talebe rağmen konut üretiminde yaşanan 
düşüşe işaret ederek, üretimin artırılması-
nın elzem bir hal aldığını söyledi. Yüksek 
maliyetlerin özel sektörün elini zayıflata-
bildiğini dile getiren Özgün, TOKİ ve Em-
lak Konut gibi kurumlar sayesinde sosyal 
konut üretiminin hızlı ve uygun maliyetli 
olabildiğini anlattı. Özgün, “Satılık sosyal 
konutun üretiminin ne kadar önemli oldu-
ğu herkesin malumu. Bunun yanı sıra artık 
kiralık sosyal konut üretimi de çok büyük 
ihtiyaç. Bu ihtiyacın giderilmesi kiraları 
dengeleyecektir. Biz de Helmann Holding 
olarak yakın zamanda sosyal konut mode-
line benzer büyük bir proje açıklayacağız.” 
şeklinde konuştu. 

Kamu işçisine
2. zam teklifi !
Kamuda yaklaşık 600 bin işçinin ücret 
artışının belirleneceği Kamu Toplu İş 
Sözleşmeleri Çerçeve Protokolü görüşme-
lerinde işveren tarafını temsil eden Türk 
Ağır Sanayii ve Hizmet Sektörü Kamu 
İşverenleri Sendikası’nın (TÜHİS) teklifi 
birinci yılın ilk 6 ayı için yüzde 17, ikinci 6 
ayı için yüzde 10, ikinci yılın birinci 6 ayı 
için yüzde 7, ikinci 6 ayı için yüzde 5 oldu

ÇARŞIDAKİ esnaf piyasadaki dur-
gunluktan şikayetçi hanlardaki dük-
kanlar ise kapış kapış gidiyor. Esnaf, 

“Biz dükkanı zor döndürür-
ken, arka taraftaki hanları 
dolduran yabancı uyrukluların 
yüklü para transferi yaptığını 
duyuyoruz” dedi. Eskiden tık-
lım tıklım olan Kapalıçarşı’nın 
içindeki kuyumcu dükkanları-

nın olduğu sokakta şimdilerde neredeyse 
hiç gelen giden yok. 1970 yılından beri 
sarraf olarak faaliyet gösteren Mehmet 

Ali Yıldırımtürk, Sözcü’ye 
konuşarak “Normalde bay-
ram sonrası hareketlilik 
bekliyorduk fakat insan-
ların alım gücü düştüğü 
için piyasa çok durgun” 
ifadelerini kullandı.

Kapalı Çarşı can çekişiyor
ÇARŞIDAKİ
gunluktan şikayetçi hanlardaki dük-
kanlar ise kapış kapış gidiyor. Esnaf, 
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D EM Parti Eş Genel Başkanı
Hatimoğulları, Dünya Tica-
ret Merkezi'nde düzenlenen

'Barış ve Demokratik Toplum Buluş-
maları' kapsamında yapılan toplan-
tıya katıldı. Hatimoğulları,
Cumhuriyet tarihi boyunca barış
umuduna ilk kez bu kadar yaklaşıldı-
ğının altını çizerek, “Barış umudu
gerçekleşebilir. İran-İsrail savaşı, Suri-
ye'deki gelişmeler, Şam yönetiminin
değişimi, Rojava'daki Kürt halkının
öz yönetimi getirdiği nokta, bütün
bunlar aslında bu süreçte barış dı-

şında bir seçeneğimiz
olmadığını gös-
teriyor bize.
Bölge kaynayan
kazan. Rusya
ve Ukrayna

savaşına dönüp baktığımızda savaşın
sınırlarının batıya doğru genişlemeye
çalıştığını da görebiliriz. İşte böylesi
bir süreçte barışı dillendirmek; ama
her manada barışı dillendirmek çok
kıymetli, çok değerli arkadaşlar. Bu
bakımdan bizler barışı birçok yönüyle
konuşmalıyız" dedi.

Rota barışa kırılmalı

Hatimoğulları, "Bugün barış süreci
muhalefet olmadan olmaz. Bugün
barış sürecinin içinde muhalefet mut-
laka etkin bir rol üstlenmelidir. Biz
böylece bir geniş toplumsal mutaba-
kata kavuşabiliriz. Bugün biliyoruz ki
biz CHP'nin üzerinde çok farklı versi-
yonlarla operasyonlar gerçekleşiyor.
Sayın Ekrem İmamoğlu şimdi hapis-
hanede. Bizler bunları asla kabul et-

miyoruz, edemeyiz. Demokratikleş-
menin yolu bütün seçilmişlerin, dü-
şüncelerinden dolayı hapishanede
haksız hukuksuz bir şekilde tutulmuş
olan herkesin serbest olmasıyla müm-
kündür. Yerel yönetimlerdeki seçilmiş-
lere saygı duyacaksınız.
Parlamenterlere saygı duyacaksınız.
Çünkü onlar kendilerinden menkul
bireyler değillerdir. Onlar halktır, hal-
kın iradesiyle seçilmişlerdir. Ve biz
bütün bu sürecin sağlıklı ilerleyebil-
mesi için muhalefetin üzerindeki bas-
kının hiçbir ayırım yapmaksızın bütün
muhalefetin üzerindeki baskının bir
an önce kalkması ve Türkiye'nin rota-
sını ciddi bir biçimde demokrasiye ve
barışa kırması gerektiğinin altını bir
kez daha çiziyoruz" ifadelerini kul-
landı. DHA
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MuHAlEFET olMADAN
BARIS OLMAZ

siyAset  www.damgagazetesi.com

Döviz krizi her geçen gün yaklaşıyor
CHP Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Özgür Karabat, sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımda ekonomik görünüme ilişkin önemli uyarılarda bulundu. Türkiye ekonomisinin ciddi bir döviz
krizine doğru ilerlediğini söyleyen Karabat, iktidarı da sert bir dille uyardı. Karabat, ekonomik
kırılganlığın sadece teknik değil, aynı zamanda siyasi nedenlerden kaynaklandığını vurguladı

Karabat, 19 Mart’ta İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu’nun tutuklan-

masıyla başlayan süreçte, Merkez Bankası’nın
yaklaşık 60 milyar dolarlık döviz satışı gerçek-
leştirdiğini, ancak bu müdahalenin piyasalarda
güven oluşturmadığını ifade etti. “Faiz artırım-
ları rezervleri toparlayamadı. İhracat ve turizm
gelirleriyle rezervler kısa vadeli olarak artırıl-
maya çalışılsa da döviz açığı sorunu çözüle-
medi” dedi. Karabat’ın paylaştığı verilere göre,
Türkiye’deki şirketlerin net döviz açık pozis-

yonu 172 milyar dolara ulaştı. Bu büyüklük-
teki bir açık, olası bir kur şokunda şirketlerin
borçlarını ödeyememe riskini ve zincirleme if-
lasları tetikleyebilir. Karabat, “2001 krizinde
borçlu olan bankalardı, şimdi ise özel sektör.
Bu nedenle kriz, reel sektörü ve istihdamı doğ-
rudan etkileyecek” uyarısında bulundu.

Güven krizi derinleşiyor

Karabat, ekonomideki güvensizliğin yalnızca
yatırımcılarla sınırlı olmadığını, halkın da fiziki
altın ve döviz biriktirdiğini ve bankalarda kira-

lık kasa bulmanın zorlaştığını vurguladı. “Ha-
zine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in ‘ras-
yonel politika’ söylemi ne yatırımcıda ne
vatandaşta karşılık buluyor. Herkes ekonomi-
nin duvara çarpacağını görüyor” ifadelerini
kullandı. Karabat, yüksek faiz politikasının sa-
dece toplumun en zengin %20’lik kesimine
fayda sağladığını öne sürdü. Bu kesimin faiz
gelirleriyle altın ve döviz biriktirdiğini, tüketim
talebiyle de enflasyonu artırdığını belirtti.
“Yüksek faiz gelirleri servet eşitsizliğini derin-
leştiriyor” dedi.

DEM Parti Eş Genel Başkanı Tülay Hatimoğulları, “Bugün barış süreci muhalefet
olmadan olmaz. Bugün barış sürecinin içinde muhalefet mutlaka etkin bir rol
üstlenmelidir. Biz böylece bir geniş toplumsal mutabakata kavuşabiliriz” dedi

Zafer
Partisi Genel Başkanı Ümit

Özdağ, partisinin Antalya'nın
Alanya ilçe başkanlığını ziya-
ret etti. İlçe binası önünde
toplanan partililer, Ümit Öz-
dağ’ı slogan ve alkışlarla karşı-
ladı. Burada konuşma yapan
Ümit Özdağ, Silivri sürecine
değinerek, “Bir süreden beri

Silivri’de, terör örgütü li-
deri Öcalan’dan dolayı
ve PKK terör örgütüyle
yapılan müzakerelerden
dolayı rehin tutuluyor-

dum.
5 ay süren

bu süreç sonunda
tahliye edildim ama

haksız, hukuksuz bir cezayla
tahliye edildim. İnşallah bu
karar da daha sonra istinafta
bozulacak ve hak bir ölçüde
de olsa yerini bulacaktır” dedi.

Zafer Partisi işin içinde

Partisinin seçim vizyonuna de-
ğinen Ümit Özdağ, “5 aydan
bu yana Zafer Partisi Genel
Başkanı Silivri’de bir hücrede
rehin tutulmasına rağmen,
Zafer Partisi tabanı zinde, di-
namik ve güçlü. Türk siyase-
tinde Zafer Partisi gerçeğini

hesap et-
meden,

bundan sonra herhangi bir
hesap yapmanın mümkün ol-
madığını herkes gayet net bir
şekilde görüyor. Önümüzdeki
seçimlerin ne zaman olacağını
bilmiyoruz. Ama şunu size ra-
hatlıkla söyleyebilirim ki önü-
müzdeki seçimlerden sonra
Zafer Partisi hem Türkiye
Büyük Millet Meclisi’nde ola-
cak hem de Türkiye’yi yöneten
kadrolar içerisinde olacak”
diye konuştu. Ümit Özdağ’a
açıklamasının ardından Alan-
yaspor forması ve çeşitli tes-
bihler hediye edildi. Özdağ
daha sonra partililerle sohbet
ederek parti binasından 
ayrıldı. DHA

Özdağ: Türkiye'yi yöneteceğiz!

İsrail laftan değil
güçten anlar
Yeniden Refah Partisi (YRP) Genel Başkanı 
Dr. Fatih Erbakan, “Milli görüşün, Erbakan
Hoca’mızın ‘İsrail laftan değil, güçten anlar’
sözünün de ne kadar haklı olduğunu dost ve
komşu Müslüman ülke İran, İsrail'e saldırılarını
yaptığı zaman görmüş olduk” dedi

Yeniden Refah Partisi Genel Baş-
kanı Fatih Erbakan, partisinin 2'nci
olağan il kongresine katılmak üzere

Batman'a geldi. Ahmet Güneştekin Kültür ve
Sanat Merkezi'nin konferans salonunda dü-
zenlenen kongreye siyasi parti temsilcileri, bazı
sivil toplum kuruluşları ve partililer katıldı.
Kongrede mevcut İl Başkanı Ziyaülhak
Yamaç, tek listeyle gidilen seçimde yeniden il
başkanı seçildi. Kongrede konuşan Erbakan,
İsrail ve Amerika’nın insanlık suçlarına yenile-
rini eklediğini ifade ederek, “2 seneye yaklaşan
Gazze soykırımı ve son olarak haksız, hukuk-
suz bir şekilde İran'a yapılan saldırı hepimizin
malumudur. Azgın terörist İsrail ve onun uşağı
Amerika Arz-u Mev’ud hayallerine ulaşmak
için gece gündüz demeden çalışıyor ve rah-
metli Erbakan Hoca’mızın tabiriyle, terbiye
edilmemiş bir aygır gibi önüne geleni tepmeye
devam ediyor. Siyonist İsrail, terörist İsrail ve
onun uşağı Amerika Gazze'de, Yemen'de,
İran'da insanlık suçlarına yenilerini eklemeye
devam ediyor. Hukuk tanımıyor, adalet tanımı-
yor, hiçbir insani değeri tanımıyorlar” dedi.

Babasının sözünü anımsattı 

İran’ın İsrail’e yönelik saldırının ardından İsra-
il’in arabulucu telaşına girdiğini belirten Erba-
kan, “Büyük şeytan Amerika, Trump
döneminde de Siyonist İsrail'in emrinde ol-
maya devam ediyor. Başta Gazze olmak üzere
bütün İslam aleminde Müslümanlar katledili-
yor, sömürü ve zulüm almış başını gidiyor.
Gazze'de 55 bin Müslüman’ı şehit ettiler. 130
binden fazla Müslüman kardeşimizi yaraladı-
lar ve sakat bıraktılar. Bu şehit edilenlerin 3’te
2’inden fazlası kadınlar ve çocuklardan oluşu-
yor. Haksız, hukuksuz, azgın ve şımarık bir şe-
kilde komşu Müslüman ülke İran'a saldırarak,
bütün dünyaya ve tabi öncelikle de Türkiye'ye
‘sıra size de gelecek’ mesajını veriyor. Milli gö-
rüşün, Erbakan Hoca’mızın ‘İsrail laftan değil,
güçten anlar’ sözünün de ne kadar haklı oldu-
ğunu dost ve komşu Müslüman ülke İran, İs-
rail'e saldırılarını yaptığı zaman görmüş
olduk” diye konuştu.  DHA

İşçilere tam destek sözü
BBP Genel Başkanı Mustafa Destici, partisi tarafından 
Erzurum'da düzenlenen 'Doğu Anadolu Çalıştayı’na katıldı.
Hizmet İçi Eğitim Enstitüsü Nene Hatun Salonu’nda konuşan
Destici, gündeme ilişkin değerlendirmede bulundu

Hükümetle 600 bin kamu iş-
çisini kapsayan toplu iş söz-
leşmesinde sendikaların

grev kararı alma ihtimalinin çok yük-
sek olduğunu belirten Destici, “600
bin kamu işçimizin toplu sözleşme gö-
rüşmeleri devam ediyor. Henüz hükü-
metle sendikalar uzlaşabilmiş değil.
Bu şartlarda uzlaşmaları da zor gözü-
küyor. Türk-İş acil olarak başkanlar
kurulunu toplantıya çağırdı. Bir grev
kararı alma ihtimalleri çok yüksek.
Haklıdırlar. Sonuna kadar haklarını sa-
vunacaklar. İşçinin emeğine de sendi-
kal hakkına da bu sendikal haklarını
yasal çerçeve içerisinde kullanmasını
da sonuna kadar doğru buluyoruz. Ve
onların yanında olduğumuzu ifade edi-
yoruz. En son dün hükümet teklifini ye-
niledi. Bu iki yıllık bir sözleşme. Ne
verdi en son hükümet yüzde 16'lık tek-
lifini ilk 6 ay için 17'ye çıkarttı. 1 puan

artırdı. İkinci 6 ay içinde
yüzde 8 olan teklifini
yüzde 10'a çıkardı. Di-

ğerleri aynen
duruyor.

Kamu işçileri
2 yıl önce
yaptılar
toplu

sözleşmelerini. Maaşlarında büyük bir
erime meydana geldi. Hükümet nasıl
düşünüyor? 'Bu ilk 6 ayda enflasyon
ortalama yüzde 16-17 arası çıkacaktır.
Ben bunu size veriyorum' diyor. Biz de
diyoruz ki 'refah payı nerde?' TÜİK'in
açıkladığı rakamlara başından beri biz
olumlu yaklaştık. Ama çarşı pazarın
hali çok farklı. Hiç de öyle söylemiyor.
Hükümete çağrımız şudur; 'Enflasyon
farkını verin ve üzerine de en az yıllık
bir refah payı ekleyin anlaşmayı
makul bir şe-
kilde el sı-
kışarak
tamam-
layın ve
bitirin”
diye ko-
nuştu.
DHA

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, "Önümüzdeki seçimlerin ne zaman
olacağını bilmiyoruz. Ama şunu size rahatlıkla söyleyebilirim ki önümüzdeki
seçimlerden sonra Zafer Partisi hem Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde olacak
hem de Türkiye’yi yöneten kadrolar içerisinde olacak” dedi



DİSK EYLEM 
ÇAĞRISI YAPTI

Ara zam olmazsa geçinemeyiz

Petrol-İş Sendikası, DYO Boya Fabrikaları A.Ş.’nin grev sürecine 
ilişkin açıklamalarına cevap vererek “Yüzde 97,1 oranında zam 
yapıldığı’ şeklindeki beyanlar gerçeği yansıtmamaktadır” dedi

Eğitim Sen Kocaeli 1 No’lu Şubesi, üyeleri Kocaeli Körfez Rehberlik 
ve Araştırma Merkezi (RAM) eski müdürü Hazal Kurt Gedik’in 
görevden alınmasına tepki göstererek göreve iadesini talep etti

24 Haziran’da toplanan DİSK Başkanlar kurulu, artan yoksulluğa 
karşı “Gelirde, vergide ve ülkede adalet” talebiyle 3 Temmuz’da 
Ankara’da yapılacak açıklamaya katılım çağrısında bulundu

İSTANBUL VAKIFLAR 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN
RESTORASYON VEYA ONARIM KARŞILIĞI KİRALAMA İŞİ

İHALE İLANI

Aşağıda vasıfları yazılı olan Vakıf taşınmaz, İhale dosyasında mevcut Şartname ve Eklerinde belir-
tilen esaslar dahilinde, Restore edilerek kullanılmak-işletilmek üzere, belirlenen kira bedelleri üzerin-
den artış yapılmak suretiyle “Vakıf Kültür Varlıklarının Restorasyon veya Onarım Karşılığı
Kiraya Verilmesi İşlemlerinin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” kapsamında uzun süreli
olarak (Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kiralama) ihalesine çıkarılmıştır.

İhaleye Konu Vakıf Kültür Varlığı Taşınmazın;
İl’i İstanbul İlçesi Fatih
Mahallesi Sultanahmet Cadde-Sk.-Mevkii Kupacılar Sk.
Ada 80 Parsel 47
Yüzölçümü (m2) 70,00 m2 Hisse Miktarı Tam

Cinsi Ahşap Ev Vakfı

İhaleye Konu İş’in;
İstanbul ili, Fatih ilçesi, Sultanahmet Mahallesinde bulunan, 80 ada, 

Adı-Niteliği 47 parselde kayıtlı taşınmazın 30 yıl süreli Restorasyon veya 
Onarım Karşılığı Kiralama İşi.

Mevcut İmar 
Durumu -Fonksiyonu
İhale Usulü Açık Teklif  Usulü  (Yönetmelik 25. maddesi)

30 Yıldır. (Restorasyon-Onarım süresi: 2 Yıl + Kullanma-İşletme
süresi: 28 Yıl). Sözleşme süresinin ve kira ödemelerinin yer 
teslim tarihinden itibaren başlatılması
1. Yıl aylık; 5.000,00.-TL (BeşbinTürkLirası) + (İhale artışı), 
2. Yıl bir önceki yılın aylık kira bedeline yıllık TÜFE oranında arttırılarak;
3. Yılın başından itibaren aylık 24.500,00.-TL 
(YirmidörtbinbeşyüzTürkLirası) + Önceki 2 yılın TÜFE oranı + 
(İhale artışı)
4. Yıldan sözleşme süresinin sonuna kadar her yıl yıllık TÜFE 
oranında arttırılarak (bir önceki yılın kira bedelinin TÜFE Oniki Aylık 
Ortalamalara Göre Değişim (%) Oranı esas alınarak) belirlenmesi.

Tahmin Edilen Bedel 
(Restorasyon-
Onarım Bedeli)

155.156,00.-TL (YüzellibeşbinyüzellialtıTürkLirası) 
(Tahmin edilen bedelin %3)’ü

İhale Doküman Bedeli 3.000,00.-TL
Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi,
No:2, Kat:7 (İhale Salonu) Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL

İhale Tarih ve Saati 20/03/2025-Saat:10:00
İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler ve İsteklilerde Aranan Şartlar: 
1) İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri, Şartnamenin (11.3.) maddesine
uygun olarak hazırlanmış (DIŞ ZARF) İçerisinde yukarıda belirtilen İhale Tarih ve Saatine Kadar
belirtilen adrese, Elden teslim etmeleri veya Posta yoluyla ulaştırmaları gerekmektedir. (Teklif 
verilecek son saate kadar İdareye ulaşmayan teklifler değerlendirmeye alınmaz.)
a) İletişim Bilgi Formu; (Ek:1)’ de örneğe uygun olarak doldurulacak
b) Faaliyet Belgesi: Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkarlar Odası
veya ilgili meslek odası belgesi,
c) İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri; 
c1)Ticaret Sicil Gazetesi
d) Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi; İstekli adına vekâlet edilmesi halinde; 
Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi
e)Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya Geçici Teminat Bedelinin Yatırıldığına Dair Makbuz;Ekli
örneğe uygun Geçici Teminat Mektubu (Ek:2)veya geçici teminat bedelinin Vakıflar Genel Müdürlüğü
İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğünün Vakıf Katılım Taksim Şubesindeki (TR21 0021 0000 0020
0034 1000 06) nolu hesaba nakit olarak yatırıldığına dair makbuz. 
f) Ortak Girişim Beyannamesi; İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli örneğe uygun Ortak
Girişim Beyannamesi (Ek:3)
g) Banka Referans Mektubu; Tahmin edilen bedelin %10’u kadar kullanılmamış nakit kredisi veya
teminat kredisini gösterir ekli örneğe uygun banka referans mektubu (Ek:4) 
h) İş Deneyim Belgesi veya Alt Yüklenici Taahhütnamesi: tahmin edilen bedelin % 50’sinden az
olmamak üzere ihale şartnamesinde belirtilen şartlarda “İş Deneyim Belgesi” veya İhale konusu
işin söz konusu İş Deneyim Belgesine sahip alt yüklenicilere yaptıracağına dair ekli örneğe uygun
“Alt Yüklenici Taahhütnamesi” (Ek:5).
ı) Vergi Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış vergi
borcu olmadığına dair belge
i) Prim Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan
alınan Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belge
j) İhalelerden Yasaklı Olmadığına Dair Belge; İhalelere katılmaktan yasaklı olunmadığına dair, ekli
örneğe uygun İhalelerden Yasaklılık Durum Formu (Ek:6),
k) İhale dokümanının satın alındığına dair makbuz,
l) Yer Görme Belgesi; İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli örneğe uygun Yer
Görme Formu (Ek:7)
m) Terör örgütleriyle iltisaklı Olmadığına dair belge: Terör örgütlerine iltisakı yahut bunlarla irtibatı
olmadığına dair taahhütname (EK:11)
n) İç Zarf ve Teklif Mektubu: Şartnamenin (11.1.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış olan
İç Zarf içerisinde Şartnamenin (11.2.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış ekli örneğe uygun
Teklif Mektubu (Ek:8) sunmaları gerekmektedir.
2-) Ortak girişimlerde her bir ortak ayrı ayrı (b), (c), (d), (ı), (i), (j) ve (m) bentlerindeki belgeleri temin
etmekle mükelleftir. 
3-) İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını/uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini veya aslının
İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanan suretini vermek zorundadır. 
4-) İhaleye katılmak üzere, kendi adına asaleten ve/veya başkaları adına vekaleten sadece tek bir
başvuruda bulunulabilir. Aksi halde yapılacak başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 
5-) Telgraf veya Faxla yapılan müracaatlar kabul edilmez. Posta yoluyla müracaatta bulunulması 
durumunda postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmez.  
6-) İdareye verilen veya ulaşan teklifler, herhangi bir sebeple geri alınamaz ve değişiklik yapılamaz. 
7-) Her türlü vergi, resim, harç ve ilan bedelleri yükleniciye aittir. 
8-) İşbu ilan metni, mevzuatı gereği ilanda bulunması gerekli zorunlu özet bilgileri içermekte
olup, ihaleye katılımla ilgili hususlarda ihale şartnamesi ve eklerinin görülmesi/incelenmesi
ve katılım için satın alınması gerekmektedir. 
9-) Şartnameler, (bedeli ödenmek suretiyle) istekli adaylarının yetkilisi veya resmi vekiline imza 
karşılığında teslim edilir 
10-) İdare gerekçesini göstermek kaydıyla ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.  İLAN OLUNUR

www.damgagazetesi.com GÜNDEM8

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2186376)
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Akbıyık Camiinde Arpa Emini 
Elhac Süleyman Ağa Vakfı

Konut + Konaklama

5.171.845,91.-TL (Beşmilyonyüzyetmişbirbinsekizyüzkırkbeş-
TürkLirasıDoksanbir) 

İhale Dokümanlarının:
(Görüleceği, Satın 
alınacağı ve Teslim 
Edileceği) Adres

Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi, 
No: 2 Kat:5 (Yatırım ve Emlak Şube Müdürlüğü İhale Bürosu) 
Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL  (Tlf. 0212 2518810 (Dahili:7250- 
e-mail :istanbul@vgm.gov.tr. - İnternet  Adresi: www.vgm.gov.tr

Süresi

Asgari Aylık 
Kira Bedeli

Geçici Teminat 

İhalenin Yapılacağı
Adres

3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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DİSK’E bağlı sendikaların 
başkanlarının ve genel mer-
kez yönetiminin katılımıyla 

24 Haziran’da Ankara’da Genel-İş 
Genel Merkezi’nde gerçekleşen 
başkanlar kurulu toplantısının 
sonuç bildirgesi yayımlandı. Bildir-
gede demokratik haklara yapılan bas-
kılar ile derinleşen işsizlik ve yoksulluk 
karşısında, örgütlülüğü ve mücadeleyi 
büyütme çağrısı yapıldı. Tüm dünyada 
açlığın, yoksulluğun, eşitsizliklerin, 
adaletsizliklerin, ayrımcılığın, savaşların 
ve katliamların arttığı bir dönemden 
geçildiği ifade edilen bildirgede, “‘Kâr 
oranları artsın’ diye yarım yüzyıldır 
ücretlerle beraber demokratik haklar 
geriletiliyor. ‘İşçiler sesini çıkarmasın’ 
diye sendikal haklarla beraber tüm 
evrensel haklar yıkıma uğruyor. ‘Tüm 
insanlık sermayenin açgözlülüğüne biat 
etsin’ diye medeniyetler, doğa ve dünya 
yok oluyor. Dünyayı yönetenler Ulus-
lararası Çalışma Örgütü’nün asırlık 
sloganı ‘Barış istiyorsak adalet ekmeli-
yiz’ sloganının tam tersini yapıyorlar: 
Adaletsiz bir düzeni savaşlarla ayakta 
tutulmaya çalışılıyor. Filistin’den İran’a 
bölgemizde halkların kanına giriyor-
lar. NATO zirvesinin gündemi olarak 
silahlanmaya ayrılan bütçeyi tüm üye 
ülkelerde misliyle artırmayı planlıyorlar. 
Bizlerin ürettiği değerlerin daha büyük 
bir bölümünü savaşa ve silah tüccarla-
rına ayırmak için eğitimden, sağlıktan, 
emeklilerden kesinti yapmayı kararlaştı-
rıyorlar” denildi.

Mücadele yükseliyor
Saldırılara karşı dünyanın her yerinde 
onurlu direnişlerin ve mücadelelerin 
yükseldiğini hatırlatılan bildirgede, 
“Dünyanın bu karanlık tünelden çıkma-
sı için, demokrasi için, barış için, adalet 
için, insanca ve kardeşçe yaşadığımız 
bir dünya için mücadeleler, her yerde, 
özellikle de işçi sınıfının, emekçilerin 
omuzlarında yükseliyor. Dünya nüfusu 
hızla işçileştikçe, dünyanın kurtuluşu 
da daha fazla işçi sınıfının sorumluluğu 
altına giriyor” diye belirtildi.

Örgütlenmek şart
Türkiye’de de demokratik ve sendikal 

haklara yönelik saldırıların her ge-
çen gün daha da arttığı dile getirilen 
bildirgede, “Türkiye demokrasiden 
uzaklaştıkça, ekmeğimiz, geleceği-
miz, doğamız, ülkemiz bizden çalı-
nıyor. Tam da bu yüzden, bu büyük 
talan ve adaletsizlik çarkı bozul-

masın diye, Türkiye işçi sınıfı büyük bir 
abluka ve kuşatma altında tutuluyor. 
Sendikal haklar ayaklar altına alınıyor, 
grev yapmak neredeyse suç olarak 
görülüyor. Toplu iş sözleşmesi düzeni 
fiilen yok ediliyor. Var olan toplu iş 
sözleşmelerini uygulatmak bile mesele 
haline geliyor. Türkiye işçi sınıfı bu kara 
tabloyu hak etmemektedir. Örgütlen-
memizi ve mücadelemizi büyüterek; 
tüm sendikalarımız için barajları yıka-
rak, engelleri aşarak; sendikalaşmayı 
engelleyen, grev yasaklarıyla övünen 
zihniyetin egemenliğine son vererek 
ülkemiz adına bu utanca son vermek 
boynumuzun borcudur” denildi.

Enflasyon ekmeği küçülttü
Bildirgede şu ifadelere yer verildi; 
“Hukuku tanımamayı, Anayasa’yı çiğ-
nemeyi kendine hak olarak görenlerden 
kurtulmak, işçi sınıfının asli meselesidir. 
Hukuk tamamen bir siyasal araç haline 
geldikçe hepimizi kaybetmekteyiz. Bir 
kamu kurumu olan Türkiye İstatistik 
Kurumu, açtığımız davalarda alınan 
mahkeme kararlarına uymayarak işçile-
rin, emekçilerin, emeklilerin ekmeğiyle 
oynamaya devam ediyor. Gizlenen 
veriler ile düşük gösterilen enflasyon ile 
işçilerin, emekçilerin, emeklilerin ekme-
ği küçülüyor. Hukukun üstünlüğünün 
ortadan kalktığı bir ortamda, kendini 
üstün görenler bizleri yoksullaştırıyor. 
DİSK olarak hep söylediğimiz gibi ‘de-
mokrasi işçinin ekmeğidir.’ Bu nedenle 
emek mücadelesiyle demokrasi müca-
delesini birlikte yürütüyoruz. Bu onurlu 
mücadeleyi örgütleyen yoldaşlarımız 
Genel-İş İzmir 8 No’lu Şube Başkanı 
Deniz Şahin Gümüştekin ve İzmir 3 
No’lu Şube Kadın Komisyonu Başkanı 
Mine Bilir’in tutuklanmaları, bizleri yo-
lumuzdan saptırmayacak; aksine emek 
ve demokrasi mücadelesini bir arada 
yürütme irademizi ve kararlılığımızı 
güçlendirecektir.

Asla geri adım atmak yok
Bir süredir sistematik olarak, ‘kopyala 
yapıştır’ ezberlerle, hazır kıta trollerle, 
siyasallaşmış yargı ile DİSK’i hedef 
alan, hedef gösteren, düşmanlaştıran 
odaklar bizlerin birliğini, mücadelesini 
ve dayanışmasını güçlendirmekten baş-
ka bir sonuç alamamıştır, alamayacak-
tır. DİSK bu baskı ve sömürü düzenine 
karşı emek ve demokrasi mücadele-
sinden bir adım geri atmayacaktır.” 
Başkanlar kurulundan çıkan kararlar ise 
şöyle; 
Tutuklu Başkanlarımız Deniz Şahin 
Gümüştekin ve Mine Bilir’in serbest 
bırakılması için ülke çapında ve ulus-
lararası sendikal hareket düzeyinde 
dayanışmanın ve mücadelenin güçlendi-
rilmesine; 
“Gelirde adalet, vergide adalet, ülkede 
adalet” kapsamında, artan gelir ada-
letsizliğinde önemli bir rol oynayan 
TÜİK’e karşı hukuki ve fiili mücadelenin 
sürdürülmesine; bu kapsamda 3 Tem-
muz 2025’te Ankara’da TÜİK önünde 
diğer emek ve meslek örgütleriyle geniş 
katılımlı bir buluşmanın örgütlenmesine; 
Kamu Çerçeve Protokolü’nde işçilerin 
kayıplarının giderilmesi, asgari ücretin 
Temmuz ayında güncellenmesi ve Ver-
gide Adalet konuları başta olmak üzere, 
emeğin temel meselelerine dair emek 
örgütleriyle ortak eylem ve söylem birliği 
geliştirmek için çabaların yoğunlaştırıl-
masına; 
Emeklilerin örgütlenme hakkı ve emekli-
lerin açlığa/yoksulluğa mahkûm edilme-
sine karşı mücadelenin sürdürülmesine 
ve bu kapsamda önümüzdeki dönemde 
düzenlenecek eylem ve etkinliklere kon-
federasyon düzeyinde destek verilmesi-
ne; 
DİSK’i geleceğe taşıyacak kadroların 
yetiştirilmesi için kadın ve genç işçiler 
başta olmak üzere çeşitli alanlarda eği-
tim faaliyetlerinin yürütülmesine; 
“Asgari yaşama mahkûm olma, sen-
dikalı ol” çağrımızla başlatacağımız 
“DİSK Örgütlenme Seferberliği” doğ-
rultusunda Türkiye’nin dört bir yanında 
DİSK Yönetim Kurulu’nun da katılacağı 
etkinliklerin ve faaliyetlerin Bölge Tem-
silciliklerimiz üzerinden planlanmasına 
karar vermiştir.

PETROL-İş Sendikası Gebze 
ve İzmir şubeleri, DYO Boya 
Fabrikaları A.Ş. Yönetim Ku-

rulu’nun grev sürecine ilişkin yaptığı 
açıklamaya yanıt verdi. DYO Boya 
Fabrikaları A.Ş. tarafından kamuo-
yuna yapılan açıklamada, kapsam içi 
çalışanlara 2024 yılı için yüzde 97,1 
oranında bir artış teklif edildiği ve bu 
teklifin “açıklanan enflasyonun iki 
katından fazla” olduğunun iddia edil-
diği belirtilen açıklamada; “Şirketin 
bu açıklamasını şaşkınlıkla ve dikkatle 
okuduk. Ne yazık ki yapılan bu açıkla-
ma, gerçekleri yansıtmamakta ve süreci 
çarpıtarak kamuoyunu yanıltmayı he-
deflemektedir” denildi.

Enflasyon yaşamın içinde!
TÜİK’in açıkladığı resmi enflasyon 
oranları ile halkın pazarda, markette, 
ev kirasında, okul harcamalarında 
karşılaştığı gerçek hayat pahalılığı 
arasındaki uçurumu herkes bildiği 
ifade edilen açıklamada; “Üyelerimiz 
yıllardır artan hayat maliyetine rağmen 
büyük bir sabır ve emekle üretmeye 
devam etmiştir. Bugün gelinen noktada 
ise, bu emek ve sabrın karşılığı verilme-
mektedir” ifadelerine yer verildi.

Gerçekler kaybolmamalı
Şirketin açıkladığı 128.929 TL’lik “ay-
lık ortalama gelir” ifadesinin gerçeği 

yansıtmadığı vurgulanan açıklamada; 
“Bu rakamın içinde ikramiyeler, fazla 
mesailer ve primler gibi süreklilik arz 
etmeyen, değişken kalemler bulun-
maktadır. Bizim temel talebimiz, 
çalışanların sabit ve sürekli gelirlerinin 
insanca yaşamaya yetecek seviyeye 
çekilmesidir. Bu da ancak temel ücretin 
yükseltilmesiyle mümkündür” diye be-
lirtildi. “DYO Boya’da kapsam içi bir 
çalışanın 2024 yılı aylık ortalama brüt 
geliri 38 bin 84 TL’dir. Şirket tarafın-
dan önerilen zam oranı %70+4000₺ 
seyyanen yüzdelik karşılığı ise ortala-
mada yüzde 88,30 olup, çalışanların 
2025 yılı için alacağı teklif edilen aylık 
ortalama gelir yaklaşık brüt 71 bin 894 
TL civarındadır” denilen açıklamada, 
bu tür yanıltıcı açıklamaların, hem 
çalışanların emeğine hem de toplu 
pazarlık sürecine zarar verdiğine vurgu 
yapıldı.

Mücadele sürecek
İşverenin kamuoyunu yanıltarak DYO 
işçilerinin haklı mücadelesini gölgele-
meye çalıştığına dikkat çekilen açıkla-
mada; “Bu kabul edilemez. Üyelerimi-
zin emeği değer görene kadar! Toplu iş 
sözleşmesi imzalanana ve hak ettiğimiz 
alın teri karşılık bulana dek mücadele-
miz sürecektir. Kamuoyunun vicdanına 
ve DYO işçisinin kararlılığına güveni-
yoruz” denildi. HABER MERKEZİ

EĞITIM Sen Kocaeli 1 No’lu 
Şube, Körfez İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü önünde yaptığı 

basın açıklamasıyla eğitim emekçile-
rine yönelik ayrımcı, hukuka aykırı ve 
sendikal baskı içeren uygulamalara 
tepki gösterdi. Kocaeli Körfez Rehber-
lik ve Araştırma Merkezi (RAM) eski 
müdürü ve Eğitim Sen üyesi Hazal 
Kurt Gedik’in, haksız bir şekilde görev-
den alınmasını kınadı. 2022’de kurulan 
Körfez RAM’da çalışan Hazal Kurt 
Gedik’in rehber öğretmen eğitimleri, 
Çocuk Koruma Kanunu kapsamında 
programlar, üniversite iş birlikleri, TÜ-
BİTAK projeleri ve deprem gibi krizler-
de saha çalışmaları gibi pek çok alanda 
katkı sağladığı belirtildi.

Hukuki dayanağı yok
Hazal Kurt Gedik’in 1.5 yıl süren ve 
hukuki dayanağı olmayan bir disiplin 
soruşturması sonucunda, 10 Mart 
2025’te idarecilik görevinden alındığı 
ifade edilen açıklamada, Bakanlık mü-
fettişlerinin 6-17 Ocak 2025 tarihli de-
netim raporunun, Hazal Kurt Gedik’in 
kurumu başarılı bir şekilde yönettiğini 
teyit etmesine rağmen, bu kararın alın-
dığına dikkat çekildi.

Ayrımcılık yapılıyor
Körfez İlçe Milli Eğitim Müdürü Ser-

gülen Kurt’un, sendikal tercihleri nede-
niyle eğitim emekçilerine baskı uygu-
ladığı ve ayrımcılık yaptığı ifade edilen 
açıklamada, Hazal Kurt  Gedik’in öğ-
retmen ihtiyacı için yaptığı başvurula-
rın görmezden gelindiği, başarı belgesi 
taleplerinin reddedildiği ve görüşme 
taleplerinin ise “kapı açılmayarak” 
cevapsız bırakıldığı dile getirildi. Bazı 
yöneticilerin ise hakkında ciddi iddialar 
bulunan kişileri koruduğu, buna karşın 
Eğitim Sen üyelerinin hukuksuz soruş-
turmalarla sindirilmeye çalıştığının altı 
çizilen açıklamada ; örnek olarak, 13 
soruşturma dosyası bulunan bir BİL-
SEM müdürü ile mobbing ve görevi 
kötüye kullanma iddialarıyla anılan 
Karamürsel Alp Anadolu Lisesi müdü-
rü gösterildi.

Kurt görevine iade edilsin
Eğitim Sen açıklamasında son olharak 
şu talepler dile getirildi: 
Hazal Kurt Gedik’e yönelik görevden 
alma kararının iptali ve görevine iadesi. 
Körfez İlçe Milli Eğitim Müdürü ve 
ilgili yöneticiler hakkında idari soruş-
turma başlatılması. 
Sendikal ayrımcılık ve baskılara son 
verilmesi. 
Eğitim kurumlarının liyakat esaslı yö-
netilmesi ve eşit çalışma koşullarının 
sağlanması. HABER MERKEZİ

TEMMUZ ayının yaklaşmasıyla 
işçiler arasında, ücretlere ara zam 
olup olmayacağı konuşulmaya 

başladı. Çorlu’da sendikasız iş yerlerinde 
çalışan tekstil işçileri, 
ücretlerdeki erimeden 
dolayı yaşamsal ihti-
yaçlarını dahi karşıla-
yamadıklarını belirte-
rek, ara zammın şart 
olduğunu söylüyor. 
Çorlu’daki sendikasız 
iş yerlerinde işçiler 

asgari ücret ya da biraz üzerinde ücretler-
le çalışıyor. Tekstil sektöründe boya, ram, 
sanfor, baskı gibi makineleri çalıştıran 
operatörler ise 35 ila 45 bin lira arası 

ücret alıyor. Aylık 37 bin 
lira aldığını belirten Örkum 
Tekstil’den bir işçi, “Evim 
kira ve aldığım ücretin üçte 
biri ev sahibine gidiyor. 
Küçük bir kızım var, onun 
ihtiyaçlarını karşılamakta 
zorlanıyorum. Cumhurbaş-
kanı bu seneyi aile yılı ilan 

etti ama bu gidişle ortada aile diye bir şey 
kalmayacak” diyor.

Bu ücretlerle yıl sonu gelmez 
İşçiler bir yandan da ücretlerin düzenli 
ödenmemesi ve işten atmalarla da karşı 
karşıya. Yılın başından itibaren 100 
civarı işçinin parça parça işten çıkarıldı-
ğını ifade eden Cevher Tekstil işçisi şun-
ları söylüyor: “Fabrikada daha önce 250 
işçi çalışırken şimdi 150 kadar işçi anca 
var. Bu da yetmezmiş gibi bir de ücretler 
geciktiriliyor.” HABER MERKEZİ

CANAN 
İSPİR

HABER

İşçinin zam İşçinin zam 
mücadelesi sürüyor

Eğitimde ayrıma son verin
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.
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Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

İstanbul'a su sağlayan barajlardaki doluluk 
oranları, İSKİ'nin verilerine göre yüzde 66.62 
oldu. Mega kentte barajların ortalama doluluk 
oranı önceki gün 66.96 olarak ölçülmüştü

Vergide adalet: 
Kimden ne kadar?

V ergi, devletin vatandaşından kamusal 
hizmetler karşılığında aldığı bir katkıdır. 
Fakat mesele sadece vergi almak değil, 

adil vergi almak olmalıdır. Türkiye’de yıllardır 
tartışılan bir gerçek var ki o da vergideki adalet-
sizliktir. En sabit gelirli olan işçi, vergi yükü-
nün en ağır kısmını sırtlanırken, büyük ticaret 
erbapları, şirket sahipleri ve hatta bazı yüksek 
kazançlı meslek grupları bu yükten ya ustaca 
sıyrılıyor ya da daha hafif şekilde atlatıyor.

İşçiler maaş almadan önce gelir vergisi kesi-
liyor. Yetmiyor, maaşıyla markete, pazara gitti-
ğinde KDV ödüyor. Elektrik, su, doğalgaz derken 
cebindeki para vergiyle buharlaşıyor. Yani bir 
işçi hem gelir vergisi ödüyor hem de harcarken 
vergi veriyor; bu da çifte vergi anlamına geliyor. 
Üstelik yıl içinde aldığı maaş artmadığı hâlde 
vergi dilimi yükseliyor, böylece eline geçen net 
miktar azalıyor. Buna “artmayan maaştan artan 
vergi” çelişkisi de diyebiliriz.

Öte yandan ticaretle uğraşanlar, giderlerini 
belgeleyerek vergiden düşebiliyor. Bir iş yeri 
sahibi lüks arabasını, cep telefonunu, hatta bazı 
özel harcamalarını bile “gider” olarak gösterip 
vergisini minimize edebiliyor. Bu da toplumda 
haklı bir şekilde “vergide adalet nerede?” soru-
sunu gündeme taşıyor.

Avrupa’da ise tablo biraz daha farklı. Ör-
neğin Almanya’da ya da Hollanda’da, bireyin 
temel ihtiyaçlarını karşılayacak geliri vergiden 
muaf tutuluyor. Gıda, çocuk bakımı, eğitim gibi 
alanlarda ya düşük KDV uygulanıyor ya da hiç 
alınmıyor. Asgari ücretliden alınan vergi oranı 
düşürülerek dezavantajlı kesim korunuyor. Yani 
devlet, “önce yaşa, sonra kazandıkça katkını 
ver” diyor. Bu yaklaşım sosyal devlet anlayışının 
bir gereğidir.

Türkiye’de ise gelir düzeyine göre alınan 
vergi oranı artıyor gibi görünse de, pratikte en 
çok vergiyi, hiçbir gider gösteremeyen sabit 
maaşlılar ödüyor. Oysa gerçek adalet, bireyin 
gelirine göre değil, yaşam koşullarına göre vergi 
almakla başlar. Bir işçinin geliri, geçim sınırının 
altındaysa oradan vergi almak sadece haksızlık 
değil, vicdansızlıktır. Vergi politikaları yeniden 
ele alınmalı, gelirin yüzde 10’unu aşmayacak 
şekilde bir üst sınır getirilmelidir.

Bugün milyonlarca insan yüksek enflasyon 
karşısında ezilirken, devletin vergiyle nefes aldır-
ması gerekirken, tam tersine daha da boğması 
sürdürülebilir değildir. Sosyal barış ve ekonomik 
adalet için vergide reform şarttır.

Vergi, sadece devlete değil, geleceğe duyulan 
güvenin de ölçüsüdür. Adil olmayan vergi siste-
mi, ne kalkınma getirir ne de toplumda aidiyet 
duygusu oluşturur. Vergide adalet istiyorsak, 
önce insanı merkeze alan bir vergi anlayışını 
benimsemeliyiz.

İSTANBUL’A su sağlayan barajlardaki 
doluluk oranlarında düşüş sürüyor. Yağış-
ların yetersiz olmasıyla birlikte barajlardaki 

su seviyeleri gerilemeye başladı. İstanbul Su ve 
Kanalizasyon İdaresi’nin (İSKİ) verilerine göre, 
megakentte barajların ortalama doluluk oranı 22 
Nisan’da 82.93 iken bugünkü verilere göre yüzde 
66.62 oldu. Barajlardaki en yüksek su miktarı yüz-
de 85.51 ile Elmalı Barajı, en düşük su miktarı ise 
yüzde 27.75 ile Istrancalar Barajı oldu.

Su her geçen 
gün azalıyor

İSTANBUL Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 
mezuniyet töreninde “dua programı” yer aldı. 
Üniversite tarafından açıklanan programa göre 

mezun olan öğrenciler, 1 Temmuz Salı gerçekleştiri-
lecek törende “insanlık için dua” edecekler. Üniversite 
tarafından yapılan açıklamada toplu duanın nasıl or-
ganize edileceğine dair herhangi bir bilgi yer almadı.
Aile boyu mezuniyet!
Öte yandan AK Parti iktidarının 2025’i “Aile Yılı” ilan 
etmesinin ardından üniversitenin de mezuniyet töreni-
ne bu yıl için “Ailece Bilim” ismi vermesi dikkat çekti. 
Aynı zamanda bu seneki törende önceki yıllardan farklı 
olarak mezun olan öğrencilerin ailelerinin de aileleri 
temsilen konuşma yapacağı açıklandı. Açıklanan prog-
rama göre tören şöyle gerçekleşecek: Saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı, Fakülte adına öğrenciler, aileler ve 
akademisyenler tarafından gerçekleştirilecek konuşma, 
Dekan Prof. Dr. Sevtap Kadıoğlu’nun konuşması, 
Rektör Prof. Dr. Osman Bülent Zülfikar’ın konuşması, 
İnsanlık için dua.Konser, diploma takdimi, mesleki 
yemin ve kep töreni. HABER MERKEZİ 

KAMU işçilerini doğrudan, ardından 
toplu iş sözleşmelerinde emsal teşkil 
etmesi nedeniyle özel sektörde çalışan 

işçilerin neredeyse tamamını dolaylı olarak 
etkileyen Kamu Çerçeve Protokolü’nde masa 
sallanıyor. 600 bini aşkın kamu işçisi ile nere-
deyse 3 milyon kişiye ulaşan aileleri, aylardır 
iktidarın uzattığı zam süreciyle oyalanıyor. 
Kamu işçileri için hayati önemde olan Kamu 
Çerçeve Protokolü’nde masanın kurulması ay-
lar sürerken bu kez de ortaya pazarlık edilecek 
oran konulmadı. İşçiler, 15 Temmuz’da greve 
çıkmaya hazırlanırken AK Parti’nin teklifini 
“hakaret” olarak tanımlıyor.
Teklif çok komik
Kamu işçilerini ilgilendiren Kamu Çerçeve 
Protokolü (KÇP) görüşmeleri kapsamında 
hükümeti temsil eden Türk Ağır Sanayii ve 
Hizmet Sektörü Kamu İşverenleri Sendikası 
(TÜHİS), önceki gün ikinci zam teklifini 
verdi. İlk teklifte işçilere 2025 yılının ilk 6 
ayı için yüzde 16, ikinci 6 ay için yüzde 8 
oranında sefaleti sunan TÜHİS, ikinci teklif 
ile adeta işçiyle alay etti. İşveren tarafının 
ikinci teklifi yalnızca 1 puan artarak ilk 6 ay 

için yüzde 17, ikinci 6 ay için yüzde 10 oldu. 
Her iki teklifte de 2026’nın ilk yarısına ilişkin 
oran yüzde 7, ikinci yarısına ilişkin oran da 
yüzde 5 oldu.
15 Temmuz bekleniyor
İşçiyle alay eden teklife tepkiler yükselirken 
Türk-İş’in açıkladığı 3 haftalık eylem planı-
nın ilk haftası geride kaldı. Ülkenin her ken-
tinde işyerlerinde eylemler devam ederken 
konfederasyonun grev seçeneğini değerlen-
dirmesi bekleniyor. Son yıllarda asgari ücret 
ve benzeri pazarlık masalarında işçiyi tatmin 
edecek oranlar görmemesine rağmen eylem-
leri kısıtlı kalan Türk-İş için bu yaz hareketli 
geçecek. İşçilerin beklentisi örgütlü oldukları 
konfederasyonların kararlarının arkasında 
durması olurken grev ilanı için geri sayım 
başladı. TÜHİS’in 3’üncü teklifi sunacağı 
Temmuz ayının ilk haftası kritik öneme sa-
hip. İktidardan sefaletin üstüne çıkamayan 
zam teklifleri alan sendika, 3’üncü teklifte 
de aradığını bulamazsa grev ilan edeceğini 
açıkladı. 15 Temmuz’da yapılması planlanan 
grev için eylemler adeta ipucu verdi. 
HABER MERKEZİ 

GAZIOSMANPAŞA 
Belediye Başkanvekili 
seçilen Eray Karadeniz 

Atatürk portresini de kaldırmış! 
CHP’li belediyeleri hedef alan 
soruşturmalar kapsamında 
tutuklanan Gaziosmanpaşa Be-
lediye Başkanı Hakan Bahçetepe’nin 
yerine 11 Haziran’da Gaziosmanpaşa 
Belediye Başkanvekili seçilen AK Par-

tili Eray Karadeniz, Atatürk fotoğ-
rafını kaldırttı. Daha önce Belediye 
Başkanı Hakan Bahçetepe’nin 
açıklama yaptığı salonda bulunan 
Atatürk fotoğrafının kaldırıldığı, 
Eray Karadeniz’in X hesabından 
paylaştığı fotoğrafla ortaya çıktı.

Eski tweetleri gündem oldu
Eray Karadeniz’in geçmişte sosyal 

medya hesabı üzerinden Fetullahçı 
Terör Örgütü’ne (FETÖ) methiyeler 
düzdüğü paylaşımları başkanve-
kili seçilmesinin ardından yeniden 
gündem olmuştu. Karadeniz’in 
Fenerbahçe’ye kurulan şike kumpası 
sürecinde FETÖ’yü savunduğu ve 
2012’de yaptığı bir paylaşımda “Ha-
ritada yerini gösteremeyeceğiniz ül-
kelere gidip okul açarak hizmet eden 

bir topluluğun Fenerbahçe’yi ele 
geçirmeye çalıştığına inanan insanlar 
var” ifadelerini kullandığı görül-
müştü. Karadeniz ayrıca, FETÖ’yle 
özdeşleşen ‘maklube’ yemeğiyle ilgili 
şunları yazdığı kaydedilmişti:  “Cağ 
kebabına gelemedim maklubeyi ka-
çırmam. Benim adım Eray, maklube-
ye gelirim diyorsam gelirim.”

ATATÜRKATATÜRK 
RAHATSIZ MI ETTi!
Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe’nin CHP’yi belediyeleri hedef alan soruşturma kapsamında tutuklanmasının 
ardından belediye başkanvekili seçilen Eray Karadeniz, belediyedeki toplantı odasında bulunan Atatürk fotoğrafını kaldırttı

UFUK 
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TKP İstanbul İl Örgütü, Türkiye NATO’dan çık-
ması talebiyle Kadıköy’de eylem yaptı. Kadıköy 
Süreyya Operası önünde toplanan TKP’liler, 
Kadıköy Rıhtım’a doğru yürüyüş düzenledi

TÜRKIYE Komünist Partisi (TKP) İstanbul İl Örgütü, 
Türkiye’nin NATO’dan ayrılması talebiyle Kadıköy 
Süreyya Operası önünde eylem yaptı.  “Türkiye 

NATO’dan çıksın” pankartı açan TKP’li üyeler “Bu ülke, bu 
halk satılık değil”, “Boyun eğme savaşa dur de”, “Örgütlü 
bir halkı hiçbir kuvvet yenemez”, “Boyun eğme memlekete 
sahip çık” sloganları eşliğinde Kadıköy Rıhtım’a doğru yürü-
yüş gerçekleştirdi.
Hadi oradan diyoruz
TKP Merkez Komite Üyesi Senem Doruk İnam, 
burada yaptığı açıklamada emperyalist güçlerin 
bombalarla savaşlarla Ortadoğu’yu yeniden yapı-
landırmaya çalıştığını ifade ederek şöyle konuştu: 
“Televizyonlarda herkes konuşuyor. Diyorlar ki 
sıra ne zaman bize gelecek? Evet doğru bir soru. Sıra ne 
zaman bize gelecek? Ama şunu sormuyorlar; bu savaşlara, 
bu bombardımana, bu karanlığa neden olan NATO Amerika 
Birleşik Devletleri’nin ülkemizde ne işi olduğunu sormu-
yorlar. Bunu tartışmıyorlar, gündeme getirmiyorlar. Neden 
gündeme getirmiyorlar biliyor musunuz? Çünkü işlerine 
gelmiyor. Çünkü birileri çıkıyor diyor ki, bu ülkede bu toprak-
larda NATO’nun olması, bu ülkede ABD üslerinin olması bu 
ülkeye güvencedir diyor. NATO’nun olması ülkenin güvenli-
ğidir diyor. Bakın çok açık söylüyoruz; NATO’nun bu ülkede 
güvenliğini sağladığını düşünenlere, ABD üslerinin bu ülke-
de güvenliği sağladığını düşünenlere tek bir şey söylüyoruz 
arkadaşlar. Hadi oradan! Hadi oradan!” 

NATO eylemi

Mezuniyet öncesi dua şart!
İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, 1 Temmuz’da gerçekleştirilecek mezuniyet programına ‘toplu dua’ 
ekledi. Programa göre öğrenciler, Rektör Zülfikar’ın konuşmasının ardından ‘insanlık için dua’ edecekler

CANAN 
AKTAŞ

HABER

Grev için geri sayım varGrev için geri sayım var
Kamu işçilerinin ücretlerini belirleyecek KÇP görüşmeleri tıkanma noktasında. 
Zor kurulan masa, yerinde sayan ikinci teklifle sallandı. AK Parti’nin teklifini 
“hakaret” olarak gören işçiler 15 Temmuz’da greve hazırlanıyor



Kemiklerimiz durağan 
yapılar değildir. Sürekli bir 
yıkım ve yeniden yapım 

süreci içindedir. Genç yaşlarda bu 
denge yapım lehine işlerken, yaş 
ilerledikçe yıkım öne geçer. İşte 
bu kırılma nokta-sından sonra 
“osteoporoz” başlar. Osteopo-
roz, kelime anlamıyla “gözenekli 
kemik” demektir. Bu hastalıkta 
kemikler, iç yapısını kaybeder ve 
süngere benzer hâle gelir. Bu da 
en küçük travmada bile kırılma-
larla sonuçlanabilir. Genellikle 
hiçbir belirti vermez, ta ki bir kırık 
yaşanana kadar. Kalça, omurga 
ve bilek kırıkları en sık görülen 
komplikasyonlardır. Kadınlarda 
menopoz sonrası östrojen seviye-
sindeki düşüşle risk artar. Ancak 
erkeklerde de yaşla birlikte testos-
teronun azalma-sı, kemik kaybına 
zemin hazırlar.

Kadın hastalığı mı?
Kadınlar, özellikle menopoz 

sonrası hızla kemik kaybetmeye 
başlar. Bunun temel nedeni öst-
rojen hormonunun azalmasıdır. 
Östrojen, kemik yapım hücrelerini 
uyarırken aynı zamanda yıkımı da 
baskılar. Menopozla birlikte bu 
destek ortadan kalkar ve kemik 
yoğunluğu dramatik biçimde 
dü-şer.  Men pozun ilk 5 yılında 
kadınlar toplam kemik kütlesinin 
% 10’una yakınını kaybedebilir.  
Erkeklerde daha az görülüyor gibi 
dursa da osteoporoz bir “kadın 
hastalığı” değildir. 65 yaş üstü 
erkeklerin % 25’inde kemik kaybı 

osteoporoz düzeyindedir. Ancak 
erkeklerde tanı genellikle daha 
geç konur. Bu da kırıkla birlikte 
ani bir sağlık çöküşüne neden 
olabilir. Amerikan Endokrinoloji 
Derneği, 70 yaş üstü her erkeğe 
en az bir kez DEXA taraması (ke-
mik yoğunluğu ölçümü) yapıl-ma-
sını önermektedir.

Kimler daha fazla risk altında?
Aşağıdaki gruplar osteoporoz 

için yüksek risk taşır:
■ 50 yaş üstü kadınlar
■ Erken menopoz geçirenler
■ Kortizon veya antidepresan 

gibi bazı ilaçları uzun süre kulla-
nanlar

■ Sigara ve alkol tüketenler

■ Zayıf ya da hareketsiz birey-
ler

■ D vitamini ve kalsiyumdan 
fakir beslenenler

■ Ailede kalça kırığı öyküsü 
olanlar

Kemikler neden erir?
Kemikler yaşayan dokulardır ve 

sürekli yıkılıp yeniden yapılırlar. 
Ancak yaş ilerledikçe “yıkım” 
süreci “yapım”dan daha hızlı hale 
gelir.

■ Östrojen/Testosteron eksikliği 
☞ Kemik hücrelerini koruyamaz

■ D vitamini eksikliği ☞ Kalsi-
yum emilimi bozulur

■ Kalsiyum eksikliği ☞ Vücut 
kemikten çeker

■ İnflamasyon ☞
Kemik yıkımını artırır

(Kaynak: Endoc-
rine Society – Bone 
remodeling and oste-
oporosis)

Kadınlarda mı, 
erkeklerde 
mi  tehlikeli?

Osteoporoz kadın-
larda 2 kat daha sık görülür ama 
erkeklerde kırık sonrası ölüm riski 
daha yük-sektir. Bunun nedeni, 
tanı ve tedavideki gecikmedir. 
Kadınlar için menopoz sonrası 5 
yıl, erkekler için ise 70 yaş önemli 
eşiklerdir. Bu yaşlardan itibaren 
düzenli kemik taraması yapılma-
lıdır.

Ne zaman başlıyor nasıl 
fark edilir?

Kemik erimesi genellikle belirti ver-
mez. Sırt ağrısı, boy kısalması, kambur-
laşma gibi belirtiler çıktığında hastalık 
genellikle ilerlemiştir. Asıl tehlike, 
omurga veya kalça gibi büyük kemikler-
de meydana gelen kırıklardır. Özellikle 
65 yaş üstü bireylerde, düşük enerjili 
düşmeler (örneğin ev içinde ayağın kay-
ması) bile büyük kırıklarla sonuçlanabi-

lir. Boyda 3 cm’den fazla kısalma, fark 
edilmemiş omurga kırıklarının habercisi 
olabilir.

Kemik kırıkları kader mi?
Hayır. Erken tanı, doğru beslenme, 

düzenli egzersiz ve bazı ilaçlarla kemik 
kaybı yavaşlatılabilir, hatta kısmen geri 
çevrilebilir. Düşmeden korunmak. Çün-
kü yaşlılarda en ölümcül kırık, düşmeyle 
oluşan kalça kırığıdır.

Kemik kütlesi ne zaman 
zirve yapar?

Kemiklerimiz 30 yaşına kadar yoğun-
laşmaya devam eder. Bu zirve döneme 
“maksimum kemik kütlesi” denir. Son-
rasında, özellikle hareketsizlik, yetersiz 
D vitamini ve kalsiyum eksikliği varsa 
kemik kaybı hızlanır. Yani kemik erimesi 
yaşlılıkta ortaya çıkmaz; temeli genç 
yaşlarda atılır.
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E v yangınların genellikle elektrik arı-
zaları, açık alev kullanımı, sigara ve
ısıtma sistemleri gibi faktörlerden

kaynaklandığını belirten Doç. Dr. Müge
Ensari Özay, “Mutfak yangınlarının en
yaygın nedenlerinden biri, kızartma yağla-
rının aşırı ısınarak tutuşmasıdır. Özellikle
ocakta unutulan veya yüksek sıcaklıklarda
uzun süre ısıtılan yağlar, kendiliğinden alev
alabilir.” dedi. Mutfak yangınlarını önlemek
için, yemek pişirme sırasında ocak başında
olunması ve özellikle yağların aşırı ısınmasına
izin verilmemesi gerektiğini söyleyen Doç. Dr.
Müge Ensari Özay, “Yağ yangınlarında asla
su kullanılmamalı, bunun yerine yangın batta-
niyesi veya metal kapakla alevlerin havasız bı-
rakılarak söndürülmesi sağlanmalıdır.” dedi.
Üsküdar Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Müge En-
sari Özay, ev tipi yangınlara karşı alınacak ön-
lemleri, can ve mal kayıplarının nasıl önüne
geçilebileceğini anlattı.

Can kayıplarına yol açabilir

Ev yangınlarının, can ve mal kayıplarına yol
açabilen ciddi tehlikeler arasında yer aldığını
kaydeden Doç. Dr. Müge Ensari Özay, şunları
ifade etti: “Bu tür yangınlar genellikle elektrik
arızaları, açık alev kullanımı, sigara ve ısıtma

sistemleri gibi faktörlerden kaynaklanıyor.
Eski veya hasar görmüş elektrik tesisatları,
aşırı yüklenen prizler ve kalitesiz kablolar,
kısa devreye neden olarak yangın çıkma-
sına sebep olabilir. Ayrıca, elektrikli cihaz-
ların uzun süre prizde takılı kalması da
aşırı ısınmaya yol açarak yangın riskini ar-

tırır. Ev içindeki açık alev kaynakları arasında
mumlar, ocaklar, şömineler ve kibrit-çakmak
gibi unsurlar yer alıyor. Özellikle mumlar veya
açık ocak ateşleri, yanıcı maddelerle temas et-
tiğinde yangın çıkmasına neden oluyor. Sigara
izmaritlerinin söndürülmeden bırakılması
veya yatakta sigara içilmesi, mobilya ve yatak
takımlarının tutuşmasına yol açar.”

Elektrikli ısıtıcılara dikkat!

Elektrikli ısıtıcıların perde, halı ve mobilya gibi
yanıcı maddelere çok yakın konumlandırılma-
sının da yangın riski oluşturabileceğini dile
getiren Doç. Dr. Müge Ensari Özay, “Ayrıca,
baca temizliğinin düzenli olarak yapılmaması
da bacada kurum birikimine ve dolayısıyla
yangına sebep olabilir. Alkol bazlı temizleyici-
ler, boya, tiner ve diğer kimyasal maddeler
uygun koşullarda muhafaza edilmediğinde
yangın çıkma ihtimali artmaktadır. Bu tür
maddeler, özellikle sıcak ortamlarda ya da
ateş kaynağına yakın yerlerde bulunduruldu-

ğunda tehlike arz ediyor.” dedi.

Ev yangınları mutfakta çıkıyor

“Mutfak, ev içerisinde yangın riskinin en yüksek
olduğu alanlardan biridir.” diyenDoç.Dr.Müge
Ensari Özay, şöyle devam etti: “Yüksek ısı, açık
alev kullanımı ve yanıcımaddelerin bir arada bu-
lunması nedeniylemutfakta çıkan yangınlar, hızlı
bir şekilde yayılır. Ocağın, fırının veya davlumba-
zın düzenli olarak temizlenmemesi, yağ ve gıda
kalıntılarının birikmesine yol açarak yangın ris-
kini artırır. Özellikle bacalarda biriken yağ tortu-
ları, alevle temas ettiğinde hızla yanabilir.Mutfak
yangınlarının en yaygın nedenlerinden biri, kı-
zartma yağlarının aşırı ısınarak tutuşmasıdır.
Özellikle ocakta unutulan veya yüksek sıcaklık-
larda uzun süre ısıtılan yağlar, kendiliğinden alev
alabilir.Mutfak yangınlarını önlemek için, yemek
pişirme sırasında ocak başında olunmalı ve özel-
likle yağların aşırı ısınmasına izin verilmemelidir.
Yağ yangınlarında asla su kullanılmamalı, bunun
yerine yangın battaniyesi veyametal kapakla
alevlerin havasız bırakılarak söndürülmesi sağ-
lanmalıdır. Ocak, fırın ve diğer gazlı pişirme ci-
hazları açık alev kullanımı nedeniyle yangına yol
açabilir. Ocağın açık unutulması, yemek pişirme
sırasında alevin yanıcımaddelerle temas etmesi
veya gaz kaçağımeydana gelmesimutfak yan-
gınlarına sebeplerindendir. Yanıcımalzemeler

ocak ve fırından uzak tutulmalı, fırın, ocak ve
davlumbaz düzenli olarak temizlenerek yağ biri-
kimi önlenmelidir.”

Yangın tüpü bulundurun

Mutfakta yangın söndürme tüpü ve yangın bat-
taniyesi bulundurulması, duman ve gaz dedek-
törleri kurulup düzenli olarak test edilmesi
gerektiğini anlatanDoç.Dr.MügeEnsari Özay,
“Elektrikli ocaklar, mikrodalga fırınlar, tostmaki-
neleri ve su ısıtıcıları gibi cihazlar, aşırı ısınma
veya kısa devre nedeniyle yangın çıkarabilir.
Hasar görmüş kablolar, arızalı prizler veya cihaz-
ların uzun süre fişe takılı bırakılması risk faktörle-
rindendir. Alüminyum folyo veyametal içeren
kaplarınmikrodalga fırında kullanılması kıvılcım
çıkmasına ve yangına yol açabilir. Ocak ve fırın
kullanıldıktan sonra kapatıldığından emin olun-
malı, gaz kokusu alındığında hemen havalan-
dırma sağlanarak gaz tesisatı düzenli olarak
kontrol edilmelidir. Elektrikli mutfak cihazları ha-
sarlı kablolarla veya aşırı yüklenmiş prizlerle kul-
lanılmamalı, metal içerenmalzemeler
mikrodalga fırına konulmamalıdır.” diye
konuştu.

Tesisatları kontrol edin

Ev yangınlarını önlemek için, elektrik tesisatları-
nın düzenli olarak kontrol edilmesi, eski ve ha-

sarlı kablolar değiştirilerek aşırı yüklenmiş priz-
lerden kaçınılması gerektiğini de kaydedenDoç.
Dr.MügeEnsari Özay, “Açık alev kaynakları,
özelliklemumlar ve ocaklar kullanılmadığında
kapatılmalı ve yanıcımaddelerden uzak tutulma-
lıdır. Sigara izmaritleri tamamen söndürülmeli,
yatakta sigara içmekten kaçınılmalıdır. Elektrikli
ısıtıcılar ve şömineler yanıcımalzemelerden uzak
konumlandırılmalı, bacalar düzenli olarak temiz-
lenmelidir. Yanıcı kimyasallar serin ve havalandı-
rılmış alanlardamuhafaza edilmeli, güneş ışığı
veya ısı kaynaklarından uzak tutulmalıdır. Her
evde yangın söndürme tüpü bulundurulmalı,
duman dedektörleri ve yangın alarmları düzenli
olarak kontrol edilerek erken uyarı sistemi oluştu-
rulmalıdır.” şeklinde konuştu.

AYŞE
ADLI

HABER

EV yangınlarının, genellikle
dikkatsizlik ve önleyici ted-
birlerin eksikliği nedeniyle
meydana geldiğini de ifade
eden Doç. Dr. Müge Ensari
Özay, “Elektrik tesisatları-
nın düzenli bakımı yapıl-
malı, açık alev kullanımına
dikkat edilmeli, sigara kul-
lanımına ilişkin tedbirler

alınmalı ve ısıtma sistemleri
güvenli bir şekilde kullanıl-
malı, yangın söndürme ci-
hazları bulundurulmalı, acil
durum senaryolarına karşı
hazırlıklı olunmalı ve birey-
lerin bu konuda bilinçlendi-
rilerek toplumda güvenlik
kültürü oluşturulmalıdır.”
ifadesinde bulundu.

YANGINÖNCE
MUTFAKTABAŞLIYOR!

Dikkatsizlik
evi yakıyor!

Uzmanlar, mutfak
yangınlarının en yaygın

nedenlerinden birinin, kızartma
yağlarının aşırı ısınarak tutuşması olduğunu
söylerken, Bolu Kartalkaya'da 78 kişinin
yaşamını yitirdiği Grand Kartal Otel'deki
yangının damutfakta kızgın yağın
tutuşmasının ardından alevlerin
üzerine su atılmasıyla
çıktığı biliniyor
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YAŞLILIĞIN HABERCİSİ
KEMİK ERİMESİ 
Her 3 kadından 1’i, her 5 erkekten 1’i yaşamı boyunca osteoporoz kaynaklı kırık riskiyle karşı kar-
şıya. Kemikler, yaşla birlikte kütle ve yoğunluk kaybediyor. Kemik erimesi hastalı-ğı sonrasında da 
kalça kırığı sonrası ilk 1 yıl içinde erkeklerde ölüm riski % 37, kadınlarda % 28 boyutlarına taşınıyor

Evet. En basit yöntem: DEXA (çift enerjili 
X-ray absorpsiyometri) testiyle kemik yo-
ğunluğunun ölçülmesidir. T skoru -2.5 ve 
altındaysa osteoporoz tanısı konur. Ancak 
bu ölçüm genellikle bir kırık sonrası yapıldığı 
için geç kalınır. Oysa 65 yaş üzeri her kadında 
ve 70 yaş üzeri her erkekte tarama önerilir.

Erken teşhis
mümkün mü?kimdir?

“F1”
Oscarlı oyuncu Brad Pitt’in baş-
rolünde yer aldığı, ünlü yönetmen 
Joseph Kosinski imzalı “F1”, eski bir 
Formula 1 pilotunun, zor durumdaki 
bir takımı yeniden ayağa kaldırması-
nı ve yetenekli bir genç sürücüye reh-
berlik etmesini konu ediniyor. Filmin 
oyuncu kadrosunda Pitt’in yanı sıra 
Kerry Condon ve Javier Bardem gibi 
yıldız isimler de yer aldı.

Melekler ve Şeytanlar
Tom Hanks, Ewan McGregor ve 

Stellan Skarsgard’dan oluşan oyuncu 
kadrosuyla yeniden vizyona girecek 
“Melekler ve Şeytanlar” filmi, sem-
bol uzmanı Robert Langdon’un ka-
dim bir düşman olan Illuminati’nin 
Vatikan’a yönelik ölümcül planını 
durdurmasını anlatıyor. İlk olarak 
2009’da gösterilen ve Dan Brown’un 
aynı isimli kitabından uyarlanan fil-
min senaryosunda da David Koepp, 
Akiva Goldsman ve Dan Brown’ın 
imzası bulunuyor.

Altına Hücum
Charles Chaplin’in başrolde oldu-

ğu klasik sessiz komedi “Altına Hü-
cum” (The Gold Rush) filmi, altın 
aramak için yola koyulan bir adamın 
hikayesini anlatıyor. Yönetmenli-
ğini de Chaplin’in üstlendiği filmin 
konusu özetle şöyle: “Altın ara-
mak için Klondike altın madenleri 
bölgesine giden The Tramp, burada 
çeşitli insanlık dramıyla ve zorluk-
larla karşılaşır. Kötü hava koşulları 
nedeniyle bir kulübede başka bir 
altın arayıcısı ve kaçak bir mahkumla 
yolları kesişen Şarlo kısa zamanda 
trajik olaylara şahit olur. Bu esnada 
insanoğlunun hırslı ve maddi yönleri-
ni hayretle keşfeden Şarlo, sonunda 
altın madenleri bölgesine eriştiğinde 
artık bir maden işçisi olmak isteme-
diğine karar verir.”

Megan 2.0
M3GAN filminin devamı niteli-

ğindeki korku filmi “Megan 2.0”, 
Gerard Johnstone yönetmenliğinde 
vizyona girecek. Film, yapay zeka 
robotu M3GAN’ın teknolojisi çalı-
narak oluşturulan robot Amelia’yı 
durdurması için M3GAN’ın yeniden 
uyandırılmasını işliyor.

Köpekle Kurt Arasında
Kültür ve Turizm Bakanlığının 

desteğiyle İstanbul ve Bitlis’te çekilen 
“Köpekle Kurt Arasında” filmini Mu-
rat Düzgünoğlu yazıp yönetti. Başro-
lünü Mücahit Koçak’ın üstlendiği ve 
hayata karşı yabancılaşan bir adamın 
hikayesini ele alan filmde, Ali Seçki-
ner Alıcı, Eylül Soğukçay, Can Seçki 
ve Bülent Düzgünoğlu rol alıyor.

Issız Adam
Çağan Irmak’ın senaryosunu yazıp 

yönettiği “Issız Adam” da yeniden 
vizyona girecek yapımlar arasında. 
Melis Birkan ile Cemal Hünal’ın 
başrolü paylaştığı film, Alper adlı bir 
aşçı ile çocuk kostümleri tasarlayıp 
diken Ada’nın, aşklarını yaşayış bi-
çimini ve modern yaşamın insanları 
nasıl yalnızlaştırdığını ele alıyor.

Cesur Dinozor
Çocukların ve animasyon tutkun-

larının ilgisini çekecek haftanın ani-
masyon filmlerinden “Cesur Dino-
zor”, Ted adında bir çizerin yarattığı 
çizgi roman dünyasında yaşayan 
sevimli Diplodocus’un hayatını konu 
ediniyor. Çek Cumhuriyeti ve Polon-
ya ortak yapımı filmin yönetmenliği-
ni Wojtek Wawszczyk gerçekleştirdi.

Caretta Bobi
Burak Kaan Şimşeker’in yönettiği 

haftanın yerli animasyon filmi “Ca-
retta Bobi” ise tehlikeli sulara yüzen 
Bobi’nin hikayesini anlatıyor. AA

8 fi lm
vizyona 
geldi!

Sinema salonlarında bu hafta üçü yerli 8 film sinemaseverlerle buluşacak



İsrail Başbakanı Binyamin 
Netanyahu, İran’a yönelik 
ilk saldırıyı gizlemek için 

oğlunun düğününü 
perde olarak 

kullandı. 13 
Haziran’da-

ki saldı-
rıdan 

önce 
ka-

muoyuna 16 Haziran’da yapılacak 
düğün için izin alacağını açıklayan 
Netanyahu. Sanki düğün hazırlığın-
daymış gibi davrandı. Ancak amacı 
daha en başından düğünü İran’a 
saldırarak iptal etmekti. Wall Street 
Journal’a göre Netanyahu, bu planı 
aylar öncesinden hazırladı. Oğlu-
na, gelinine ve eşine de hiç bir şey 
söylemedi.

İsrail’in eski taktiği
Bu yanıltma taktiği, İsrail’in 

ABD ile diplomatik çözüm aradığı 
izlenimi yaratmayı amaçlıyordu. 
İsrail, saldırıya hazırlanmadığı 

izlenimi vermek için ‘Başbakan’ı 
tatile gönderdi’. Aynı anda gizli bir 
operasyonla bazı İranlı nükleer bilim 
insanları evlerinde düzenlenen saldı-
rılarla öldürüldü. İsrail, 1967 yılında 
gerçekleşen “6 Gün Savaşı” esnasın-
da da benzer bir taktik uygulamıştı. 
Saldırılardan hemen önce İsrail tüm 
hükümeti bir aylığına tatil etmiş, 
tatil ilanından 3 gün sonra da İsrail 
savaş uçakları Suriye, İran, Irak 
ve Mısır’daki hava üslerini aniden 
bombalamıştı. 

Bedel’ de aldatmaca çıktı
Netanyahu,  saldırılardan sonraki 

19 Haziran tarihli basın toplantı-
sında, “Her birimiz kişisel bedel-
ler ödüyoruz. Benim de oğlumun 
düğünü iptal oldu” diye konuşmuştu. 
Muhalefet milletvekili Gilad Kariv, 
“Ben düğünlerini ertelemek zorunda 
kalan değil, sonsuza dek gerçekleşti-
remeyecek olan aileleri tanıyorum” 
dedi. Haaretz gazetesi yazarı Amir 
Tibon ise, Netanyahu’nun öncelikle 
kendisini düşündüğünü söyledi.  Bu, 
Netanyahu’nun oğlunun düğününün 
savaş nedeniyle ikinci kez ertele-
nişi oldu. Kasım ayında yapılması 
planlanan düğün de daha önce füze 
tehdidi nedeniyle iptal edilmişti.
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Almanya’da sağlık
sistemi çöküyor

BEDEL ODEDİM!

KOMŞU, dev yolsuzluk skandalıyla 
sarsıldı. Avrupa Birliği tarım hibe-
lerini hesaplarını geçirmekle itham 

edilen biri bakan, 4 üst düzey siyasetçi istifa 
etti. Göç Bakanı Makis Voridis, Dışişleri 
Bakan Yardımcısı Tasos Hatzivasileiou, 
Tarım ve Kırsal Kalkınma Bakan Yardım-
cısı Dionysis Stamenitis, Dijital Yönetişim 
Bakan Yardımcısı Christos Boukoros ve 
Kırsal Kalkınma Genel Sekreteri Giorgos 
Stratakos görevlerinden ayrıldıklarını açık-
ladı. Avrupa Savcılığı, şüphelilerin 2019 ile 
2022 arasında kamuya ait mera arazilerini 
kendi mülkleri gibi göstererek Avrupa Bir-
liği fonlarını kendi ceplerine doldurdukları-
nı ortaya çıkardı. Savcılık, “OPEKEPE adlı 
devlet ajansının dağıttığı AB 
fonlarının organize bir şekilde 
suistimal edildiğini” ifade etti.

Dokunulmazlığa sığındılar
Hayali hayvan varlıkları ve 

sahte arazi beyanlarıyla oluştu-
rulan yolsuzluk operasyonuna 
dair belgeler geçtiğimiz hafta 
Parlamento’ya iletildi. Avrupa 
Savcılığı, hayvancılık yapan 
onlarca kişinin sahte beyanda 
bulunduğunu bildirdi. Tarım 
bakanına da zan altında bıra-
kan dosya, milletvekili doku-
nulmazlığı nedeniyle sadece 
Parlamento kararıyla yargıya 
taşınabilecek.

İstifalara jet kabul
İstifa mektubunda suçlamaları reddeden 

Bakan Voridis, Başbakan Kyriakos Mitsota-
kis’e “Hakkımdaki suçlamalar ile hükümet 
üyesi olma durumum bağdaşmıyor. Hükü-
met çalışmalarını aksatmamak için istifa 
ediyorum” ifadelerini kullandı. Mitsotakis, 
beş yetkilinin istifasını kabul ettiğini ve yer-
lerine kısa süre içinde atama yapılacağını 
duyurdu. Voridis, dosyaya göre suçlamala-
rın gerçekleştiği tarihte tarım bakanı olarak 
görev yapıyordu.

 392 milyon euro ceza
Ana muhalefet partisi PASOK, Voridis’in 

yolsuzluk operasyonundaki 
rolünün araştırılması için 
Parlamento’da soruşturma 
komisyonu kurulmasını talep 
edeceklerini açıkladı. Avrupa 
Komisyonu, skandala ilişkin 
denetim eksiklikleri nede-
niyle bu ay başında Yunanis-
tan’a 392,2 milyon euroluk 
ceza kesti. Yunan hükümeti, 
yaklaşık 2,4 milyar euroluk 
yıllık sübvansiyonu yöneten 
OPEKEPE’yi vergi idaresiyle 
birleştirerek reform sözü verdi. 
Gelecek yıl için beklenen 1,9 
milyar euroluk AB desteği ise 
yüzde 5 oranında kesintiye 
uğrayacak.

Yolsuzluk komşuyu sarstı
Yunanistan’da Avrupa Birliği tarım fonlarının usulsüz kullanımıyla ilgili skandal 
beş üst düzey istifaya yol açtı. Suçlamaları reddeden Göç Bakanı Voridis dahil, ba-
kan yardımcıları görevlerini bıraktı. Brüksel, Atina’ya 392 milyon euro ceza kesti

KOMŞU
sarsıldı. Avrupa Birliği tarım hibe-
lerini hesaplarını geçirmekle itham 

Almanya’da ortaya atılan rapor birçok hastanenin i� asın eşiğinde olduğunu 
gösterdi.Leibniz Ekonomik Araştırma Enstitüsü (RWI) ile Sağlık İşletmeleri 
Enstitüsü (hcb) tarafından hazırlanan “2025 Hastane Derecelendirme Raporu”, 
Almanya’daki hastanelerin içinde bulunduğu mali krizi gözler önüne serdi

RAPORA göre, 2025 yılı sonunda 
ülkedeki hastanelerin yüzde 56’sının 
zarar açıklaması bekleniyor. Ayrıca, 

hastanelerin ortalama FAVÖK marjının 
(faiz, amortisman ve vergi öncesi kâr oranı) 
tarihinde ilk kez negatife düşeceği öngörülü-
yor. Verilere göre, 2020 yılında hastanelerin 
sadece yüzde 22’si zarar ederken, bu oran 
2023’te yüzde 43’e çıktı. Bu oranın şimdi 
ise yüzde 56’ya ulaşması bekleniyor. Aynı 
zamanda hastanelerin iflas riski de artışta 
olduğu görüldü.  Ortalama iflas riski yüzde 
1,8’e yükselirken, hastanelerin yüzde 16’sı 
yüksek riskli “kırmızı bölgede”, yüzde 21’i 
“sarı bölgede” ve yalnızca yüzde 63’ü “yeşil 

bölgede” yer aldı. Raporda, birçok hastane-
nin likidite oranının kritik seviyelere düştü-
ğü ve hastanelerin yarısının yalnızca iki hafta 
ya da daha az süreli nakit rezervine sahip 
olduğu vurgulandı. Bu durum, kısa vadede 
hizmetlerin aksama riskini beraberinde 
getiriyor. Federal hükümetin planladığı 
önlemler doğru yönde atılmış adımlar ola-
rak değerlendirilse de, rapor bu adımların 
sağlık sisteminin uzun vadeli mali istikrarını 
sağlamada yeterli olmayacağını vurguluyor. 
Yetkililere göre, daha köklü ve kapsamlı 
reformlar hayata geçirilmediği sürece sağlık 
sektöründeki ekonomik darboğaz derinleşe-
rek devam edecek. AA

RAPORA 
ülkedeki hastanelerin yüzde 56’sının 
zarar açıklaması bekleniyor. Ayrıca, 
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muoyuna 16 Haziran’da yapılacak 
düğün için izin alacağını açıklayan 
Netanyahu. Sanki düğün hazırlığın-
daymış gibi davrandı. Ancak amacı 
daha en başından düğünü İran’a 
saldırarak iptal etmekti. Wall Street 
Journal’a göre Netanyahu, bu planı 
aylar öncesinden hazırladı. Oğlu-
na, gelinine ve eşine de hiç bir şey 
söylemedi.

İsrail’in eski taktiği
Bu yanıltma taktiği, İsrail’in 

ABD ile diplomatik çözüm aradığı 
izlenimi yaratmayı amaçlıyordu. 
İsrail, saldırıya hazırlanmadığı 
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BEDEL ODEDİM!BEDEL ODEDİM!BEDEL ODEDİM!
Netanyahu, İran’a saldırı planını gizlemek için oğlunun düğününü bahane etti. Kamuoyuna tatil açıklaması yaptı, saldırıyı 
başlattı, ardından “kişisel bedel ödedim” dedi. Oysa düğünün en başından iptal edildiği ortaya çıktı. Tepkiler büyüyor

İSRAİL basını i24, Su-
riye ve İsrail’in “2025 
yılı bitmeden” bir barış 

anlaşması imzalayacağını 
söyledi. i24’ün “konuyla ilgili 
bilgi sahibi bir kaynağa” da-
yandığı habere göre, İsrail ve 
Suriye’nin 2025 yılı bitmeden 
bir barış anlaşması imzalaması 
bekleniyor. Haber kanalına 
göre söz konusu anlaşma uya-
rınca İsrail’in 8 Aralık 2024’te 
Hermon Dağı zirvesi de dahil 
olmak üzere tampon bölgeyi 
işgal ettikten sonra ele geçirdi-
ği tüm Suriye topraklarından 
kademeli olarak çekilecek. 
i24, “bu tarihi anlaşma iki ülke 

arasındaki ilişkileri tamamen 
normalleştirecek ve Golan 
Tepeleri’nin barış bahçesi 
olacağını gösterecek” ifade-
lerini kullandı. Normalde 
Suriye toprağı kabul edilen 
Golan Tepelerinin tamamının 
İsrail’de kalacağı izlenimini 
oluşturdu.

Bakandan önemli açıklama
İsrail Dışişleri Bakanı 

Giden Sa’ar’ın açıklaması da 
bu haberi destekledi. Sa’ar, 
“Golan Tepeleri’nin bizde 
kalması koşuluyla Suriye ile 
bir barış anlaşması imzalama 
ya da normalleşme fırsatı 

doğarsa, bu İsrail’in geleceği 
için olumlu olacaktır” dedi. 
Böyle bir barış anlaşması, 
Suriye geçici lider Ahmet el 
Şaraa’nın İbrahim Anlaşma-
larına katılmasını da sağla-
yabilir. Böyle bir durumda 
Suriye, ABD ve İsrail tara-
fından da fonlanması gün-
demde. Bu son haberler, Tel 
Aviv’deki billboarda asılan 
afişleri de hatırlattı. ‘Yeni bir 
Orta Doğu düzeni için zaman 
geldi’ yazılı afişte Trump, 
Netanyahu ve Suudi Prensi 
Muhammed bin Selman ile 
aynı karede Şaraa da boy 
gösteriyordu.

Suriye ve İsrail 
barışacak mı?
İsrail basını, Suriye ile 2025 bitmeden barış anlaşması imzalanacağını öne sürdü. Ha-
berde, İsrail’in işgal ettiği bölgelerden çekileceği ancak Golan Tepeleri’ni elinde tutaca-
ğı belirtildi. Anlaşma, Suriye’nin İbrahim Anlaşmaları’na katılmasının da önünü açabilir

İSRAİL 
riye ve İsrail’in “2025 
yılı bitmeden” bir barış 

TRUMP, Truth 
Social hesabından 
yaptığı açıklamada, 

“ABD yönetimi, İran için 
30 milyar dolarlık askeri 
amaçla kullanılmayan bir 
nükleer programı anlaşma-
sını değerlendiriyor” başlıklı 
haberi yapan basın kuru-
luşunu hedef aldı. Bahsi 
geçen iddiaların “asılsız ve 
uydurma” olduğunu belir-
ten Trump, “Sahte haber 
medyasından hangi gereksiz 
çıkıp da ‘Başkan Trump, 
İran’a askeri amaçlı olma-
yan nükleer tesisler kurması 
için 30 milyar dolar vermek 
istiyor.’ diyor?” ifadesini 
kullandı.

Amerikan medyasındaki iddia
NBC News’in konuya 

aşina 3 kaynağa dayandırdı-

ğı dünkü haberinde, Trump 
yönetiminin, uranyum 
zenginleştirme faaliyetle-
rini durdurması karşılığın-
da İran’a bazı ekonomik 
teşvikleri gündeme getirdiği 
yazılmıştı. Konuşulan teşvik-
ler arasında dondurulmuş 
İran varlıklarının serbest 

bırakılması ve sivil nükleer 
program geliştirmesi için 
Tahran’a teknik destek 
sağlanması gibi konuların 
yer aldığı belirtilen haber-
de, İran’ın 30 milyar dolara 
kadar ekonomik kaynağa 
erişim sağlayabileceği ileri 
sürülmüştü.

Hepsini yalanladı!
ABD Başkanı Donald Trump, İran!a askeri amaçlara hizmet etmeyecek şekilde nükleer tesisler geliş-
tirmesi için 30 milyar dolar finansal destekle bulunmayı düşündüğü yolundaki haberleri yalanladı

TRUMP
Social hesabından 
yaptığı açıklamada, 
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Yanda 
verilen 

sözcükleri 
aşağıdaki 
tabloda 
bulup, 

bulmacayı 
çözün.

Aşağıda verilen sözcükleri yandaki tabloya ipucu 
harlerinden yararlanarak bulmacayı çözün.
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OYUNCU Hande Soral, 
eşi İsmail Demirci ile 
İtalya’ya gitti. Bugün 

Sicilya’nın Taormina kentinde 
düzenlenecek olan ‘Nations 
Award’ törenine katılacak olan 
Soral, ‘Bir Zamanlar Çukuro-
va’ dizisindeki performansıyla, 
‘Outstanding Achievement 
in TV Series/ TV Dizilerinde 
Üstün Başarı’ ödülünü alacak. 
Soral, önceki ak-
şam 

ise ‘Time Bandits’, ‘Brazil’, 
‘The Fisher King’ ve ‘12 Mon-
keys’ gibi birçok filmin yönet-
menliğini yapan 84 yaşındaki 
İngiliz usta Terry Gilliam ile 
tanıştı. Eşi İsmail Demirci ve 
İngiliz yönetmen ile akşam ye-
meği yiyip sohbet eden Hande 
Soral, o anları da Instagram’da 
paylaştı. Soral, 2018- 2022 ta-
rihleri arasında yayınlanan “Bir 

Zamanlar Çukurova” 
dizisinde ‘Ümit’ karakte-
rine hayat veriyordu.

1975’TEN bu yana beste-
lediği, sözlerini yazdığı ve 
seslendirdiği şarkılarla Türk 

pop müziğinin en tanınan isimle-
rinden biri olan Sezen Aksu, sanat 
hayatının 50’nci yılında yeni albü-
mü Paşa Gönül Şarkıları’nı bugün 
YouTube ve Spotify gibi platform-
larda yayımladı. Albüm, 12 şarkı-
dan oluşuyor. 2017 yılında Biraz 
Pop Biraz Sezen adıyla bir 
albüm yayımlayan Aksu, 
2018 ve 2022 yıllarında 
da Demo ve Demo 2 
isimli albümlerinde 
başka müzisyenlere 
verdiği şarkılarını kendi 
seslendirmişti. Bu 
yeni albümünde 
sanatçının hem 
yeni beste-
leri var hem 
de geçmişte 
farklı sanatçı-
lar tarafından 
seslendirilen 
şarkılarını 

bu kez Sezen Aksu’dan dinlemek 
mümkün.

Yapay zekayla yapıydı
Albümdeki Sen Ağla, Ey Aşk, Bahçe 
ve Linç isimli şarkılar sosyal medya-
da en fazla bahsedilen şarkılar oldu. 
Daha önce Gülben Ergen tarafından 
seslendirilen Nanik, Cenk Eren’in 
yorumladığı Şuh Nefes ve Levent 

Yüksel ile özdeşleşen Abanoz’daki 
Emine, Ferdi Tayfur’un seslen-

dirmesiyle bilinen Bana Sor 
da Sezen Aksu’nun sesiyle 
albümde yer alıyor.  lbümdeki 
şarkılardan biri de Doğru-
cu. Google Türkiye şarkının 

klibinin yapay zekayla 
oluşturulduğunu duyur-

du. X’teki paylaşımda 
şöyle dendi: “Bugüne 
kadar attığım en 
havalı tweet olabilir. 
Sezen Aksu’nun yeni 

albümünden Doğrucu 
şarkısının klibi Gemini 
ve Veo 3 ile üretildi.”

Google Türkiye, ‘minik serçe’ lakabıyla bilinen sanatçı Sezen 
Aksu’nun ‘Paşa Gönül Şarkıları’ adlı albümündeki ‘Doğrucu’ 
şarkısında yapay zeka kullanıldığını “Bugüne kadar attığım 
en havalı tweet olabilir” ifadesiyle duyurdu

1975’TEN 
lediği, sözlerini yazdığı ve 
seslendirdiği şarkılarla Türk 
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Yüksel ile özdeşleşen Abanoz’daki 
Emine, Ferdi Tayfur’un seslen-

dirmesiyle bilinen Bana Sor 
da Sezen Aksu’nun sesiyle 
albümde yer alıyor.  lbümdeki 
şarkılardan biri de Doğru-
cu. Google Türkiye şarkının 

klibinin yapay zekayla 
oluşturulduğunu duyur-

du. X’teki paylaşımda 
şöyle dendi: “Bugüne 
kadar attığım en 
havalı tweet olabilir. 
Sezen Aksu’nun yeni 

albümünden Doğrucu 
şarkısının klibi Gemini 
ve Veo 3 ile üretildi.”

Bir dönemin en çok izlenen 
dizilerinden ‘Camdaki 
Kız’da hayat verdiği ‘Laz 

Kızı’ karakteriyle tanınan şarkıcı 
Alya önceki akşam Alaçatı’daki bir 
mekanda sevenleriyle buluştu. Şar-
kıcı, Türk Hava Yolları’nın bavulunu 
İstanbul’da unutması üzerine sahne-
ye bornozla çıkmak zorunda kaldı. 
Alya sahnesine başlamadan önce 
seyircilerine durumu anlattı: “Sev-

gili Türk Hava Yolları bavu-lumu 
İstanbul’da unuttu. Bu bornozumu 
saygısızlık olarak yorumlamayın. Tam 
tersine size olan saygımdan ve geceye 
olan heyecanımdan geldim. Kusu-
ruma bakmayın. Böyle başlayacağız 
sah-neye daha sonra değiştirip gele-
ceğim.” Konserin ilerleyen dakikala-
rında bavuluna kavuşan şarkıcı, ara 
verip kıyafetini değiştirdikten sonra 
yeniden sahneye çıktı.

‘Camdaki Kız’ dizisinde canlandırdığı ‘Laz Kızı’ rolüyle yıldızı parlayan şarkıcı 
Alya öneki akşam Alaçtı’daki sahnesine bornozla çıktı. Elbisesinin İstanbul’da 

kaldığını açıklayan Alya “Neden bornozla olduğumu ve geç kaldığımı soracağınızı 
tahmin ediyorum. Bavulumu sevgi-li Türk Hava Yolları İstanbul’da unuttu” dedi
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HAZIRLAYAN:

05:00 5N 1K
07:00 Kavak
Yelleri
11:00 Yaprak Dökümü
13:30 Gelinim 
Mutfakta
16:30 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D 
Ana Haber
20:00 Uzak Şehir

06:20 Beni
Böyle Sev
08:35 Alparslan: 
Büyük Selçuklu
11:45 Enine Boyuna
13:00Ayı ve İnsan
14:40 Mehmed: Fetihler 
Sultanı
18:00 Ana Haber
19:00 PSG-Inter Miami
21:00 Sessiz Saat
23:00 Flamengo-Bayern 
Münih

07:00 Güne 
Başlarken
11:00 Haber Merkezi
12:25 Piyasalar
13:00 Öğle Bülteni
14:25 Finans Kafe
15:30 Bakış
17:00 Günün İçinden
18:00 Günün İçinden
19:00 Akşam Haberleri
20:00 Ana Haber
21:00 Yakın Plan
23:00 Bugün Yarın

07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para 
Gündem
10:30 Ayılar ve Boğalar
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Nedir Ne Değildir?

06:00 A’dan Z’ye
07:00 A’dan Z’ye
08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

06:00 Gün 
Uyanıyor
07:00 Cansu 
Canan İle Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle Para 
Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
15:00 Başlıklar
18:00 Kübra Par İle Ana 
Haber
20:00 Erdoğan Aktaş 
İle Eşit Ağırlık

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Neden Sonuç
13:00 Haber Masası
15:00 Remziye Demirkol ile 
Manşet 15
16:00 Sorel Dağıstanlı ile 
Parantez
17:00 Gözde Şeker ile
Kırmızı Çizgi
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Kürşad Oğuz Ve 
İsmail Saymaz ile Rota

06:00 Gelsin 
Hayat Bildiği Gibi
09:00 Aşk Laftan 
Anlamaz
12:00 Bahar
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Kapıcılar Kralı
21:45 Nereden Çıktı 
Bu Velet
23:30 Kapıcılar Kralı

05:50 Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Kader Oyunları
13:00 Gün Ortası
14:00 Sen Anlat 
Karadeniz
16:30 Bir Gece Masalı
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Aile Saadeti
23:20 Aile Saadeti

05:00 Dizi
07:15 Ebru ile
8’de Sağlık
08:30 Oynat Bakalım
10:00 MasterChef 
Türkiye
15:30 İşte Benim 
Stilim
20:00 MasterChef 
Türkiye

03:45 Kefaret
06:00 Karagül
08:30 Çalar Saat
10:00 Yasak Elma
12:45 Sen Çal Kapımı
15:30 Yetenek Sizsiniz:
Sahne Arkası
16:30 Karagül
19:00 NOW Ana Haber
20:00 Yetenek Sizsiniz:
Sahne Arkası

07:00 Günaydın 
Türkiye
09:40 Haber Turu
10:00 Yeni Gün
12:00 Gün Ortası
16:00 Gündem
17:00 Dünyada Bugün
17:30 Mehmet Aydın ile 
Akşam Gündemi
19:30 Ana Haber’e Doğru
19:45 Tuna Öztunç İle TGRT 
Ana Haber
21:00 Medya Kritik
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Kızı’ karakteriyle tanınan şarkıcı 
Alya önceki akşam Alaçatı’daki bir 
mekanda sevenleriyle buluştu. Şar-
kıcı, Türk Hava Yolları’nın bavulunu 
İstanbul’da unutması üzerine sahne-
ye bornozla çıkmak zorunda kaldı. 
Alya sahnesine başlamadan önce 
seyircilerine durumu anlattı: “Sev-

gili Türk Hava Yolları bavu-lumu 
İstanbul’da unuttu. Bu bornozumu 
saygısızlık olarak yorumlamayın. Tam 
tersine size olan saygımdan ve geceye 
olan heyecanımdan geldim. Kusu-
ruma bakmayın. Böyle başlayacağız 
sah-neye daha sonra değiştirip gele-
ceğim.” Konserin ilerleyen dakikala-
rında bavuluna kavuşan şarkıcı, ara 
verip kıyafetini değiştirdikten sonra 
yeniden sahneye çıktı.

‘Camdaki Kız’ dizisinde canlandırdığı ‘Laz Kızı’ rolüyle yıldızı parlayan şarkıcı 
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HAZIRLAYAN:HAZIRLAYAN:
LAZ KIZI’NA

BAVUL SOKUGoogle’dan Sezen 
Aksu paylaşımı

Aşk dolu bir yıl 

‘TV Dizilerinde Üstün Başarı’ ödülünü almak için Sicilya’ya giden 
oyuncu Hande Soral, İngiliz yönetmen Terry Gilliam ile bir araya geldi

Efsane tanışma!

AYBÜKE Pusat, TRT’nin 
‘Teşkilat’ dizisinde yer alır-
ken boykot çağrısı yaptığı 

gerekçesiyle dizinin kadrosundan 
apar topar çıkartılmıştı. Üstelik 
ona destek veren ve TRT işlerin-
de yer alan oyuncu arkadaşları 
da aynı yaptırımla karşılaşmıştı. 
Pusat’ın başına gelenler sonra-
sında pek çok meslektaşı destek 
olurken partneri Tolga Sarıtaş 

ise uzun süre sessiz kalmıştı. Şu 
sıralar hamile eşi Zeynep May-
ruk ile Amerika’da tatilde olan 
Sarıtaş, Instagram hesabından 
yaptığı paylaşımla birinci evlilik 
yıl dönümünü kutladı. Oyuncu 
“27 Haziran, nicelerine...” notuyla 
eşinin pozunu paylaştı. Şu sıralar 
hamile eşi Zeynep Mayruk ile 
Amerika’da tatilde olan Sarıtaş, 
Instagram hesabından yaptığı 

paylaşımla birinci evlilik yıl dönü-
münü kutladı. Oyuncu “27 Hazi-
ran, nicelerine...” notuyla eşinin 
pozunu paylaştı.  Geçen gün New 
York’tan fotoğraflar paylaşan 
Tolga Sarıtaş, oğluna vereceği 
ismin Ali olacağını da formaya 
yazdırarak açıklamıştı.

Oyuncu Tolga Sarıtaş ile tasarımcı Zeynep Mayruk, uzun yıllardır süren mutlu 
beraberliklerini 27 Haziran 2024’te nikâhla taçlandırmıştı. Şimdilerde ilk kez 
anne-baba olmak için gün sayan çift, birinci evlilik yıl dönümlerini kutladı

AYBÜKE 
‘Teşkilat’ dizisinde yer alır-
ken boykot çağrısı yaptığı 

ÜNLÜ klarnetçi Hüsnü 
Şenlendirici’nin oğlu 
Ergün Şenlendirici ile 

Peri Özdolgun 2019’da İzmir 
Bergama’da evlenmişti. İlk 
çocukları Ses Sema’yı geçen yıl 
kucaklarına alan çiftinin önceki 
gün ikinci çocuklarına kavuştu. 
eniden dede olmanın mutlulu-
ğunu yaşayan Hüsnü Şenlendi-
rici hastane ç ıkış ı davullu-zur-
nalı kutlama yaptı.  Eş i Nazire 
Ş enlendirici de gö bek attı. 
Bebeğ e Hü snü  adı verildi.

Hüsnü Şenlendirici dede oldu!
İkinci kez dede olan 49 yaşındaki klarnet sanatçısı Hüsnü Şen-
lendirici, hastane önünde davul zurna eşliğinde kutlama yaptı

ÜNLÜ 
Şenlendirici’nin oğlu 
Ergün Şenlendirici ile 
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FENERBAHÇE’NİN kadrosuna 
dahil etmek için yoğun çaba 
harcadığı isimlerden Jadon 

Sancho, karar aşamasına geldi. Manches-
ter United’ın çalıştırıcısı Ruben Amorim, 

Sancho’ya uzun vadeli planlarının bir par-
çası olmadığını açıkça belirtti.  TeamTalk’ın 

haberine göre Manchester United, Antony ve 
Marcus Rashford ile birlikte Sancho’yu satmak 

istiyor. Sancho için birçok kulüp teklif yapsa da 
mali açıdan en etkili teklif Fenerbahçe’den geldi. 

Ancak Sancho’nun transfer için tek şartı, sarı-laci-
vertli ekibin Şampiyonlar Ligi lig etabında mücadele 

etmesi. Haberin detaylarında Fenerbahçe, Devler Ligi 
biletini alırsa İngiliz oyuncunun, teklifi gözden geçire-

bileceğini ilettiği ifade edildi. Napoli, Juventus, Borus-
sia Dortmund, AC Milan ve Aston Villa gibi kulüplerin 
Sancho’ya ilgisi olsa da yıllık 10 milyon sterlinlik maaş 
talebini Fenerbahçe dışında karşılamaya hazır bir ekip 

çıkmadı. Habere göre Jose Mourinho’nun takıma 
katılacağından neredeyse emin olduğu Sancho, bu 

süreçte gelen teklifleri dinlemeye devam edecek.

GALATASARAY’IN milli 
yıldızı Barış Alper Yılmaz için 
İtalya’nın dev kulübü kapıyı 

çaldı. Sarı-kırmızılı ekibin 25 
yaşındaki oyuncu için istedi-
ği bonservis bedeli de ortaya 

çıktı. Galatasaray’ın milli yıldızı 
Barış Alper Yılmaz için Avrupa 

devlerinden teklifler gelmeye 
devam ediyor. 25 yaşında-

ki oyuncuya son olarak 
İtalyan ekibi talip oldu. 

İtalya basınından CalcioMercato’nun 
haberine göre Inter, Barış Alper Yıl-
maz için Galatasaray’a transfer tek-
lifinde bulundu. Söz konusu haberde 
Galatasaray’ın transfer için 35 milyon 
Euro bonservis bedeli istediği iddia 
edildi. Sarı-kırmızılı ekip ile oynadığı 
4 sezonda 3 şampiyonluk yaşayan Ba-
rış Alper Yılmaz’ın 2027 yılına kadar 
sözleşmesi bulunsa da yıldız oyuncuya 
Inter’in dışında Premier Lig ve Bun-
desliga’dan da talipler var.
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BODRUM 1905 Galatasaraylılar Derne-
ği tarafından Yalıkavak’ta bulunan bir 
mekanda 25’inci şampiyonluk kutlaması 

yapıldı. Geceye Galatasaray Başkanı Dursun 
Özbek, yönetim, teknik direktör Okan Buruk, 
sarı-kırmızılı futbolcu Kaan Ayhan, Bodrum 
1905 Galatasaraylılar Derneği Başkanı Cankat 
Boylu, Bodrum İlçe Gençlik ve Spor Müdürü 
Oktay Dumruk’un da aralarında olduğu çok 
sayıda davetli katıldı. Eğlenceli anların yaşan-
dığı gecede Galatasaray’ın 25’inci şampiyonluk 
kupası ile Türkiye Kupası sergilendi. Davetliler 
2 kupa ile bol bol fotoğraf çekerek o anları 
ölümsüzleştirdi.

Misyon Avrupa’da başarı
Sezon öncesi değerlendirmelerde bulunan 

Galatasaray Başkanı Dursun Özbek, “Çok 
güzel bir gece. Burada sarı-kırmızı renklere 
gönül veren kardeşlerimizle beraber 25’inci 

şampiyonluğu ve 5’inci yıldızı kutlayacağız. Ge-
çen sene de gelmiştik, ondan evvel de gelmiştik 
emeği geçenlere teşekkür ederim. Burası bizim 
uğurumuz, kutlamaları yaptıktan sonra 26’ıncı 
şampiyonluğumuz için çalışmalara başlayacağız. 
İnşallah seneye buradayız. Osimhen ile ilgili 
çalışmalarımız devam ediyor. Tabii kendisinin 
vereceği bir karar, onu bekliyoruz. İnşallah 
güzel bir sezonda kadromuzu bozmadan devam 
ederiz. Kaleci çalışmalarımız da devam ediyor. 
4-5 tane alternatif çalışmamız var. Bu sene 
Şampiyonlar Ligi’ne direkt katılacağız. Galata-
saray’ın misyonu Avrupa’da başarılı olmak. Bu 
sene hem ligi hem Avrupa’yı hem de Türkiye 
Kupası’nı kovalayacağız. Başarılı bir sezon 
geçireceğimizi umuyorum. Biz yönetim olarak 
arkadaşlarımla beraber elimizden gelen her 
şeyi yapıyoruz. Bizim amacımız bugün burada 
olduğu gibi Galatasaraylıları sevince boğmak, 
onlarla şampiyonlukları kutlamak” dedi.

Osimhen’i 
kaybetmek
istemiyor
Galatasaray Başkanı Dursun Özbek, Victor Osimhen 
transferindeki son durumu açıkladı. Özbek, “Osimhen 
ile ilgili çalışmalarımız devam ediyor. Tabii kendisinin 
vereceği bir karar, onu bekliyoruz. İnşallah güzel bir 
sezonda kadromuzu bozmadan devam ederiz” dedi

Sağ bek pozisyonu için Boey ve Thatchoua ile temasta olan Galata-
saray, Almanya’da top koşturan bir başka ismi daha gündemine aldı

LEROY Sane transferi ile 
sezona hızlı bir başlangıç yapan 
Galatasaray, rotasını sağ bek 

takviyesine çevirdi. Sarı-kırmızılı ekip, 
eski yıldızı Sacha Boey için Alman devi 
Bayern Münih’e satın alma opsiyonlu 
kiralama teklifi yapsa da tıkanan süreç 
nedeniyle gözünü farklı isimlere dikti. 
Sağ bek pozisyonu için Boey ve That-
choua ile temasta olan Galatasaray, 

Almanya’da top koşturan bir başka ismi 
daha gündemine aldı. Alman basının-
da çıkan haberlere göre Sarı-kırmızılı 
ekibin sağ bek transferinde son hedefi 
Omar Traore oldu. Söz konusu haberde 
Heidenheim forması giyen 27 yaşındaki 
oyuncuya teklif yapılacağı iddia edildi. 
4 milyon Euro piyasa değeri bulunan 
Traore geçen sezon 43 maçta 2 asistlik 
performans sergiledi. 

Sağ beke sürpriz isim
OMAR TRAORE

LEROY 
sezona hızlı bir başlangıç yapan 
Galatasaray, rotasını sağ bek 

BULUT’UN GOZU 
SAMPİYONLUKTA

Dinamik apnea (DYN) ve 
dinamik apnea paletsiz 
(DNF) kategorilerinde 

2’şer altın ve bronz madalya kaza-
nan milli sporcu, başarılarına yeni-
lerini eklemenin gururunu yaşıyor. 
Nida Murathan Bulut, AA muha-
birine, adından her zaman başarıy-
la söz ettireceğini söyledi. Katıl-
dığı şampiyonalardan madalyayla 
döndüğünü belirten Nida, “Bugün-
lere gelmemde bana yardımcı olan 
Sertan hocama, aileme ve yanımda 
duran, beni destekleyen herkese 

teşekkür ederim. Öncelikle Tür-
kiye Şampiyonası’na gittik. Orada 
üç Türkiye rekoru kırdım. Paletsiz, 
çift palet ve tek palette Türkiye 
rekortmeniyim. Böylelikle milli 
takıma seçildim.” diye konuştu. 
Milli sporcu, başarılarına yenilerini 
eklemek için durmadan çalıştığını 
anlattı. Dünya Şampiyonası’nın 
çok önemli bir tecrübe olduğuna 
değinen Nida, şunları kaydetti: 
“Dünya Şampiyonası beklenti-
lerimin bir tık altında kaldı ama 
yine güzel bir sonuç elde ettim. İki 

dünya şampiyonluğu ve iki dünya 
üçüncülüğü kazandım. Benim için 
güzel bir yıl oldu. Orada kürsüde 
olmak çok yoğun duygular içeriyor. 
Bayrağımızı kürsüde dalgalandır-
mak gurur verici. Özellikle birin-
cilik kürsüsüne çıkabilmek ayrı bir 
duygu. Yaşayabileceğiniz en güzel 
duygulardan biri çünkü milletinizi, 
vatanınızı, bayrağınızı onurlandırı-
yorsunuz.” Antrenör Sertan Aydın 
da sporcusunun başarılarıyla adın-
dan söz ettirmeye devam edeceğini 
belirtti. AA
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GALATASARAY’IN milli 
yıldızı Barış Alper Yılmaz için 
İtalya’nın dev kulübü kapıyı 

çaldı. Sarı-kırmızılı ekibin 25 
yaşındaki oyuncu için istedi-
ği bonservis bedeli de ortaya 

çıktı. Galatasaray’ın milli yıldızı 
Barış Alper Yılmaz için Avrupa 

devlerinden teklifler gelmeye 
devam ediyor. 25 yaşında-

ki oyuncuya son olarak 
İtalyan ekibi talip oldu. 

İtalya basınından CalcioMercato’nun 
haberine göre Inter, Barış Alper Yıl-
maz için Galatasaray’a transfer tek-
lifinde bulundu. Söz konusu haberde 
Galatasaray’ın transfer için 35 milyon 
Euro bonservis bedeli istediği iddia 
edildi. Sarı-kırmızılı ekip ile oynadığı 
4 sezonda 3 şampiyonluk yaşayan Ba-
rış Alper Yılmaz’ın 2027 yılına kadar 
sözleşmesi bulunsa da yıldız oyuncuya 
Inter’in dışında Premier Lig ve Bun-
desliga’dan da talipler var.

GALATASARAY’IN 
yıldızı Barış Alper Yılmaz için 
İtalya’nın dev kulübü kapıyı 

FENERBAHÇE’NİN 
dahil etmek için yoğun çaba 
harcadığı isimlerden Jadon 

Gözler Barış Alper’de!

Fenerbahçe’nin ikna etmek için yoğun çaba harcadığı Jadon San-
cho’nun transfer için sarı-lacivertlilerden istediği tek şart ortaya çıktı

Fener’e yeşil ışık!
kadrosuna kadrosuna 

Sancho, karar aşamasına geldi. Manches-
ter United’ın çalıştırıcısı Ruben Amorim, 

çası olmadığını açıkça belirtti.  TeamTalk’ın 
haberine göre Manchester United, Antony ve 

Marcus Rashford ile birlikte Sancho’yu satmak 

mali açıdan en etkili teklif Fenerbahçe’den geldi. 

vertli ekibin Şampiyonlar Ligi lig etabında mücadele 
etmesi. Haberin detaylarında Fenerbahçe, Devler Ligi 

biletini alırsa İngiliz oyuncunun, teklifi gözden geçire-
bileceğini ilettiği ifade edildi. Napoli, Juventus, Borus-
sia Dortmund, AC Milan ve Aston Villa gibi kulüplerin 

talebini Fenerbahçe dışında karşılamaya hazır bir ekip 

katılacağından neredeyse emin olduğu Sancho, bu 
süreçte gelen teklifleri dinlemeye devam edecek.

cho’nun transfer için sarı-lacivertlilerden istediği tek şart ortaya çıktıcho’nun transfer için sarı-lacivertlilerden istediği tek şart ortaya çıktı
GALATASARAY MCT Tech-
nic Erkek Basketbol Takımı, 
ABD’li oyun kurucu Errick 

McCollum ile 1+1 yıllık sözleşme 
imzalandığını duyurdu. Sarı-kırmı-
zılı kulüpten yapılan açıklamada, 
“Galatasaray MCT Technic, Avrupa 
ve Türkiye Basketbol Süper Ligi’nin 
tecrübeli yıldızlarından, 2016’da 
kazandığımız Avrupa Kupası şampi-
yonluğu yaşayan kadronun önemli 

isimlerin-
den olan 
Errick Mc-
Collum ile 
1+1 yıllık 
sözleşme 
imzaladı. 
Kariyerine 
yeniden 
sarı-kırmı-
zılı formayı 
giyerek de-
vam edecek 
olan Mc-
Collum’a 

başarılarla dolu bir sezon diliyor, 
Galatasaray ailesine hoş geldin 
diyoruz.” denildi. Profesyonel ka-
riyerine İsrail’in Elitzur Netanya 
takımında başlayan 37 yaşındaki 
basketbolcu, Apollon Patras, Pa-
nionios, Zhejiang Golden Bulls, 
Anadolu Efes, UNICS Kazan, 
Khimki, Lokomotiv Kuban, 
Pınar Karşıyaka ve Fener-
bahçe formalarını giydi. 
Son olarak Fenerbahçe 
Beko’da THY Avrupa 
Ligi, Türkiye Sigorta 
Basketbol Süper Ligi 
ve ING Erkekler 
Türkiye Kupası 
şampiyonluğu 
yaşayan tecrübeli 
oyuncu, 2015-
2016 sezonunda 
Galatasaray 
formasıyla 
Avrupa Kupası 
şampiyonu 
oldu.

McCollum yeniden kadroda!

Nida Murathan Bulut, geçen ay Yunanistan’da düzenlenen Dünya Sualtı Sporları Konfederasyonu 
(CMAS) Serbest Dalış Havuz Büyükler ve Gençler Dünya Şampiyonası’nda Türkiye’yi temsil etti



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi
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pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
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nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
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raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Futbol Şampiyonası’na 
hazırlanıyoruz 
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Bursa’da Dr. Sadık Ahmet Gençlik 
ve Spor Merkezi’nin açılışını gerçekleştirdi. Bakan Bak, “Spor tesisi yönün-
den çok büyük yatırımlar yaptık. Türkiye bir spor ülkesi olma yolunda hızla 
ilerliyor. Avrupa Futbol Şampiyonası’nı 2032’de organize edeceğiz” dedi.

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY
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önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Beşiktaş’ın anlaşmaya vardığı 
Osayi Samuel’de pürüz çıktı. 
Beşiktaş Kulübü Başkanı Serdar 
Adalı, transferi durdurma kararı 
aldıklarını açıkladı

Beşiktaş’ta 
Samuel krizi! 

Chelsea çeyrek 
finale yükseldi

Jurasek Beşiktaş 
için İstanbul’da

Sivasspor’da gerçekleştirilen olağanüstü genel kurul so-
nucunda başkanlığa Gökhan Karagöl seçildi.

TEKNIK 
DIREKTÖR 
KORKMAZ OLDU

GENÇLIK ve Spor Bakanı Bakan 
Bak, Yıldırım Belediyesi tarafından 
yaptırılan Dr. Sadık Ahmet Gençlik 

ve Spor Merkezi’nin açılış töreninde, halkı-
na hizmet etmiş büyüklerin isimlerinin ya-
şatılmasının çok kıymetli olduğunu söyledi. 
Bakanlık olarak, belediyelerle iş birliği içinde 
çalıştıklarını belirten Bak, gençlik merkezle-
rine önem verdiklerini anlattı. Bak, Türkiye 
çapında 600’ün üzerinde gençlik merkezinin 
olduğunu dile getirerek, “Bu gençlik mer-
kezleri, gençlerimizin geldiği, kütüphanesi, 
eğitimi, dersleri, dene-yap atölyeleriyle 
çocuklarımızın ders çalıştığı, spor yaptığı, 
aktivitelere katıldığı, yüzme öğrendiği, 365 
gün kullanabildiği örnek bir proje.” diye 
konuştu. Türkiye çapında binlerce tesis, 
futbol sahası, yüzme havuzu, kapalı spor 
salonu, atletizm pisti yaptıklarını anla-
tan Bak, şunları kaydetti: “Görevleri-
mizden bir tanesi de sporun birleştirici 
gücünü, yaraları sardığı tarafını 
kullanmak. Spor, bir ortak dil, 
paydaş. Herkesin bunu etkin bir 
şekilde kullanması gere-
kiyor. Türkiye’nin dört 
bir yanındaki tesislerde 
binlerce gencimiz spor 
yapıyor. Bakanlık 
olarak en önemli 
görevlerimizden bir 
tanesi de bağımlılıkla 
mücadele. Hem dijital 
bağımlılık, hem uyuş-
turucu, içki, kumar 
gibi kötü alışkanlıklardan 
gençlerimizi uzaklaştır-
mak. Burada bizlere önleyici 
görev düşüyor. Gençlerimizin 
spora yönlendirmemiz gereki-
yor. Ailelerin de çocuklarıyla ko-
nuşmaları, onları takip etmeleri 
gerekiyor. Sadece sevgi, ücretsiz, 
bedava. Çocuklarınızı yarım 
saat, 15 dakika dinleyin, ‘sonra’ 
demeyin. Çünkü siz konuşmaz-

sanız başkalarıyla konuşuyor. Başkaları, 
onu başka şekillere, başka yönlere gönderi-
yor. O yüzden lütfen aileler, çocuklarınızla 
konuşun, çocuklarınız dinleyin. Onların 
taleplerini, olup olmayacağını, gerçekleşip 
gerçekleşmeyeceğini anlatın ve birlikte karar 
verin. Bu ilişkinin yönetilmesi, çok önemli.” 
Bakan Bak, bütün spor salonlarının ücretsiz 
ve gençlerin emrinde olduğunu dile getirdi.
2032’yi organize edeceğiz

Kredi Yurtlar Kurumunda 980 bin kapa-
site olduğu bilgisini veren Bak, “Bu yıl 960 
bin üniversite öğrencisi, bizim yurtlarımızda 
barındı. Bunlara biz destek veriyoruz. Sabah 
kahvaltısı, akşam yemeği ücretsiz ve burs 
veriyoruz aynı zamanda. Böyle bir süreci 
yöneten dünyada başka bir ülke yok.” ifa-

delerini kulandı. Gelecek eğitim-öğretim 
yılında üniversitelere kaydolacak yeni 
öğrencileri beklediklerini aktaran Bak, 
bununla ilgili hazırlıkları sürdürdükleri-

ni dile getirdi. Bak, Türkiye’nin dört 
bir yanında eserler yaptıklarını 

belirterek, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Türkiye, spor 
ülkesi olma yolunda 
hızla ilerliyor. Avrupa 
Futbol Şampiyonası’nı 
2032’de organize edece-
ğiz. Bütün branşlarda 
başarıları artırmak için 
çalışıyoruz. Milli Eğitim 
Bakanlığı ile yetenek 
taraması çerçevesinde, 

milyonlarca çocuğumuza 
dokunuyoruz. Yaz ve kış spor 
okullarında milyonlarca gencimiz 
dokunuyoruz. Gençlik kampla-
rının açılışı yapıldı; 50’ye yakın 
gençlik kampında bu yıl da yakla-
şık 200 bine yakın gencimizi misa-
fir edeceğiz. Bu yıl Çanakkale’ye 
110 bin genci götürüyoruz. Genç-
lerimizin hepsinin Çanakkale’yi, o 
ruhu görmesini istiyoruz.” AA

ABD’NIN Kuzey 
Karolina eyaletinde 
oynanan son 16 turu 

maçında İngiliz ekibi Chelsea 
ile Portekiz temsilcisi Benfica 
karşılaştı. Benfica’da forma 
giyen milli futbolculardan 
Orkun Kökçü maça ilk 11’de 
başlarken, Kerem Aktürkoğlu 
ise 46. dakikada oyuna girdi. 
İlk yarısı golsüz sona eren 
maçın 64. dakikasında Chel-
sea, Reece James’in golüyle 
1-0 öne geçti. Fırtına uyarısı 
nedeniyle 85. dakikada ara 
verilen müsabakaya, yaklaşık 
2 saat sonra kaldığı yerden 

devam edildi. Benfica, 90+5. 
dakikada Angel Di Maria’nın 
penaltıdan attığı golle skoru 
1-1 yaptı ve müsabakada 
uzatmaya gidildi. Portekiz 
ekibinde Gianluca Prestianni, 
uzatmanın ikinci dakikasında 
gördüğü kırmızı kartla oyun-
dan ihraç edildi. Benfica’nın 
10 kişi kalmasıyla ataklarını 
sıklaştıran İngiliz temsilcisi, 
108. dakikada Christopher 
Nkunku, 114. dakikada Pedro 
Neto ve 117. dakikada Kier-
nan Dewsbury-Hall’un attığı 
gollerle maçı 4-1 kazanmasını 
bildi.

BEŞIKTAŞ, geride bı-
raktığımız sezon kiralık 
olarak Bundesliga eki-

bi Hoffenheim’da forma giyen, 
bonservisi ise Portekiz takımı 
Benfica’da olan David Jurasek 
ile prensip anlaşmasına vardı. 
24 yaşındaki sol bek, transfer-
de son işlemleri tamamlamak 
için bugün saat 17.20’de İstan-
bul Havalimanı’na geldi. Kısa 

bir açıklama yapan Jurasek, iyi 
ve mutlu olduğunu ifade etti. 
Bir süre sonra el bagajını unut-
tuğunu hatırlayan Jurasek’in 
koşarak uçağa geri dönmesi 
dikkat çekti. Havalimanından 
ayrıldıktan sonra konaklaya-
cağı otele doğru hareket eden 
Jurasek, yapılacak olan sağlık 
kontrollerinin ardından resmi 
sözleşmeye imza atacak. DHA

SIVASSPOR’A 
YENI BAŞKAN 

T FF 1’inci Lig ekiplerinden 
Sivasspor’un olağanüstü genel 
kurulu Sivas Ticaret ve Sanayi 

Odası’nda gerçekleştirildi. Genel kurula 
Sivas Valisi Yılmaz Şimşek, AK Parti 
Sivas milletvekilleri Hakan Aksu, Ruki-
ye Toy, Belediye Başkanı Adem Uzun 
ve TFF Başkanvekili Mecnun Otyak-
maz katıldı.

 Genel kurula tek aday olarak giren 
Gökhan Karagöl, kulübün kurulu-
şundan itibaren emek harcayanlara 
teşekkür etti. Kırmızı-beyazlı ekibin 
şanssız bir sezon geçirerek Süper Lig’e 
veda ettiğini anımsatan Karagöl, 10 
gün önce yönetim kurulundaki arka-
daşlarıyla başkanlığa aday olduklarını 
açıkladıklarını söyleyerek, “Bu şehirde 
birlik ve beraberlik adına ‘Yiğit düştüğü 
yerden kalkar’ deyip elimizi değil bütün 

vücudumuzu bu sorumluluğun altına 
koyduk” dedi.

Evimize geri dönmek istiyoruz
Birlik ve beraberlik içerisinde şehir-

deki ve bütün dünyadaki Sivaslılara hak 
ettiği mutluluğu yaşatmak için ellerin-
den gelen gayreti göstereceklerini ve 
yeniden Süper Lig’e dönmek istedikle-
rini ifade eden Karagöl, “Kulübün mali 
yapısı, finansal disiplin ve borç yapısı 
bizim için olmazsa olmaz. Sürdürüle-
bilir projeler, sabit gelirler, taşıma su-
yuyla değirmenin dönmediği maalesef 
Türk futbolunun ekonomik yapısının 
içerisinde daha güzel daha kalıcı sür-
dürülebilir projelerde hedeflerimiz 
arasında. İnsanların çok çabuk ulaşa-
cağı 1 milyon 58 bin SMS projesini de 
önümüzdeki günlerde hayata geçirmeyi 

planlıyoruz. Bizim için en önemli 
faktörlerden birisi 12’nci adam olarak 
görülen, bizim için 1’nci adam olan ta-
raftarımız. Sivasspor’u seven, yürekten 
inanan ilk maçımızdan son maçımıza 
kadar bizleri destekleyecek olan taraf-
tarımız bizim birinci adamımız olacak. 
Buradan Sivas’ın paydaşlarına sesleni-
yorum bizden desteğinizi esirgemeyin. 
Bu sene bütün tuşlara basmamız lazım 
ki sezon sonunda o kürsüye çıkıp hep 
beraber mutluluğu yaşayıp evimize geri 
dönmek için elimizden gelen gayreti 
gösterelim. Sizlerden isteğim bundan 
sonra da elinizden gelen desteği göster-
meniz” diye konuştu. TFF Başkanvekili 
Mecnun Otyakmaz ise federasyon-
daki görevinden dolayı Sivasspor’u 
bırakmak zorunda kaldığını söyleye-
rek, “Bunun sonucunda da maalesef 

kulübümüz küme 
düşmüş durumunda 
olduğundan dolayı 
kendimi biraz rahat-
sız hissediyorum” 
diye konuştu. Yeni 
seçilen yönetim ku-
rulunun Sivasspor’u 
tekrar eski gönlerine 
döndüreceğine 
inandığını ifade 
etti.Konuşmaların 
ardından tek listey-
le gerçekleştirilen 
seçimlerde Gökhan 
Karagöl başkanlığa 
seçildi.

Bugün görevi 
bırakıyor!

ANTALYASPOR AŞ Başkanı 
Boztepe, Türkiye Spor Yazarları 
Derneği (TSYD) Antalya Şube-

si›nde düzenlediği basın toplantısında gö-
revini bırakacağını bildirdi. Başkan Vekili 
Ali Altun, Asbaşkanlar Cesur Burak Akar 
ve Mehmet Bora ile kameraların karşısına 
geçen Boztepe, kulübün mali yapısı, genel 
kurul süreci ve gelecek planları hakkında 
açıklamalarda bulundu. Boztepe, “Antal-
yaspor Kulübü Derneğinin genel kurulu 
yapıldı. AŞ tarafında da seçimli mali genel 
kurul yapılması istendi. Bizim derdimiz 
koltuk değil, hizmet. 
Mali sıkıntılar

Bugün yönetimi toplayarak genel ku-
rul kararı alacağız ve görevimden istifa 
edeceğim” dedi. Vergi ve SGK borçları 
nedeniyle bazı yöneticilere haciz uygulan-
dığını söyleyen Boztepe, “Yöneticilerimiz 
kendi şirketlerinden önce Antalyaspor’u 
düşündü. Ancak güvencesiz kalan bazı 
arkadaşlarımız istifa etti. Antalya’da ku-
lübü oluşturan kurumlar birbirine karşı 
pozisyon aldı. Türkiye’nin hiçbir şehrinde 
böyle bir tablo yok” diye konuştu. İki 
yılda 8 milyon euro borç artışı olduğunu 
belirten Boztepe, “Hiç gelirimiz olmadan 
bu borçla kulübü bırakmak bile başarıdır. 
Art niyetli olsaydık 5 milyon avro ile 2 
futbolcuya imza attırır, oyuncu satışıyla 
alacaklarımızı alır, kulübü kilitlerdik” 
ifadelerini kullandı. Emre Belözoğlu’nun 
görevden ayrılmasında kulübün yönetim 
yapısının önemli bir etken olduğunu belir-
ten Boztepe, hocayla tekrardan görüşme 
sağlanabileceğini dile getirdi.

BEŞIKTAŞ’IN Osayi Samu-
el anlaşması iptal olmak üzere. 
Beşiktaş Kulübü Başkanı Serdar 

Adalı, AA’ya yaptığı açıklamada Bright 
Osayi Samuel transferini durdurma kararı 
aldıklarını açıkladı. Adalı, “Osayi’nin ba-
basının son anda değişen anlamsız istekleri 
nedeniyle transferi durdurma kararı aldık. 
Karşı taraftan haber bekliyoruz.” ifadelerini 
kullandı. Fenerbahçe’den ayrılan futbol-
cu siyah-beyazlılardan yıllık 1.9 milyon 
euro’ya anlaşmıştı.  Ayrıca Osayi-Samuel 
siyah beyazlılar ile 3 yıllık sözleşmeye imza 
atacaktı.

Öte yandan genel kurul 
sırasında Sivasspor’un yeni 
başkanı Gökhan Karagöl, 
teknik direktör olarak da ge-
çen yıl İstanbulspor’u çalış-
tıran Osman Zeki Korkmaz 
ile anlaştıklarını duyurdu. 
Kongre üyelerine selamla-
yan Korkmaz, aslında bu yıl 
çalışmayı düşünmediğini 
ancak konu Sivasspor olun-
ca bu fikrinden vaz geçerek 
görevi kabul ettiğini söyledi.

Antalyaspor Başkanı Sinan Boz-
tepe, yönetimi toplayıp genel 
kurul kararı alacağını ve başkan 
adayı olmayacağını açıkladı

Beşiktaş’ın prensip anlaşmasına vardığı 24 ya-
şındaki sol bek David Jurasek, İstanbul’a geldi

2025 FIFA Kulüpler Dünya Kupası son 16 turunda Benfi-
ca’yı uzatmalarda 4-1 yenen Chelsea çeyrek finale yükseldi
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Esenyurt’ta Başkan Vekili Esenyurt’ta Başkan Vekili 
Can Aksoy’un liderliğin-Can Aksoy’un liderliğin-
de, Fatih Mahallesi has-de, Fatih Mahallesi has-
tane ek hizmet binasının tane ek hizmet binasının 
otopark yolu kapalı kal-otopark yolu kapalı kal-
maktan çıkarıldı, asfalt maktan çıkarıldı, asfalt 
ve çevre düzenlemeleri ve çevre düzenlemeleri 
tamamlandıtamamlandı

Başarılı model ve sahne dünyasının dikkat Başarılı model ve sahne dünyasının dikkat 
çeken isimlerinden Su Akkuyu, çeken isimlerinden Su Akkuyu, 

bu kez müzik dünyasında iddialı bu kez müzik dünyasında iddialı 
bir adım attıbir adım attı

ESENYURT ESENYURT 
ÇALIŞIYORÇALIŞIYOR

İstanbul'dan Nevşehir'e nostalji rüzgarı

Adı gibi ‘su’ gibi

Ziynet söyledi 
İstanbul coştu

Su Akkuyu, “Müzi-Su Akkuyu, “Müzi-
ğin benim için bir tut-ğin benim için bir tut-
ku olduğunu her zaman ku olduğunu her zaman 
söyledim, bu projeyle söyledim, bu projeyle 
kalbimi dinleyicilerle bu-kalbimi dinleyicilerle bu-
luşturdum” diyerek he-luşturdum” diyerek he-
yecanını dile getirdi.yecanını dile getirdi.

Türk pop müziğinin güçlü sesi Ziynet Sali, 
profesyonel müzik kariyerinin 25. yılını, 
İstanbul’un en büyük kalıcı açıkhava 
sahnesi BtcTurk Vadi Açıkhava’da verdiği 
dev konserle kutladı. Atlantis Yapım 
organizasyonu, SM Production ve Turuncu 
Partner imzası taşıyan bu özel gece, binlerce 
izleyiciye adeta müzikal bir şölen yaşattı

BAŞARILI model ve sahne 
dünyasının dikkat çeken isim-
lerinden Su Akkuyu, bu kez 

müzik dünyasında iddialı bir adım attı. 
Müzisyen bir babanın kızı olarak küçük 
yaşlardan itibaren müziğe yatkınlığıyla 
bilinen Akkuyu, “Deli Gibi Yüreğime 
Zorsun” adlı parçayı kendi yorumuyla 
seslendirdi. Şarkının söz ve müziği genç 
kuşağın yetenekli ismi Yiğit Mahzuni’ye 
ait. Klibin yönetmen koltuğunda Vakur 
Pehlivan otururken, aynı zamanda proje-
nin prodüktörlüğünü de üstlendi. Müzik 

direktörlüğünü deneyimli isim Salim Ak-
kuyu yaptı.

Müzik bir tutku
Klibiyle de büyük beğeni toplayan Su 

Akkuyu, estetik görüntüler ve güçlü yoru-
muyla dikkatleri üzerine çekti. Güzelliğiy-
le podyumları, şimdi de sesiyle sahneleri 
fethetmeye hazırlanan Akkuyu, “Müziğin 
benim için bir tutku olduğunu her zaman 
söyledim, bu projeyle kalbimi dinleyici-
lerle buluşturdum” diyerek heyecanını 
dile getirdi.

 

ESENYURT Bele-
diye Başkan Vekili 
Can Aksoy’un di-

rektifleri doğrultusunda, 
Fatih Mahallesi’nde uzun 
süredir kapalı olan has-
tane ek hizmet binasının 
otopark yolu belediye ekipleri 
tarafından yapıldı. Başkan 
Vekili Can Aksoy’un öncülü-
ğünde yürütülen çalışmalar 
kapsamında yol asfaltlandı, 
kaldırım ve peyzaj düzenle-
meleri tamamlanarak bölge 
vatandaşların hizmetine hazır 
hale getirildi. Fen İşleri Mü-
dürlüğü ekiplerinin yoğun ve 
titiz çalışmaları sonucu ger-
çekleştirilen yol açma ve yeni-
leme çalışmaları, hem hastane 
personeli hem de mahalle 
sakinlerinin hayatını kolaylaş-
tırdı. Vatandaşlar yapılan hiz-
metlerden büyük memnuniyet 
duyduklarını ifade ederken, 
Esenyurt Belediyesi’nin ilçede 
yaşam kalitesini artırmaya 
yönelik projelerinin artarak 
devam edeceği belirtildi.

Muhtar teşekkür etti
Fatih Mahallesi Muhtarı 

Mehmet Yıldırım, beledi-
yenin mahallede gerçekleş-
tirdiği çalışmalardan hem 
kendinin hem de mahalle 
sakinlerinin memnun kal-

dığını ifade ederek duygu ve 
düşüncelerini şu sözlerle dile 
getirdi; “Sayın Belediye Başkan 
Vekilimiz Can Aksoy’a içten 
teşekkürlerimi sunuyorum. 
Daha önce bu yol mevcut değil-
di, ayrıca buradaki kaldırımlar 
da kapalı durumdaydı. Ancak 
bu yolun kısa sürede yapımı 
tamamlandı. Bu gerçekten çok 
önemli bir hizmettir. Yol açıldı, 
kaldırımlar yapıldı; giriş ve çıkış-
lar son derece düzenli ve kulla-
nışlı bir hâle getirildi. Alt tarafta 
bulunan Pazar Yolu Caddesi 
de hastanenin ön cephesinden 
itibaren asfaltlandı, kaldırım 
çalışmaları tamamlandı ve ger-
çekten çok güzel bir görünüm 
kazandı. Mahalle içindeki asfalt 
ve kaldırım çalışmaları da tüm 
hızıyla devam ediyor.”

ZIYNET Sali, 25 yıla sığdırdığı 
unutulmaz hitlerinden oluşan 
repertuarıyla, aranjör GÖKO 

tarafından yeniden düzenlenen par-
çaları seslendirdi. Güçlü orkestrası, 
12 dansçısı ve etkileyici sahne tasa-
rımıyla gerçek bir müzikal şova imza 
attı. Aylar süren hazırlık sürecinde 200 kişilik 
bir ekip bu özel gece için titizlikle çalıştı. Ziy-
net Sali’ye ekibinin 25. yıla özel sürprizi ise 
gökyüzünü renklendiren 3.000 balon oldu. 
Bu renkli jest, geceye duygusal anlar kattı ve 
seyircilerden büyük alkış aldı.

Sürpriz performans 
Konserin sürprizlerinden biri de, kadın-

lardan oluşan “Peradi Ensemble” grubunun 
Ziynet Sali ile sahne alması oldu. Sürpriz 
performans, izleyiciler tarafından büyük coş-
kuyla karşılandı.

Sevenlerine teşekkür etti
Konser öncesi basın mensuplarıyla bir ara-

ya gelen Ziynet Sali, duygularını şu sözlerle 
ifade etti: “Bu akşam 25 yıllık meslek haya-
tımın sevenlerime bir teşekkürü. Çok mutlu-
yum ve çok heyecanlıyım.”

Tutkulu bir diva
Sahneye ve müziğe tutkuyla bağlı olduğu-

nu vurgulayan sanatçı, “Ben sahnesine, mü-
ziğine tutkuyla bağlı diva tarafındayım. Ama 
her şeyden önce bir şarkıcıyım, şarkı söylüyo-
rum, şarkı paylaşıyorum. Kompleksli divalar 
var, tutkulu divalar var.” diyerek yeni bir tar-
tışmanın fitilini ateşledi. Biletlerin günler ön-
cesinden tükendiği konserde Sali, toplamda 
35 şarkı seslendirdi. Yaklaşık 2,5 saat süren 
konser, duyguların, dansların ve alkışların hiç 
dinmediği unutulmaz bir geceye dönüştü.

İKILI düet yaptıkları ‘En Gerçeği’ 
isimli şarkıyı dijital platformlardan bir 
hafta önce sadece ulusal ve yerel rad-

yolarda yayına açarak bir ilke imza atmıştı. 
Radyolarda en çok yer alan şarkılar arasında 
yerini alan ‘En Gerçeği’ dijital platformlarda 
yerini aldı. Sevilen sanatçı Emre Altuğ ve kült 
şarkıların yaratıcısı Mirkelam’ın birlikte ilk 
projeleri olan En Gerçeği tüm dijital plat-
formların editorsal listelerini ele geçirdi. 
En gerçeği; Apple Music’te 7, Spotify’da 
6, Fizy ’de 5, Youtube’da ve Muud’da 4 
editoryal listede üst sıralara yerleşti.

Unutulmazlar arasında
22 Music Entertainment eti-
ketiyle yayınlanan şarkının 
prodüktör koltuğunda 
başarılı müzik prodüktörü 

Volga Tamöz var. Şarkının sözleri Gülsen Karatoprak, bestesi Volga 
Tamöz ve Gülsen Karatoprak tarafından Emre Altuğ’a özel yazıldı. 
Latin gitarlarını Akdeniz’e taşıyan En Gerçeği sıcak bir yaz şarkısı 
olarak Türkçe Popun zamansız şarkıları arasına girdi. Klipten ilk 
kareler sosyal medyaya yansıdı. Celil Keskin’in 14 kişilik ekibi ile 
yönettiği, tenis kortu ve plaj planları olan video 4 Temmuz Cuma 
günü youtube’da yayınlanacak. HABER MERKEZİ

ÜRGÜP Belediyesi ile Classic 
Mercedes Kulübü işbirliğin-
de, Ürgüp Festival Alanı’nda 

düzenlenen etkinliğe Türkiye’nin farklı 
şehirlerinde yaklaşık 500 klasik Merce-
des sahibi, otomobilleriyle katıldı. Fes-
tival kapsamında, klasik otomobillerden 
oluşan konvoy ilçe merkezini turladı. 
Classic Mercedes Kulübü Başkanı Fuat 
Süslü, AA muhabirine, her yıl farklı 
bir kentte buluşma programı organize 
ettiklerini, bu yıl ise Türkiye’nin önemli 
turizm merkezlerinden Kapadokya’da 
bir araya geldiklerini belirtti. Vatan-
daşların etkinliğe gösterdiği ilgiden 
memnun olduklarını kaydeden Süslü, 
“Amacımız klasik otomobilleri bir araya 
getirmenin yanı sıra ülkenin farklı şe-
hirlerindeki klasik otomobil tutkunlarını 

da buluşturmak. Edirne’den Ardahan’a 
inanılmaz bir teveccüh oldu. Burada 
gönüllere de hitap ediyoruz. Klasik 
tutkunlarının kucaklaşmasına da vesile 
oluyoruz.” dedi.

İstanbul'dan geldi 
Festival alanını ziyaret edenlerden 
Abdulkerim Kolat ise araçların her 
birinin farklı özelliklere sahip oldu-
ğunu ifade etti. İstanbul’dan tatil 
için geldiği bölgede klasik otomobil-
lerle karşılaşmanın heyecan verici 
olduğunu dile getiren Kolat, “Kapa-
dokya ve klasik otomobiller bir arada 
bulunuyor. Herkesin, hayatında böyle 
bir etkinliği tecrübe etmesi gerektiğini 
düşünüyorum. Burada müthiş güzellik-
te bir atmosfer var.” diye konuştu. AA

AYNUR 
CİHAN

HABER

TUĞÇE 
MARİK

HABER

BARIŞ 
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HABER

Muhteşem ikili
Türk pop müziğinin yıldızı Emre Altuğ ve Türkçe popun benzersiz yorumcusu 
Mirkelam, müzikseverleri heyecanlandıracak yeni bir projede buluştu

Nevşehir’in Ürgüp ilçesinde klasik otomobil tutkunlarını bir araya 
getiren “Classic Mercedes Festivali” gerçekleştirildi. İstanbul’dan 
Nevşehir’e giden klasik araba tutkunları keyifli anlar yaşadı
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